
Unit                                     : 
Perlindungan Anak  

Alokasi Tahun 2020            : Rp. 0 

Alokasi Tahun 2021            : Rp. 300.000.000 

Alokasi Tahun 2022            : Rp. 0 

 
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan 

 

Indikator 
 

Tolok Ukur Kinerja 
 

Target Kinerja 

 

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN 

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH                                                          Formulir 
RKA - RINCIAN BELANJA SKPD 

Pemerintah Kabupaten Buleleng Tahun Anggaran 2021 
 

Urusan Pemerintahan         :   2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR 

Bidang Urusan                    :   2.08 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK 

Program                             :   2.08.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA 

Sasaran Program                : 

Capaian Program               :   Indikator                              Target 
 

Kegiatan                             :   2.08.01.2.07 Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah 

Organisasi                          :   
2.08.2.14.0.00.01.00 Dinas Pengendalian Penduduk, Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan dan 
Perlindungan Anak 

2.08.2.14.0.00.01.00 Dinas Pengendalian Penduduk, Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan dan 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Capaian Kegiatan 
 

Masukan                          Dana yang dibutuhkan                                                                                                         Rp. 300.000.000 

Keluaran                           
Prosentase peningkatan kualitas pelayanan perkantoran untuk mendukung kinerja 

aparatur 

 

100 %

 
Hasil                                 Meningkatnya kualitas pelayanan administrasi perkantoran                                              100 % 

Kelompok Sasaran Kegiatan : 

 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah 

 

Sub Kegiatan                      :   2.08.01.2.07.02 Pengadaan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan 

Sumber Pendanaan            :   DAK Fisik - Bidang Kesehatan - Reguler - KB 

Lokasi                                 : 

Waktu Pelaksanaan            :   Januari s.d. Desember 

Keluaran Sub Kegiatan       :   Indikator                                                                          Target 

Jumlah kendaraan dinas/operasional                             5 Unit 

 
Kode Rekening 

 
Uraian 

Rincian Perhitungan  
Jumlah 

Koefisien Satuan Harga PPN 

5.2 BELANJA MODAL Rp. 300.000.000 

5.2.02 Belanja Modal Peralatan dan Mesin Rp. 300.000.000 

5.2.02.02 Belanja Modal Alat Angkutan Rp. 300.000.000 

5.2.02.02.01 Belanja Modal Alat Angkutan Darat Bermotor Rp. 300.000.000 

5.2.02.02.01.0006 Belanja Modal Kendaraan Bermotor Khusus Rp. 300.000.000 

 [#] Belanja Modal Kendaraan Bermotor Rp. 300.000.000 

 [-]  

 Belanja Modal Sepeda Motor Penyuluh KB 

Spesifikasi : Sepeda Motor Mesin 110-250 cc, 

Asesoris Air brush, Box Motor 

 
10 Unit 

 
Unit 

 
27.272.727 

 
27.272.727 

 
Rp. 300.000.000 

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 300.000.000 

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 300.000.000 

 
Kabupaten Buleleng , Tanggal 31 Desember 2020 

Kepala Dinas Pengendalian Penduduk, Keluarga 

Berencana, Pemberdayaan Perempuan Dan 

Perlindungan Anak 
 
 
 
 
 
 

Made Arya Sukerta 

NIP. 196412171985031007 

 



 

Keterangan                             : 

Tanggal Pembahasan              : 

Catatan Hasil Pembahasan     : 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

 
Tim Anggaran Pemerintah 

Daerah 
No.                            Nama NIP Jabatan Tanda Tangan 

1. 

   
  Drs. Gede Suyasa, M.Pd 
 

 

19670710 199203 1 014 
 

 
   Sekretaris Daerah 

 
 1. 

2. 

   
  Ni Made Rousmini, S.Sos, M.A.P. 
 
 

 

19650526 198503 2 005 
 

   Asisten Perekonomian dan  
   Pembangunan  2. 

3. 

   
  Gede Gunawan Adnyana  Putra, SE., M.Si 
 

 
19660806 199303 1 009 

 

   Kepala Badan Perencanaan 

   Pembangunan Daerah   
   Kabupaten Buleleng 

 3. 

4. 

   
  Drs. Gede Sugiartha Widiada, M.Si 
 

 

19670302 198901 1 001 
 

   Kepala Badan Pengelolaan  

 
 

 4. 

5. 

    

6. 

    

7. 

    

8. 
    

 

   Keuangan dan Pendapatan  
   Daerah Kabupaten Buleleng



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir


RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kabupaten Buleleng Tahun Anggaran 2021

Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan : 2.08 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK
Program : 2.08.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Sasaran Program :  
Capaian Program : Indikator Target

Kegiatan : 2.08.01.2.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah

Organisasi : 2.08.2.14.0.00.01.00 Dinas Pengendalian Penduduk, Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan dan
Perlindungan Anak

Unit : 2.08.2.14.0.00.01.00 Dinas Pengendalian Penduduk, Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan dan
Perlindungan Anak

Alokasi Tahun 2020 : Rp. 0
Alokasi Tahun 2021 : Rp. 1.007.810.000
Alokasi Tahun 2022 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 1.007.810.000

Keluaran Prosentase peningkatan kualitas pelayanan perkantoran untuk mendukung kinerja
aparatur 100 %

Hasil Meningkatnya kualitas pelayanan administrasi perkantoran 100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan :
 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 2.08.01.2.08.01 Penyediaan Jasa Surat Menyurat
Sumber Pendanaan : Bea Balik Nama Kendaraan Bermotor (BBNKB)
Lokasi :
Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah surat masuk/keluar 5500 Lembar

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 74.360.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 74.360.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 10.381.520

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 10.381.520

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 8.932.120

  [#] Belanja Barang Pakai Habis Rp. 5.928.700

  [-]  

  Ballpoint
Spesifikasi : AE-7 20 Buah Buah 3.700 0 Rp. 74.000

  Buku Folio
Spesifikasi : (100) Kiky 25 Buah Buah 35.700 0 Rp. 892.500

  Clips (B)
Spesifikasi : 200 Buah Buah 9.300 0 Rp. 1.860.000

  Gunting
Spesifikasi : G XL 5 Buah Buah 17.600 0 Rp. 88.000

  Isi Steples
Spesifikasi : Drupa No.10 Honaga 201 Buah Buah 1.300 0 Rp. 261.300

  Lem Glukol T
Spesifikasi : 5 Botol Botol 3.100 0 Rp. 15.500

  Map Kertas Folio
Spesifikasi : 200 Buah Buah 2.600 0 Rp. 520.000

  Map Ordner TK 5 Buah Buah 35.700 0 Rp. 178.500



Spesifikasi :

  Map Snelhecter Folio Biasa
Spesifikasi : 300 Buah Buah 3.800 0 Rp. 1.140.000

  Pelubang Kertas Besar (85)
Spesifikasi : 3 Buah Buah 66.100 0 Rp. 198.300

  Penggaris
Spesifikasi : Besi 30 cm 3 Buah Buah 12.900 0 Rp. 38.700

  Penghapus
Spesifikasi : Steadler 526 D 40 (K) 12 Buah Buah 8.900 0 Rp. 106.800

  Pensil
Spesifikasi : MMR 2B, 4B, HB steadler 12 Buah Buah 6.200 0 Rp. 74.400

  Stabilow Boss
Spesifikasi : 5 Buah Buah 14.300 0 Rp. 71.500

  Steples Alat
Spesifikasi : Max No.10 (K) Asli 11 Buah Buah 37.200 0 Rp. 409.200

  [#] Belanja Cetak dan Penggandaan Rp. 3.003.420

  [-]  

  Foto copy
Spesifikasi : Ukuran Kertas F4

9608.88
Lembar Lembar 250 0 Rp. 2.402.220

  Lembar Disposisi
Spesifikasi : NCR 12 Buku buku 50.100 0 Rp. 601.200

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 957.400

  [#] Belanja Barang Pakai Habis Rp. 957.400

  [-]  

 
Amplop

Spesifikasi : Polos berperekat 80 gr kecil
(104)

6 Kotak Kotak 26.900 0 Rp. 161.400

  Kertas HVS
Spesifikasi : 70 gr Folio Sidu 10 Rim Rim 79.600 0 Rp. 796.000

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 492.000

  Tipp-Ex Kenko Botol/Retype Botol
Spesifikasi : 20 Botol Buah 24.600 0 Rp. 492.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 63.978.480

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 61.200.000

5.1.02.02.01.0026 Belanja Jasa Tenaga Administrasi Rp. 61.200.000

  [#] Belanja Jasa Tenaga Kerja Non-ASN Rp. 61.200.000

  [-]  

  Administrasi Umum Pada SKPD Lainnya
Spesifikasi : Masa Kerja 2 Th

36 Orang /
Bulan Per/Bulan 1.700.000 0 Rp. 61.200.000

5.1.02.02.02 Belanja Iuran Jaminan/Asuransi Rp. 2.778.480

5.1.02.02.02.0005 Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN Rp. 2.448.000

  [#] Belanja Iuran Jaminan/Asuransi Rp. 2.448.000

  [-]  

  Premi Asuransi
Spesifikasi : Asuransi Kesehatan

61200000
Orang /
Bulan

Orang /
Bulan 0 0 Rp. 2.448.000

5.1.02.02.02.0006 Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN Rp. 330.480

  Premi Asuransi
Spesifikasi : Asuransi Kecelakaan Kerja

61200000
Orang /
Bulan

Orang /
Bulan 0 0 Rp. 330.480

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 74.360.000

Sub Kegiatan : 2.08.01.2.08.02 Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik
Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum, DAK Non Fisik - BOKKB - BOK
Lokasi :
Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah rekening air, telepon dan listrik 396 Rekening

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN



5.1 BELANJA OPERASI Rp. 244.909.092

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 244.909.092

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 244.909.092

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 244.909.092

5.1.02.02.01.0059 Belanja Tagihan Telepon Rp. 6.000.000

  [#] Beban Telepon Rp. 6.000.000

  [-] Kantor Kabupaten  

  Belanja Telepon
Spesifikasi : 12 Bulan Per Bulan 500.000 0 Rp. 6.000.000

5.1.02.02.01.0060 Belanja Tagihan Air Rp. 12.000.000

  [#] Belanja Jasa Kantor, Rp. 12.000.000

  [-] BLKB Kecamatan  

  Belanja Air
Spesifikasi : 2400 M3" M3 2.500 0 Rp. 6.000.000

  [-] Kantor Kabupaten  

  Belanja Air
Spesifikasi : 2400 M3" M3 2.500 0 Rp. 6.000.000

5.1.02.02.01.0061 Belanja Tagihan Listrik Rp. 97.309.092

  [-] BLKB Kecamatan  

  Pemerintah Besar P-2
Spesifikasi : Diatas Daya 200 KVA 29500 Kwh Per Kwh 1.200 0 Rp. 35.400.000

  [-] Kantor Kabupaten  

  Pemerintah Besar P-2
Spesifikasi : Diatas Daya 200 KVA

51590.91
Kwh Per Kwh 1.200 0 Rp. 61.909.092

5.1.02.02.01.0063 Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan Rp. 129.600.000

  [-] BLKB Kecamatan  

 
Belanja Internet

Spesifikasi : Internet indihome Spesifikasi
20 mpbs

108 Unit /
Bulan Per Bulan 1.200.000 0 Rp. 129.600.000

5.2 BELANJA MODAL Rp. 10.090.908

5.2.02 Belanja Modal Peralatan dan Mesin Rp. 10.090.908

5.2.02.10 Belanja Modal Komputer Rp. 10.090.908

5.2.02.10.02 Belanja Modal Peralatan Komputer Rp. 10.090.908

5.2.02.10.02.0004 Belanja Modal Peralatan Jaringan Rp. 10.090.908

  [-] Kantor Kabupaten  

 
Instalasi Jaringan LAN Kantor

Spesifikasi : Pemasangan dan penyesuaian
peralatan jaringan LAN

3 Titik titik 181.818 0 Rp. 545.454

 

Jaringan komputer LAN SKPD
Spesifikasi : Switch HUB Gigabit Unmanage
8 Port, Kabel LAN Cat 6 20 Meter + 2
konektor Rj 45, Wireless akses poin router
2,4Ghz, Jasa Instalasi Jaringan Komputer
LAN SKPD

3 Titik Titik 3.181.818 0 Rp. 9.545.454

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 255.000.000

Sub Kegiatan : 2.08.01.2.08.03 Penyediaan Jasa Peralatan dan Perlengkapan Kantor
Sumber Pendanaan : Bea Balik Nama Kendaraan Bermotor (BBNKB), DAK Non Fisik - BOKKB - BOK
Lokasi :
Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah unit kendaraan 2 Unit

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 371.890.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 371.890.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 19.595.840

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 19.595.840



5.1.02.01.01.0004 Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas Rp. 12.523.840

  [#] Belanja Bahan bakar Minyak Rp. 12.523.840

  [-]  

  Pertamax
Spesifikasi :

1391.53778
Liter Liter 9.000 0 Rp. 12.523.840

5.1.02.01.01.0043 Belanja Natura dan Pakan-Natura Rp. 7.072.000

  [#] Belanja Makanan dan Minuman Rp. 7.072.000

  [-]  

  Kudapan
Spesifikasi : Makanan ringan sejenisnya 104 Kotak Orang/Kali 20.000 0 Rp. 2.080.000

  Makanan
Spesifikasi : Makanan Sejenisnya 104 Kotak Orang/Kali 48.000 0 Rp. 4.992.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 338.774.160

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 140.400.000

5.1.02.02.01.0033 Belanja Jasa Tenaga Supir Rp. 140.400.000

  [#] Belanja Jasa Tenaga Kerja Non-ASN, Rp. 140.400.000

  [-]  

  SOPIR ESELON II
Spesifikasi : Masa Kerja 3 Th

12 Orang /
Bulan Per/Bulan 2.200.000 0 Rp. 26.400.000

  SOPIR ES III DAN SOPIR POOL, SOPIR BUS
Spesifikasi : Masa Kerja 6 Th

12 Orang /
Bulan Per/Bulan 2.200.000 0 Rp. 26.400.000

  SOPIR ES III DAN SOPIR POOL, SOPIR BUS
Spesifikasi : Masa Kerja 0 Th

12 Orang /
Bulan Per/Bulan 1.600.000 0 Rp. 19.200.000

  SOPIR ES III DAN SOPIR POOL, SOPIR BUS
Spesifikasi : Masa Kerja 3 Th

36 Orang /
Bulan Per/Bulan 1.900.000 0 Rp. 68.400.000

5.1.02.02.02 Belanja Iuran Jaminan/Asuransi Rp. 6.374.160

5.1.02.02.02.0005 Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN Rp. 5.616.000

  [#] Belanja Iuran Jaminan/Asuransi, Rp. 5.616.000

  [-]  

  Premi Asuransi
Spesifikasi : Asuransi Kesehatan

140400000
Orang /
Bulan

Orang /
Bulan 0 0 Rp. 5.616.000

5.1.02.02.02.0006 Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN Rp. 758.160

  Premi Asuransi
Spesifikasi : Asuransi Kecelakaan Kerja

140400000
Orang /
Bulan

Orang /
Bulan 0 0 Rp. 758.160

5.1.02.02.04 Belanja Sewa Peralatan dan Mesin Rp. 192.000.000

5.1.02.02.04.0036 Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang Rp. 192.000.000

  [#] Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat Rp. 192.000.000

  [-]  

 
Sewa Toyota Kijang Inova

Spesifikasi : Kijang Inova Tahun 2018 Untuk
Kepala OPD Tidak Termasuk BBM

12 Per
Bulan Per Bulan 8.500.000 0 Rp. 102.000.000

 
Sewa Toyota Kijang Inova

Spesifikasi : Kijang Inova Tahun 2013 Tidak
Termasuk BBM Untuk Sekretaris OPD

12 Per
Bulan Per Bulan 7.500.000 0 Rp. 90.000.000

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp. 13.520.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 13.520.000

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp. 13.520.000

  [#] Pengganti Uang Transport Rp. 13.520.000

  [-]  

  Uang Transport Lokal Dalam Kota
Spesifikasi : Lebih dari 10 km

104 Orang
/ Hari Orang / Hari 130.000 0 Rp. 13.520.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 371.890.000

Sub Kegiatan : 2.08.01.2.08.04 Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor
Sumber Pendanaan : Bea Balik Nama Kendaraan Bermotor (BBNKB), DAK Non Fisik - BOKKB - BOK
Lokasi :
Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember



Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target
Jumlah alat tulis kantor 7 Jenis
Jumlah kantor yang dibersihkan 1 Unit

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 306.560.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 306.560.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 59.427.440

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 59.427.440

5.1.02.01.01.0002 Belanja Bahan-Bahan Kimia Rp. 1.930.500

  [#] Belanja Barang Pakai Habis. Rp. 1.930.500

  [-]  

  Handsanitizer 1 Liter
Spesifikasi : 10 Botol Botol 193.050 0 Rp. 1.930.500

5.1.02.01.01.0012 Belanja Bahan-Bahan Lainnya Rp. 8.169.000

  [#] Belanja Alat/Bahan Kebersihan Rp. 8.169.000

  [-]  

  Baygon pres
Spesifikasi : 20 Botol botol 42.300 0 Rp. 846.000

  Cairan Cuci Piring
Spesifikasi : Sunlight 800 ml

20 Per
Bungkus bungkus 29.300 0 Rp. 586.000

  Detergent
Spesifikasi : Total 15 Kg Kg 30.000 0 Rp. 450.000

  Kapur barus warna
Spesifikasi :

20 Per
Bungkus bungkus 25.900 0 Rp. 518.000

  Pengharum mobil gantung
Spesifikasi : Glade 20 Buah Buah 26.900 0 Rp. 538.000

  Pengkilap Mobil
Spesifikasi : 15 Botol Botol 51.700 0 Rp. 775.500

  Pewangi
Spesifikasi : Stella 15 Kaleng Kaleng 39.400 0 Rp. 591.000

  Pewangi
Spesifikasi : bay fresh small 15 Kaleng Kaleng 41.900 0 Rp. 628.500

  Reffil pembersih lantai
Spesifikasi : SOS 400 ml

20 Per
Bungkus Bungkus 21.200 0 Rp. 424.000

  Sabun Cuci Tangan
Spesifikasi : 1 Liter 15 Liter Botol 20.000 0 Rp. 300.000

  Tisu basah
Spesifikasi : - 20 Kotak Kotak 25.600 0 Rp. 512.000

 
Tisue

Spesifikasi : nice facial tisse 250 sheets /
soft pack

125 Kotak Kotak 16.000 0 Rp. 2.000.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 14.999.765

  [#] Belanja Barang Pakai Habis. Rp. 11.929.400

  [-]  

  Ballpoint
Spesifikasi : AE-7 20 Buah Buah 3.700 0 Rp. 74.000

  Ballpoint
Spesifikasi : Gel Ink Pen TIZO Biro 15 Kotak Kotak 149.800 0 Rp. 2.247.000

  Bantalan Stempel
Spesifikasi : Art Line B No.2 5 Buah Buah 116.200 0 Rp. 581.000

  Block Note
Spesifikasi : Kyky (36/Diklat) 5 Buah Buah 54.800 0 Rp. 274.000

  Box File
Spesifikasi : Bantex 15 Buah Buah 67.200 0 Rp. 1.008.000

  Buku Agenda
Spesifikasi : K / M NN (100) 8 Buah Buah 49.100 0 Rp. 392.800

  Buku Ekspedisi
Spesifikasi : (100) kiky 5 Buah Buah 18.600 0 Rp. 93.000



  Clips (B)
Spesifikasi :

20 Buah Buah 9.300 0 Rp. 186.000

  Klip Jepit kecil
Spesifikasi : 210 Buah Buah 3.700 0 Rp. 777.000

  Kwitansi Ekskutif
Spesifikasi : 5 Buah Buah 10.900 0 Rp. 54.500

  Map Kain Batik Tebal
Spesifikasi : 20 Buah Buah 32.100 0 Rp. 642.000

  Map Kertas Folio
Spesifikasi : 280 Buah Buah 2.600 0 Rp. 728.000

  Map Ordner TK
Spesifikasi : 5 Buah Buah 35.700 0 Rp. 178.500

  Map Plastik biasa jepit/snell
Spesifikasi : 50 Buah Buah 13.200 0 Rp. 660.000

  Map Snelhecter Folio Biasa
Spesifikasi : 200 Buah Buah 3.800 0 Rp. 760.000

  Nota
Spesifikasi : 1/2 Folio NCR (R3) 20 Buah Buah 18.100 0 Rp. 362.000

  Pelubang Kertas Besar (85)
Spesifikasi : 10 Buah Buah 66.100 0 Rp. 661.000

  Penggaris
Spesifikasi : Besi 30 cm 10 Buah Buah 12.900 0 Rp. 129.000

  Penghapus
Spesifikasi : Steadler 526 D 40 (K) 30 Buah Buah 8.900 0 Rp. 267.000

  Pensil
Spesifikasi : MMR 2B, 4B, HB steadler 30 Buah Buah 6.200 0 Rp. 186.000

  Plak ban
Spesifikasi : bening OPP nachi 5 Buah Buah 21.700 0 Rp. 108.500

  Refill Toner
Spesifikasi : Laser Jet 1000 Series 2 Buah Buah 278.700 0 Rp. 557.400

  Spidol White Board
Spesifikasi : 9 Buah Buah 18.600 0 Rp. 167.400

  Stabilow Boss
Spesifikasi : 35 Buah Buah 14.300 0 Rp. 500.500

  Steples Alat
Spesifikasi : Max No.10 (K) Asli 9 Buah Buah 37.200 0 Rp. 334.800

  [#] Belanja Cetak dan Penggandaan. Rp. 3.070.365

  [-]  

  Foto copy
Spesifikasi : Ukuran Kertas F4

12281.46
Lembar Lembar 250 0 Rp. 3.070.365

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 8.040.600

  [#] Belanja Barang Pakai Habis. Rp. 8.040.600

  [-]  

  Amplop
Spesifikasi : Kabinet 80 gram BS 2 Kotak Kotak 40.300 0 Rp. 80.600

  Kertas HVS
Spesifikasi : 70 gr Folio Sidu 100 Rim Rim 79.600 0 Rp. 7.960.000

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Rp. 1.000.000

  [#] Belanja Materai. Rp. 1.000.000

  [-]  

  Materai
Spesifikasi : Nilai 10.000

100
Lembar Lembar 10.000 0 Rp. 1.000.000

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 17.781.600

  [#] Belanja Barang Pakai Habis. Rp. 17.781.600

  [-]  

  Catridge
Spesifikasi : Canon Pixma IP 2770 Colour 2 Buah Buah 516.400 0 Rp. 1.032.800

  Catridge
Spesifikasi : Canon 810 Black 2 Buah Buah 401.300 0 Rp. 802.600

  Tinta Printer EPSON 36 Buah Buah 229.700 0 Rp. 8.269.200



Spesifikasi : T6641 (BLACK)

  Tinta Printer EPSON
Spesifikasi : T6641 (MAGENTA) 10 Buah Buah 229.700 0 Rp. 2.297.000

  Tinta Printer EPSON
Spesifikasi : T6641 ( CYAN) 10 Buah Buah 229.700 0 Rp. 2.297.000

  Tinta Printer EPSON
Spesifikasi : T6641 (YELLOW) 10 Buah Buah 229.700 0 Rp. 2.297.000

  Tinta Stempel Art Line
Spesifikasi : 10 Buah Buah 29.000 0 Rp. 290.000

  Tipp-Ex Kenko Bolpoint
Spesifikasi : 40 Buah Buah 12.400 0 Rp. 496.000

5.1.02.01.01.0030 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor Rp. 7.505.975

  [#] Belanja Alat/Bahan Kebersihan Rp. 7.442.575

  [-]  

  Cairan Pembersih Kamar Mandi
Spesifikasi : SOS 20 Botol Botol 31.735 0 Rp. 634.700

  Ember
Spesifikasi : 7 Buah Buah 28.000 0 Rp. 196.000

  Gayung
Spesifikasi : 7 Buah Buah 9.000 0 Rp. 63.000

  Keranjang sampah besar
Spesifikasi : - 5 Buah Buah 21.200 0 Rp. 106.000

  Keset
Spesifikasi : Tebal 15 Buah Buah 47.025 0 Rp. 705.375

  Lap Kanebo
Spesifikasi : Kanebo 12 Buah Buah 168.300 0 Rp. 2.019.600

  Lap makan kotak-kotak
Spesifikasi : Merpati 10 Buah Buah 9.900 0 Rp. 99.000

  Pengepelan sumbu
Spesifikasi : Fukuda 6 Buah Buah 69.800 0 Rp. 418.800

  Pengharum Mobil
Spesifikasi : Pembersih Mobil 15 Botol Botol 42.000 0 Rp. 630.000

  Pengharum Mobil botol
Spesifikasi : isi 50 ml 15 Buah Buah 56.000 0 Rp. 840.000

  Sapu bulu ayam super
Spesifikasi : - 10 Buah Buah 38.000 0 Rp. 380.000

  Sapu ijuk plastik kipas
Spesifikasi : Nagata 10 Buah Buah 59.100 0 Rp. 591.000

  Sapu lidi taman/tangkai
Spesifikasi : lidi 6 Buah Buah 31.200 0 Rp. 187.200

  Serok Sampah Plastik
Spesifikasi : Plastik Halus 5 Buah Buah 63.500 0 Rp. 317.500

  Sikat WC biasa
Spesifikasi : 12 Buah Buah 21.200 0 Rp. 254.400

  [#] Belanja Barang Pakai Habis. Rp. 63.400

  [-]  

  Tali Rafia
Spesifikasi : 2 Kg 1 kg 31.700 0 Rp. 63.400

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 247.132.560

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 236.400.000

5.1.02.02.01.0030 Belanja Jasa Tenaga Kebersihan Rp. 36.000.000

  [#] Belanja Jasa Tenaga Kerja Non-ASN' Rp. 36.000.000

  [-]  

  PETUGAS KEBERSIHAN
Spesifikasi : Masa Kerja 7 Th

24 Orang /
Bulan Per/Bulan 1.500.000 0 Rp. 36.000.000

5.1.02.02.01.0031 Belanja Jasa Tenaga Keamanan Rp. 104.400.000

 
PENJAGA MALAM/PENJAGA TEMPAT
OLAHRAGA/SATPAM

Spesifikasi : Masa Kerja 2 Th

12 Orang /
Bulan Per Bulan 1.700.000 0 Rp. 20.400.000

  Petugas Jaga Malam Pada Balai Penyuluh KB 84 Orang / Orang/Bulan 1.000.000 0 Rp. 84.000.000



Kecamatan
Spesifikasi :

Bulan

5.1.02.02.01.0034 Belanja Jasa Tenaga Juru Masak Rp. 96.000.000

  Pramusaji Pada Balai Penyuluh KB Kecamatan
Spesifikasi :

96 Orang /
Bulan Orang/Bulan 1.000.000 0 Rp. 96.000.000

5.1.02.02.02 Belanja Iuran Jaminan/Asuransi Rp. 10.732.560

5.1.02.02.02.0005 Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN Rp. 9.456.000

  [#] Belanja Iuran Jaminan/Asuransi' Rp. 9.456.000

  [-]  

  Premi Asuransi
Spesifikasi : Asuransi Kesehatan

236400000
Orang /
Bulan

Orang /
Bulan 0 0 Rp. 9.456.000

5.1.02.02.02.0006 Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN Rp. 1.276.560

  Premi Asuransi
Spesifikasi : Asuransi Kecelakaan Kerja

236400000
Orang /
Bulan

Orang /
Bulan 0 0 Rp. 1.276.560

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 306.560.000

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 1.007.810.000

 

Kepala Dinas Pengendalian Penduduk, Keluarga
Berencana, Pemberdayaan Perempuan Dan

Perlindungan Anak

 

Made Arya Sukerta
NIP. 196412171985031007

Keterangan :  

Tanggal Pembahasan :  

Catatan Hasil Pembahasan :  

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1.        

2.        

3.        

4.        

5.        

6.        

7.        

8.        

Kabupaten Buleleng , Tanggal, 31 Desember 2020

user
Typewritten text
  Drs. Gede Suyasa, M.Pd

user
Typewritten text
  Ni Made Rousmini, S.Sos, M.A.P.

user
Typewritten text
Gede Gunawan Adnyana  Putra, SE., M.Si

user
Typewritten text
Drs. Gede Sugiartha Widiada, M.Si

user
Typewritten text
19670710 199203 1 014

user
Typewritten text
19650526 198503 2 005

user
Typewritten text
19660806 199303 1 009

user
Typewritten text
19670302 198901 1 001

user
Typewritten text
Sekretaris Daerah

user
Typewritten text
   Asisten Perekonomian dan 
   Pembangunan


user
Typewritten text
Kepala Badan Perencanaan Pembangunan
Daerah Kabupaten Buleleng  

user
Typewritten text
Kepala Badan Pengelolaan Keuangan
dan Pendapatan Daerah Kabupaten Buleleng
   

user
Typewritten text
1.

user
Typewritten text
2.

user
Typewritten text
3.

user
Typewritten text
4.



Unit                                     : 
Perlindungan Anak  

Alokasi Tahun 2020            : Rp. 0 

Alokasi Tahun 2021            : Rp. 316.020.500 

Alokasi Tahun 2022            : Rp. 0 

 
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan 

 

Indikator 
 

Tolok Ukur Kinerja 
 

Target Kinerja 

 

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN 

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH                                                          Formulir 
RKA - RINCIAN BELANJA SKPD 

Pemerintah Kabupaten Buleleng Tahun Anggaran 2021 
 

Urusan Pemerintahan         :   2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR 

Bidang Urusan                    :   2.08 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK 

Program                             :   2.08.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA 

Sasaran Program                : 

Capaian Program               :   Indikator                              Target 
 

Kegiatan                             :   2.08.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah 

Organisasi                          :   
2.08.2.14.0.00.01.00 Dinas Pengendalian Penduduk, Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan dan 
Perlindungan Anak 

2.08.2.14.0.00.01.00 Dinas Pengendalian Penduduk, Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan dan 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Capaian Kegiatan 
 

Masukan                          Dana yang dibutuhkan                                                                                                         Rp. 316.020.500 

Keluaran                           
Prosentase peningkatan kualitas pelayanan perkantoran untuk mendukung kinerja 

aparatur 

 

100 %

 
Hasil                                 Meningkatnya kualitas pelayanan administrasi perkantoran                                              100 % 

Kelompok Sasaran Kegiatan : 

 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah 

 

Sub Kegiatan                      :   
2.08.01.2.09.02 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak, dan Perizinan Kendaraan Dinas 
Operasional atau Lapangan 

Sumber Pendanaan            :   Bea Balik Nama Kendaraan Bermotor (BBNKB) 

Lokasi                                 : 

Waktu Pelaksanaan            :   Januari s.d. Desember 

Keluaran Sub Kegiatan       :   Indikator                                                                         Target 

Jumlah kendaraan dinas oprasional                               161 Unit 

Jumlah pemeliharaan kendaraan dinas/operasional      105 Unit 

 
Kode Rekening 

 
Uraian 

Rincian Perhitungan  
Jumlah 

Koefisien Satuan Harga PPN 

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 236.980.500 

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 236.980.500 

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 34.360.500 

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 34.360.500 

5.1.02.01.01.0004 Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas Rp. 34.360.500 

 [#] Belanja Perawatan kendaraan Bermotor Rp. 34.360.500 

 [-]  

 Dexlite 

Spesifikasi : 

3616.8947 

Liter 

 
Liter 

 
9.500 

 
0 

 
Rp. 34.360.500 

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 50.000.000 

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 50.000.000 

5.1.02.02.01.0067 Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan Rp. 50.000.000 

 [#] Belanja Samsat Kendaraan Rp. 50.000.000 

 [-]  

 Samsat Mobil 

Spesifikasi : 

 
5 Unit 

 
Unit 

 
2.000.000 

 
0 

 
Rp. 10.000.000 

 Samsat Sepeda Motor 

Spesifikasi : 

 
100 Unit 

 
Unit 

 
400.000 

 
0 

 
Rp. 40.000.000 

5.1.02.03 Belanja Pemeliharaan Rp. 152.620.000 



 

5.1.02.03.02 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Rp. 152.620.000 

 
5.1.02.03.02.0035 

Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Dinas 

Bermotor Perorangan 

 
Rp. 70.420.000 

 [#] Belanja Perawatan kendaraan Bermotor Rp. 70.420.000 

 [-]  

 Biaya Pemeliharaan Kendaraan Dinas 

Operasional 

Spesifikasi : Roda Empat 

 
2 Unit / 

Tahun 

 
Unit/Tahun 

 
35.210.000 

 
0 

 
Rp. 70.420.000 

 
5.1.02.03.02.0038 

Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan 

Bermotor Beroda Dua 

 
Rp. 82.200.000 

 Biaya Pemeliharaan Kendaraan Dinas 

Operasional 

Spesifikasi : Roda Dua 

 
20 Unit / 

Tahun 

 
Unit/Tahun 

 
4.110.000 

 
0 

 
Rp. 82.200.000 

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 236.980.500 

 

Sub Kegiatan                      :   2.08.01.2.09.09 Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya 

Sumber Pendanaan            :   Bea Balik Nama Kendaraan Bermotor (BBNKB) 

Lokasi                                 : 

Waktu Pelaksanaan            :   Januari s.d. Desember 

Keluaran Sub Kegiatan       :   Indikator                                                                         Target 

Jumlah pemeliharaan gedung/kantor                           10 Unit 

 
Kode Rekening 

 
Uraian 

Rincian Perhitungan  
Jumlah 

Koefisien Satuan Harga PPN 

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 79.040.000 

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 79.040.000 

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 14.140.000 

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 14.140.000 

5.1.02.01.01.0002 Belanja Bahan-Bahan Kimia Rp. 2.895.750 

 [#] Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih. Rp. 2.895.750 

 [-]  

 Handsanitizer 1 Liter 

Spesifikasi : 

 
15 Botol 

 
Botol 

 
193.050 

 
0 

 
Rp. 2.895.750 

5.1.02.01.01.0012 Belanja Bahan-Bahan Lainnya Rp. 7.904.500 

 [#] Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih Rp. 7.904.500 

 [-]  

 Baygon pres 

Spesifikasi : 

 
27 Botol 

 
botol 

 
42.300 

 
0 

 
Rp. 1.142.100 

 Cairan Cuci Piring 

Spesifikasi : Sunlight 800 ml 

27 Per 

Bungkus 

 
bungkus 

 
29.300 

 
0 

 
Rp. 791.100 

 Kapur barus warna 

Spesifikasi : 

18 Per 

Bungkus 

 
bungkus 

 
25.900 

 
0 

 
Rp. 466.200 

 Pembersih kaca 

Spesifikasi : Cling 

 
27 Botol 

 
Botol 

 
34.600 

 
0 

 
Rp. 934.200 

 Pembersih keramik 

Spesifikasi : porstek 1 liter 

 
27 Botol 

 
Botol 

 
33.600 

 
0 

 
Rp. 907.200 

 Pewangi 

Spesifikasi : bay fresh small 

 
27 Kaleng 

 
Kaleng 

 
41.900 

 
0 

 
Rp. 1.131.300 

 Reffil pembersih lantai 

Spesifikasi : SOS 400 ml 

27 Per 

Bungkus 

 
Bungkus 

 
21.200 

 
0 

 
Rp. 572.400 

 Sabun Cuci Tangan 

Spesifikasi : 1 Liter 

 
18 Botol 

 
Botol 

 
20.000 

 
0 

 
Rp. 360.000 

 Tisue 

Spesifikasi : nice facial tisse 250 sheets / soft 

pack 

 
100 Kotak 

 
Kotak 

 
16.000 

 
0 

 
Rp. 1.600.000 

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 1.777.350 

 [#] Belanja Cetak dan Penggandaan Rp. 1.777.350 

 [-]  

 Foto copy 

Spesifikasi : Ukuran Kertas F4 

7109.4 

Lembar 

 
Lembar 

 
250 

 
0 

 
Rp. 1.777.350 

5.1.02.01.01.0030 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor Rp. 1.562.400 



 

 [#] Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih Rp. 1.562.400 

 [-]  

 Pengepelan sumbu 

Spesifikasi : Fukuda 

 
18 Buah 

 
Buah 

 
69.800 

 
0 

 
Rp. 1.256.400 

 Sikat WC plastik tangkai 

Spesifikasi : bahan pelastik 

 
12 Buah 

 
Buah 

 
25.500 

 
0 

 
Rp. 306.000 

5.1.02.03 Belanja Pemeliharaan Rp. 64.900.000 

5.1.02.03.02 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Rp. 14.200.000 

5.1.02.03.02.0117 Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Kantor Lainnya Rp. 14.200.000 

 [#] Belanja Pemeliharaan/Service Komputer dan Printer Rp. 14.200.000 

 [-]  

 Satuan Biaya Pemeliharaan Sarana Kantor 

Spesifikasi : Personal Computer/Notebook 

10 Unit / 

Tahun 

 
Unit/Tahun 

 
730.000 

 
0 

 
Rp. 7.300.000 

 Satuan Biaya Pemeliharaan Sarana Kantor 

Spesifikasi : Printer 

10 Unit / 

Tahun 

 
Unit/Tahun 

 
690.000 

 
0 

 
Rp. 6.900.000 

5.1.02.03.03 Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Rp. 50.700.000 

 
5.1.02.03.03.0001 

Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan 

Gedung Kantor 

 
Rp. 50.700.000 

 [#] Belanja Pemeliharaan Gedung/Kantor Rp. 50.700.000 

 [-]  

 Biaya Pemeliharaan Gedung-Halaman 

Gedung/Kolam/ Bangunan Kantor 

Spesifikasi : 

 
78 

M2/Tahun 

 
M2/ Tahun 

 
650.000 

 
0 

 
Rp. 50.700.000 

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 79.040.000 

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 316.020.500 

 
Kabupaten Buleleng , Tanggal, 31 Desember 2020 

Kepala Dinas Pengendalian Penduduk, Keluarga 

Berencana, Pemberdayaan Perempuan Dan 

Perlindungan Anak 
 
 
 
 
 
 

Made Arya Sukerta 

NIP. 196412171985031007 

Keterangan                             : 

Tanggal Pembahasan              : 

Catatan Hasil Pembahasan     : 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

 
Tim Anggaran Pemerintah Daerah 

No.                                Nama NIP Jabatan Tanda Tangan 

1. 

   
  Drs. Gede Suyasa, M.Pd 
 

 

19670710 199203 1 014 
 

 
   Sekretaris Daerah 

 
 1. 

2. 
   
  Ni Made Rousmini, S.Sos, M.A.P. 
 
 

 

19650526 198503 2 005 
 

   Asisten Perekonomian dan  
   Pembangunan  2. 

3. 

   
  Gede Gunawan Adnyana  Putra, SE., M.Si 
 

 
19660806 199303 1 009 

 

   Kepala Badan Perencanaan 

   Pembangunan Daerah   
   Kabupaten Buleleng 

 3. 

4. 

   
  Drs. Gede Sugiartha Widiada, M.Si 
 

 
19670302 198901 1 001 

 

   Kepala Badan Pengelolaan  
   Keuangan dan Pendapatan  

 

 4. 

5. 
    

6. 
    

7. 
    

8. 
    

 

   Daerah Kabupaten Buleleng 



Unit                                     : 
Perlindungan Anak  

Alokasi Tahun 2020            : Rp. 0 

Alokasi Tahun 2021            : Rp. 74.200.000 

Alokasi Tahun 2022            : Rp. 0 

 
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan 

 

Indikator 

 

Tolok Ukur Kinerja 

 

Target Kinerja 

 

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN 

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH                                                          Formulir 
RKA - RINCIAN BELANJA SKPD 

Pemerintah Kabupaten Buleleng Tahun Anggaran 2021 
 

Urusan Pemerintahan         :   2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR 

Bidang Urusan                    :   2.08 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK 

Program                             :   2.08.02 PROGRAM PENGARUSUTAMAAN GENDER DAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN 

Sasaran Program                : 

Capaian Program               :   Indikator                              Target 
 

Kegiatan                             :   
2.08.02.2.01 Pelembagaan Pengarusutamaan Gender (PUG) pada Lembaga Pemerintah Kewenangan 
Kabupaten/Kota 

Organisasi                          :   
2.08.2.14.0.00.01.00 Dinas Pengendalian Penduduk, Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan dan 
Perlindungan Anak 

2.08.2.14.0.00.01.00 Dinas Pengendalian Penduduk, Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan dan 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Capaian Kegiatan 
 

Masukan                          Dana yang dibutuhkan                                                                                                         Rp. 74.200.000 

Keluaran                           
Persentase kasus kekerasan perempuan dan anak yang diselesaikan sesuai Peraturan 

berlaku dan tepat waktu 

 

92 %

 
Hasil                                 Meningkatnya jejaring kelembagaan pengarusutamaan gender dan anak                        92 % 

Kelompok Sasaran Kegiatan : 

 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah 

 

Sub Kegiatan                      :   2.08.02.2.01.02 Koordinasi dan Sinkronisasi Pelaksanaan PUG Kewenangan Kabupaten/Kota 

Sumber Pendanaan            :   Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum 

Lokasi                                 : 

Waktu Pelaksanaan            :   Januari s.d. Desember 

Keluaran Sub Kegiatan       :   Indikator                                                                         Target 

Jumlah jejaring pengarusutamaan gender                    
36 Jejaring 

desa/kelurahan 

 
Kode Rekening 

 
Uraian 

Rincian Perhitungan  
Jumlah 

Koefisien Satuan Harga PPN 

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 48.700.000 

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 48.700.000 

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 18.603.840 

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 18.603.840 

5.1.02.01.01.0004 Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas Rp. 1.476.000 

 [#] Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor Rp. 1.476.000 

 [-]  

 Pertamax 

Spesifikasi : 

 
164 Liter 

 
Liter 

 
9.000 

 
0 

 
Rp. 1.476.000 

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 2.091.940 

 [#] Belanja Barang Pakai Habis, Rp. 442.100 

 [-]  

 Ballpoint 

Spesifikasi : AE-7 

 
3 Buah 

 
Buah 

 
3.700 

 
0 

 
Rp. 11.100 

 Buku Ekspedisi 

Spesifikasi : (100) kiky 

 
1 Buah 

 
Buah 

 
18.600 

 
0 

 
Rp. 18.600 

 Buku Folio 

Spesifikasi : (100) Kiky 

 
2 Buah 

 
Buah 

 
35.700 

 
0 

 
Rp. 71.400 

 Clips 

Spesifikasi : Sea Gull 

5 Buah Buah 24.600 0 Rp. 123.000 



 

 Gerotan Roc/mainan 

Spesifikasi : 

 
1 Buah 

 
Buah 

 
5.200 

 
0 

 
Rp. 5.200 

 Isi Steples 

Spesifikasi : Max No.10 

 
3 Buah 

 
Buah 

 
6.200 

 
0 

 
Rp. 18.600 

 Lem Glukol B 

Spesifikasi : 

 
2 Botol 

 
Botol 

 
13.500 

 
0 

 
Rp. 27.000 

 Map Kertas Folio 

Spesifikasi : 

 
20 Buah 

 
Buah 

 
2.600 

 
0 

 
Rp. 52.000 

 Map Plastik biasa jepit/snell 

Spesifikasi : 

 
3 Buah 

 
Buah 

 
13.200 

 
0 

 
Rp. 39.600 

 Nota 

Spesifikasi : 1/2 Folio NCR (R3) 

 
2 Buah 

 
Buah 

 
18.100 

 
0 

 
Rp. 36.200 

 Penghapus 

Spesifikasi : Steadler 526 D 40 (K) 

 
2 Buah 

 
Buah 

 
8.900 

 
0 

 
Rp. 17.800 

 Pensil 

Spesifikasi : MMR 2B, 4B, HB steadler 

 
2 Buah 

 
Buah 

 
6.200 

 
0 

 
Rp. 12.400 

 Spidol Lepasan K 

Spesifikasi : 

 
1 Buah 

 
Buah 

 
9.200 

 
0 

 
Rp. 9.200 

 [#] Belanja Cetak dan Penggandaan, Rp. 1.649.840 

 [-]  

 Belanja cetak foto 

Spesifikasi : kertas foto uk. 4 R 

50 

Lembar 

  
3.500 

 
0 

 
Rp. 175.000 

 Belanja cetak spanduk 

Spesifikasi : bahan vinyl, uk. 3x1 m 

 
2 Buah 

  
152.100 

 
0 

 
Rp. 304.200 

 Foto copy 

Spesifikasi : Ukuran Kertas F4 

4682.56 

Lembar 

 
Lembar 

 
250 

 
0 

 
Rp. 1.170.640 

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 398.000 

 [#] Belanja Barang Pakai Habis, Rp. 398.000 

 [-]  

 Kertas HVS 

Spesifikasi : 70 gr Folio Sidu 

 
5 Rim 

 
Rim 

 
79.600 

 
0 

 
Rp. 398.000 

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Rp. 300.000 

 Materai 

Spesifikasi : Nilai 10.000 

30 

Lembar 

 
Lembar 

 
10.000 

 
0 

 
Rp. 300.000 

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 737.900 

 Tinta Printer EPSON 

Spesifikasi : T6641 (BLACK) 

 
3 Buah 

 
Buah 

 
229.700 

 
0 

 
Rp. 689.100 

 Tipp-Ex Pemutih/Set 20 ML Fluid 

Spesifikasi : 

 
2 Buah 

 
Buah 

 
24.400 

 
0 

 
Rp. 48.800 

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 13.600.000 

 [#] Belanja Makanan dan Minuman, Rp. 13.600.000 

 [-]  

  
Satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa 

Spesifikasi : Kudapan (Snack) 

200 

Orang / 

Kali 

 
Orang / 

Kali 

 
20.000 

 
0 

 
Rp. 4.000.000 

  
Satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa 

Spesifikasi : Makanan 

200 

Orang / 

Kali 

 
Orang / 

Kali 

 
48.000 

 
0 

 
Rp. 9.600.000 

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 24.926.160 

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 22.200.000 

5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Rp. 1.800.000 

 [#] Belanja Jasa Kantor, Rp. 1.800.000 

 [-]  

 Honorarium Narasumber atau pembahas berasal 

dari luar Perengkat Daerah Penyelenggaraan atau 

Masyarakat 

Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah / yang 

disetarakan 

 
 
2 Orang / 

Jam 

 

 
 
OJ 

 

 
 

900.000 

 

 
 

0 

 

 
 

Rp. 1.800.000 

5.1.02.02.01.0026 Belanja Jasa Tenaga Administrasi Rp. 20.400.000 

 [#] Belanja Jasa Tenaga Kerja Non-ASN Rp. 20.400.000 



 

 [-]  

 Administrasi Umum Pada SKPD Lainnya 

Spesifikasi : Masa Kerja 2 Th 

12 Orang 

/ Bulan 

 
Per/Bulan 

 
1.700.000 

 
0 

 
Rp. 20.400.000 

5.1.02.02.02 Belanja Iuran Jaminan/Asuransi Rp. 926.160 

5.1.02.02.02.0005 Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN Rp. 816.000 

 [#] Belanja Iuran Jaminan/Asuransi Rp. 816.000 

 [-]  

  
Premi Asuransi 

Spesifikasi : Asuransi Kesehatan 

20400000 

Orang / 

Bulan 

 
Orang / 

Bulan 

 
0 

 
0 

 
Rp. 816.000 

5.1.02.02.02.0006 Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN Rp. 110.160 

  
Premi Asuransi 

Spesifikasi : Asuransi Kecelakaan Kerja 

20400000 

Orang / 

Bulan 

 
Orang / 

Bulan 

 
0 

 
0 

 
Rp. 110.160 

5.1.02.02.04 Belanja Sewa Peralatan dan Mesin Rp. 1.800.000 

5.1.02.02.04.0036 Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang Rp. 1.800.000 

 [#] Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat Rp. 1.800.000 

 [-]  

 Sewa Toyota Avansa 

Spesifikasi : 

 
6 Kali 

 
Unit 

 
300.000 

 
0 

 
Rp. 1.800.000 

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp. 5.170.000 

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 5.170.000 

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp. 2.120.000 

 [#] Belanja Perjalanan Dinas dalam Daerah Rp. 2.120.000 

 [-]  

 Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibu Kota 

Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Provinsi Yang 

Sama 

Spesifikasi : Denpasar - Kab. Buleleng (One Way) 

 
8 Orang / 

Kali 

 
 
Orang/Kali 

 
 

265.000 

 
 

0 

 
 

Rp. 2.120.000 

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp. 3.050.000 

 Uang Harian Kegiatan Rapat Atau Pertemuan Di Luar 

Kantor 

Spesifikasi : Fullday/halfday di dalam Kota 

 
10 Orang 

/ Hari 

 
Orang / 

Hari 

 
115.000 

 
0 

 
Rp. 1.150.000 

 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota 

Spesifikasi : Lebih Dari Delapan Jam 

10 Orang 

/ Hari 

 
OH 

 
190.000 

 
0 

 
Rp. 1.900.000 

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 48.700.000 

 

Sub Kegiatan                      :   2.08.02.2.01.04 Sosialisasi kebijakan Pelaksanaan PUG termasuk PPRG 

Sumber Pendanaan            :   Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum 

Lokasi                                 : 

Waktu Pelaksanaan            :   Januari s.d. Desember 

Keluaran Sub Kegiatan       :   Indikator                                                                        Target 

Jumlah anggota focal point pelatihan dan                   
45 Orang 

pendampingan penyusunan PPRG 

 
Kode Rekening 

 
Uraian 

Rincian Perhitungan  
Jumlah 

Koefisien Satuan Harga PPN 

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 25.500.000 

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 25.500.000 

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 16.425.000 

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 16.425.000 

5.1.02.01.01.0004 Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas Rp. 1.350.000 

 [#] Belanja Oprasional Kendaraan Rp. 1.350.000 

 [-]  

 Pertamax 

Spesifikasi : 

 
150 Liter 

 
Liter 

 
9.000 

 
0 

 
Rp. 1.350.000 

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 3.962.900 

 [#] Belanja Barang Pakai Habis Rp. 1.147.700 

 [-] 

 

 

 

       



 

 Ballpoint 

Spesifikasi : Biru 

5 Buah Buah 29.000 0 Rp. 145.000 

Ballpoint 

Spesifikasi : AE-7 

  

45 Buah 
 

Buah 
 

3.700 
 

0 
 

Rp. 166.500 

 Block Note 

Spesifikasi : ABC 1/2 Folio 

 
45 Buah 

 
Buah 

 
7.400 

 
0 

 
Rp. 333.000 

 Clips (B) 

Spesifikasi : 

 
4 Buah 

 
Buah 

 
9.300 

 
0 

 
Rp. 37.200 

 Lem Glukol B 

Spesifikasi : 

 
2 Buah 

 
Botol 

 
13.500 

 
0 

 
Rp. 27.000 

 Map Jepit /Shenel Plastik 

Spesifikasi : 

 
5 Buah 

 
Buah 

 
11.900 

 
0 

 
Rp. 59.500 

 Map Kertas Folio 

Spesifikasi : 

 
25 Buah 

 
Buah 

 
2.600 

 
0 

 
Rp. 65.000 

 Map Ordner TK 

Spesifikasi : 

 
4 Buah 

 
Buah 

 
35.700 

 
0 

 
Rp. 142.800 

 Spidol White Board 

Spesifikasi : 

 
2 Buah 

 
Buah 

 
18.600 

 
0 

 
Rp. 37.200 

 Stick Notes 

Spesifikasi : 

 
5 Buah 

 
Buah 

 
26.900 

 
0 

 
Rp. 134.500 

 [#] Belanja Cetak dan Penggandaan Rp. 2.815.200 

 [-]  

 Belanja cetak spanduk 

Spesifikasi : bahan vinyl, uk. 3x1 m 

 
2 Buah 

  
152.100 

 
0 

 
Rp. 304.200 

 Cetak Foto 

Spesifikasi : 4 R 

50 

Lembar 

 
lembar 

 
3.500 

 
0 

 
Rp. 175.000 

 Cetak Leaflet / Brosur 

Spesifikasi : Standar 

148 

Eksemplar 

 
Eksemplar 

 
6.100 

 
0 

 
Rp. 902.800 

 Cetak Piagam 

Spesifikasi : Kertas Foto A4 70 gr + desigen 

45 

Lembar 

 
Lembar 

 
14.500 

 
0 

 
Rp. 652.500 

 Foto copy 

Spesifikasi : Ukuran Kertas F4 

3122.8 

Lembar 

 
Lembar 

 
250 

 
0 

 
Rp. 780.700 

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 398.000 

 [#] Belanja Barang Pakai Habis Rp. 398.000 

 [-]  

 Kertas HVS 

Spesifikasi : 70 gr Folio Sidu 

 
5 Rim 

 
Rim 

 
79.600 

 
0 

 
Rp. 398.000 

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Rp. 220.000 

 Materai 

Spesifikasi : Nilai 10.000 

22 

Lembar 

 
Lembar 

 
10.000 

 
0 

 
Rp. 220.000 

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 1.190.100 

 Tinta Printer EPSON 

Spesifikasi : T6641 ( CYAN) 

 
1 Buah 

 
Buah 

 
229.700 

 
0 

 
Rp. 229.700 

 Tinta Printer EPSON 

Spesifikasi : T6641 (BLACK) 

 
2 Buah 

 
Buah 

 
229.700 

 
0 

 
Rp. 459.400 

 Tinta Printer EPSON 

Spesifikasi : T6641 (MAGENTA) 

 
1 Buah 

 
Buah 

 
229.700 

 
0 

 
Rp. 229.700 

 Tinta Printer EPSON 

Spesifikasi : T6641 (YELLOW) 

 
1 Buah 

 
Buah 

 
229.700 

 
0 

 
Rp. 229.700 

 Tinta Stempel 

Spesifikasi : 

 
2 Buah 

 
Buah 

 
20.800 

 
0 

 
Rp. 41.600 

5.1.02.01.01.0036 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya Rp. 554.000 

 Banten Pras Pejati 

Spesifikasi : 

 
2 Paket 

 
Soroh 

 
277.000 

 
0 

 
Rp. 554.000 

5.1.02.01.01.0053 Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu Rp. 8.750.000 

 [#] Belanja Makanan dan Minuman Rp. 8.750.000 

 [-]  

 Belanja makmin tamu Prasmanan VVIP dalam Kab. 

Buleleng 

Spesifikasi : 1 set Menu Makanan Prasmanan 

dengan Komposisi : 1 Jenis Appetizer, 1 Main 

50 Porsi Porsi 175.000 0 Rp. 8.750.000 



 

 Course, 1 Dessert , Buah dan Minum untuk 

Restaurant di Wilayah Kabupaten Buleleng 

     

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 4.700.000 

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 1.800.000 

5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Rp. 1.800.000 

 [#] Belanja Jasa Kantor Rp. 1.800.000 

 [-]  

 Honorarium Narasumber atau pembahas berasal 

dari luar Perengkat Daerah Penyelenggaraan atau 

Masyarakat 

Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah / yang 

disetarakan 

 
 
2 Orang / 

Jam 

 

 
 
OJ 

 

 
 

900.000 

 

 
 

0 

 

 
 

Rp. 1.800.000 

5.1.02.02.04 Belanja Sewa Peralatan dan Mesin Rp. 900.000 

5.1.02.02.04.0036 Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang Rp. 900.000 

 [#] Belanja Sewa Mobilitas Rp. 900.000 

 [-]  

 Sewa Toyota Avansa 

Spesifikasi : 

 
3 Kali 

 
Unit 

 
300.000 

 
0 

 
Rp. 900.000 

5.1.02.02.05 Belanja Sewa Gedung dan Bangunan Rp. 2.000.000 

5.1.02.02.05.0043 Belanja Sewa Hotel Rp. 2.000.000 

 [#] Belanja Jasa Kantor Rp. 2.000.000 

 [-]  

 Jasa Akomodasi 

Spesifikasi : 

2 Orang / 

Hari 

 
Orang/Hari 

 
1.000.000 

 
0 

 
Rp. 2.000.000 

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp. 4.375.000 

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 4.375.000 

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp. 1.325.000 

 [#] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Rp. 1.325.000 

 [-]  

 Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibu Kota 

Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Provinsi Yang 

Sama 

Spesifikasi : Denpasar - Kab. Buleleng (One Way) 

 
5 Orang / 

Kali 

 
 
Orang/Kali 

 
 

265.000 

 
 

0 

 
 

Rp. 1.325.000 

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp. 3.050.000 

 Uang Harian Kegiatan Rapat Atau Pertemuan Di Luar 

Kantor 

Spesifikasi : Fullday/halfday di dalam Kota 

 
10 Orang 

/ Hari 

 
Orang / 

Hari 

 
115.000 

 
0 

 
Rp. 1.150.000 

 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota 

Spesifikasi : Lebih Dari Delapan Jam 

10 Orang 

/ Hari 

 
OH 

 
190.000 

 
0 

 
Rp. 1.900.000 

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 25.500.000 

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 74.200.000 

 

Kepala Dinas Pengendalian Penduduk, Keluarga 

Berencana, Pemberdayaan Perempuan Dan 

Perlindungan Anak 
 
 
 
 
 

Made Arya Sukerta 

NIP. 196412171985031007 

Keterangan                             : 

Tanggal Pembahasan              : 

Catatan Hasil Pembahasan     : 

1. 

2. 

3. 

4. 

Kabupaten Buleleng , Tanggal 31 Desember 2020 



 

5. 

 
Tim Anggaran Pemerintah Daerah 

No. Nama       NIP Jabatan Tanda Tangan 

1. 

   
  Drs. Gede Suyasa, M.Pd 
 

 

19670710 199203 1 014 
 

 
   Sekretaris Daerah 

 
 1. 

2. 

   
  Ni Made Rousmini, S.Sos, M.A.P. 
 
 

 
19650526 198503 2 005 

 

   Asisten Perekonomian dan  

   Pembangunan  2. 

3. 

   
  Gede Gunawan Adnyana  Putra, SE., M.Si 
 

 

19660806 199303 1 009 
 

   Kepala Badan Perencanaan 
   Pembangunan Daerah   

   Kabupaten Buleleng 
 3. 

4. 

   
  Drs. Gede Sugiartha Widiada, M.Si 
 

 
19670302 198901 1 001 

 

 

 4. 

5.     

6.     

7.     

8.     

 

   Daerah Kabupaten Buleleng  

Kepala Badan Pengelolaan  
    Keuangan dan Pendapatan 

 



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir


RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kabupaten Buleleng Tahun Anggaran 2021

Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan : 2.08 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK
Program : 2.08.02 PROGRAM PENGARUSUTAMAAN GENDER DAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN
Sasaran Program :  
Capaian Program : Indikator Target

Kegiatan : 2.08.02.2.02 Pemberdayaan Perempuan Bidang Politik, Hukum, Sosial, dan Ekonomi pada Organisasi
Kemasyarakatan Kewenangan Kabupaten/Kota

Organisasi : 2.08.2.14.0.00.01.00 Dinas Pengendalian Penduduk, Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan dan
Perlindungan Anak

Unit : 2.08.2.14.0.00.01.00 Dinas Pengendalian Penduduk, Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan dan
Perlindungan Anak

Alokasi Tahun 2020 : Rp. 0
Alokasi Tahun 2021 : Rp. 245.000.000
Alokasi Tahun 2022 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 245.000.000

Keluaran Persentase usaha ekonomi masyarakat pedesaan yang melibatkan perempuan 90 %

Hasil Meningkatnya usaha ekonomi masyarakat pedesaan yang melibatkan perempuan 90 %

Kelompok Sasaran Kegiatan :
 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 2.08.02.2.02.01 Sosialisasi Peningkatan Partisipasi Perempuan di Bidang Politik, Hukum, Sosial dan
Ekonomi

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi :
Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah kelompok perempuan yang dibina 14 Kelompok

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 245.000.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 245.000.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 127.521.840

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 127.521.840

5.1.02.01.01.0004 Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas Rp. 1.107.000

  [#] Belanja Bahan Bakar Minyak Rp. 1.107.000

  [-]  

  Pertamax
Spesifikasi : 123 Liter Liter 9.000 0 Rp. 1.107.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 8.296.040

  [#] Belanja Barang Pakai Habis Rp. 1.296.000

  [-]  

  Ballpoint
Spesifikasi : Biru 3 Buah Buah 29.000 0 Rp. 87.000

  Ballpoint
Spesifikasi : Biru'''' Boxy 10 Buah Buah 27.900 0 Rp. 279.000

  Ballpoint
Spesifikasi : AE-7 10 Buah Buah 3.700 0 Rp. 37.000

  Buku Ekspedisi
Spesifikasi : (100) kiky 1 Buah Buah 18.600 0 Rp. 18.600



  Isi Steples
Spesifikasi : Max No.10

50 Buah Buah 6.200 0 Rp. 310.000

  Klip Jepit besar
Spesifikasi : 10 Buah Buah 9.300 0 Rp. 93.000

  Klip Jepit kecil
Spesifikasi : 10 Buah Buah 3.700 0 Rp. 37.000

  Klip Jepit sedang
Spesifikasi : 10 Buah Buah 5.700 0 Rp. 57.000

  Map Kertas Folio
Spesifikasi : 45 Buah Buah 2.600 0 Rp. 117.000

  Pensil
Spesifikasi : MMR 2B, 4B, HB steadler 3 Buah Buah 6.200 0 Rp. 18.600

  Retype Pemutih/Set
Spesifikasi : 5 Set Set 18.600 0 Rp. 93.000

  Steples Alat
Spesifikasi : Max No.10 (K) Asli 4 Buah Buah 37.200 0 Rp. 148.800

  [#] Belanja Cetak dan Penggandaan Rp. 7.000.040

  [-]  

  Baliho Banner dan Rangka
Spesifikasi : Banner Plastik + Rangka 2 M2 M2 331.000 0 Rp. 662.000

  Belanja cetak foto
Spesifikasi : kertas foto uk. 4 R 50 Lembar 3.500 0 Rp. 175.000

  Cetak Spanduk
Spesifikasi : 3x1 Meter 3 Buah Buah 152.100 0 Rp. 456.300

 
Cetak Spanduk

Spesifikasi : Spanduk plastik indoor 6 x 1
meter

5 Buah Buah 206.600 0 Rp. 1.033.000

  Foto copy
Spesifikasi : Ukuran Kertas F4

18694.96
Lembar Lembar 250 0 Rp. 4.673.740

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 1.673.600

  [#] Belanja Barang Pakai Habis Rp. 1.673.600

  [-]  

  Amplop
Spesifikasi : Besar Putih Panjang 4 Kotak Kotak 40.300 0 Rp. 161.200

  Kertas HVS
Spesifikasi : 70 gr Folio Sidu 19 Rim Rim 79.600 0 Rp. 1.512.400

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Rp. 590.000

  [#] Belanja Materai Rp. 590.000

  [-]  

  Materai
Spesifikasi : Nilai 10.000 59 Lembar Lembar 10.000 0 Rp. 590.000

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 689.100

  [#] Belanja Barang Pakai Habis Rp. 689.100

  [-]  

  Tinta Printer EPSON
Spesifikasi : T6641 (BLACK) 3 Buah Buah 229.700 0 Rp. 689.100

5.1.02.01.01.0036 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya Rp. 2.770.000

  [#] Belanja Sesajen Rp. 2.770.000

  [-]  

  Banten Pras Pejati
Spesifikasi : 10 Buah Soroh 277.000 0 Rp. 2.770.000

5.1.02.01.01.0043 Belanja Natura dan Pakan-Natura Rp. 49.292.100

  [#] Bahan/Material Pelatihan Rp. 2.553.600

  [-]  

  Agar - Agar
Spesifikasi : 8 Kotak kotak 50.000 0 Rp. 400.000

  Bawang merah
Spesifikasi : 2 Kg Kg 50.000 0 Rp. 100.000

  Bawang putih 2 Kg Kg 35.000 0 Rp. 70.000



Spesifikasi :

  Bihun
Spesifikasi : Bersih

8 Per
Bungkus bungkus 13.100 0 Rp. 104.800

  Cabe Kecil/Chili
Spesifikasi : Segar 2 Kg Kg 50.000 0 Rp. 100.000

  Garam Beryodium
Spesifikasi : 2 Kg Kg 22.000 0 Rp. 44.000

  Gula Pasir
Spesifikasi : 8 Kg Kg 20.000 0 Rp. 160.000

  Ikan tuna
Spesifikasi : 8 Kg Kg 90.000 0 Rp. 720.000

  Kecap Asin
Spesifikasi : 4 Botol Botol 20.000 0 Rp. 80.000

  Kecap Manis
Spesifikasi : 4 Botol Botol 20.000 0 Rp. 80.000

  Kelapa
Spesifikasi : siap parut 8 Buah buah 10.500 0 Rp. 84.000

  Ketela rambat
Spesifikasi : seger 16 Kg kg 5.500 0 Rp. 88.000

  Kool/Kubis
Spesifikasi : Segar, bersih 4 Kg Kg 9.900 0 Rp. 39.600

  Merica
Spesifikasi : Bersih, kering, merica asli. 1 Ons Ons 23.000 0 Rp. 23.000

  Saos tomat
Spesifikasi : 4 Botol botol 23.800 0 Rp. 95.200

  Seledri
Spesifikasi : 4 Ikat Ikat 2.000 0 Rp. 8.000

  Susu Kental Manis
Spesifikasi : 8 Kaleng Kaleng 20.000 0 Rp. 160.000

  Telur
Spesifikasi : 50 Buah Butir 2.500 0 Rp. 125.000

  Tepung Kanji
Spesifikasi : Baru 4 Kg Kg 18.000 0 Rp. 72.000

  [#] Belanja Sembako Rp. 46.738.500

  [-] Sembako untuk Panti Asuhan  

  Beras
Spesifikasi : 1125 Kg Kg 17.500 0 Rp. 19.687.500

  Gula Pasir
Spesifikasi : 144 Kg Kg 20.000 0 Rp. 2.880.000

  Kopi Bubuk
Spesifikasi : 27 Kg kg 75.000 0 Rp. 2.025.000

  Minyak goreng
Spesifikasi : Jernih 90 Liter liter 19.600 0 Rp. 1.764.000

  Teh
Spesifikasi : 54 Kotak Kotak 15.000 0 Rp. 810.000

  [-] Sembako untuk Pasien di Rumah Sakit  

  Beras
Spesifikasi : 300 Kg Kg 17.500 0 Rp. 5.250.000

  Gula Pasir
Spesifikasi : 100 Kg Kg 20.000 0 Rp. 2.000.000

  Kopi Bubuk
Spesifikasi : 20 Kg kg 75.000 0 Rp. 1.500.000

  Minyak goreng
Spesifikasi : Jernih 50 Liter liter 19.600 0 Rp. 980.000

  Teh
Spesifikasi : 20 Kotak Kotak 15.000 0 Rp. 300.000

  [-] Sembako untuk Pegawai  

  Beras
Spesifikasi : 300 Kg Kg 17.500 0 Rp. 5.250.000

  Gula Pasir
Spesifikasi : 60 Kg Kg 20.000 0 Rp. 1.200.000

  Kopi Bubuk 20 Kg kg 75.000 0 Rp. 1.500.000



Spesifikasi :

  Minyak goreng
Spesifikasi : Jernih 20 Liter liter 19.600 0 Rp. 392.000

  Teh
Spesifikasi : 80 Kotak Kotak 15.000 0 Rp. 1.200.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 63.104.000

  [#] Belanja Makanan dan Minuman Rp. 63.104.000

  [-]  

  Satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa
Spesifikasi : Makanan

928 Orang /
Kali Orang / Kali 48.000 0 Rp. 44.544.000

  Satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa
Spesifikasi : Kudapan (Snack)

928 Orang /
Kali Orang / Kali 20.000 0 Rp. 18.560.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 54.926.160

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 20.400.000

5.1.02.02.01.0026 Belanja Jasa Tenaga Administrasi Rp. 20.400.000

  [#] Belanja Jasa Tenaga Kerja Non-ASN Rp. 20.400.000

  [-]  

  Administrasi Umum Pada SKPD Lainnya
Spesifikasi : Masa Kerja 2 Th

12 Orang /
Bulan Per/Bulan 1.700.000 0 Rp. 20.400.000

5.1.02.02.02 Belanja Iuran Jaminan/Asuransi Rp. 926.160

5.1.02.02.02.0005 Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN Rp. 816.000

  [#] Belanja Iuran Jaminan/Asuransi Rp. 816.000

  [-]  

  Premi Asuransi
Spesifikasi : Asuransi Kesehatan

20400000
Orang /
Bulan

Orang /
Bulan 0 0 Rp. 816.000

5.1.02.02.02.0006 Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN Rp. 110.160

  Premi Asuransi
Spesifikasi : Asuransi Kecelakaan Kerja

20400000
Orang /
Bulan

Orang /
Bulan 0 0 Rp. 110.160

5.1.02.02.04 Belanja Sewa Peralatan dan Mesin Rp. 3.600.000

5.1.02.02.04.0036 Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang Rp. 3.600.000

  [#] Belanja Sewa Sarana Mobilitas Rp. 3.600.000

  [-]  

  Sewa Toyota Avansa
Spesifikasi : 12 Kali Unit 300.000 0 Rp. 3.600.000

5.1.02.02.12 Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan Rp. 30.000.000

5.1.02.02.12.0003 Belanja Bimbingan Teknis Rp. 30.000.000

  [#] Belanja Kontribusi, Rp. 30.000.000

  [-]  

  Kontribusi BIMTEK
Spesifikasi : 6 Orang 5.000.000 0 Rp. 30.000.000

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp. 47.352.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 47.352.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp. 43.012.000

  [#] Belanja Perjalanan Dinas Rp. 40.362.000

  [-]  

 
Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Golongan
III

Spesifikasi : D.K.I. Jakarta

12 Orang /
Hari OH 730.000 0 Rp. 8.760.000

 
Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam
Negeri

Spesifikasi : Bali

6 Orang /
Kali Orang/Kali 159.000 0 Rp. 954.000

 
Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam
Negeri

Spesifikasi : D.K.I. Jakarta

6 Orang /
Kali Orang/Kali 256.000 0 Rp. 1.536.000

  Tiket Pesawat Jakarta - Denpasar
Spesifikasi : Ekonomi

6 Orang /
PP

PP 3.262.000 0 Rp. 19.572.000



  Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota
Spesifikasi : D.K.I. Jakarta

18 Orang /
Hari OH 530.000 0 Rp. 9.540.000

  [#] Belanja Perjalanan Dinas dalam Daerah Rp. 2.650.000

  [-]  

 

Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibu Kota
Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Provinsi
Yang Sama

Spesifikasi : Denpasar - Kab. Buleleng
(One Way)

10 Orang /
Kali Orang/Kali 265.000 0 Rp. 2.650.000

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp. 4.340.000

 
Uang Harian Kegiatan Rapat Atau Pertemuan
Di Luar Kantor

Spesifikasi : Fullday/halfday di dalam Kota

8 Orang /
Kali Orang / Hari 115.000 0 Rp. 920.000

  Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota
Spesifikasi : Lebih Dari Delapan Jam

18 Orang /
Hari OH 190.000 0 Rp. 3.420.000

5.1.02.05 Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat Rp. 15.200.000

5.1.02.05.01 Belanja Uang yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat Rp. 12.000.000

5.1.02.05.01.0001 Belanja Hadiah yang Bersifat Perlombaan Rp. 12.000.000

  [#] Uang Untuk pihak ketiga Rp. 12.000.000

  [-]  

 
Hadiah berupa uang untuk lomba
grup/kelompok/instansi

Spesifikasi : Klaster 2
1 Tahun Per/Tim/Regu 12.000.000 0 Rp. 12.000.000

5.1.02.05.02 Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat Rp. 3.200.000

5.1.02.05.02.0001 Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain Rp. 3.200.000

  [#] Belanja Instruktur/Pelatih Tata Boga Rp. 1.200.000

  [-]  

  Instruktur/pelatih/pembina
Spesifikasi :

8 Orang /
Jam orang/jam 150.000 0 Rp. 1.200.000

  [#] Belanja Jasa Dekorasi Rp. 2.000.000

  [-]  

  Jasa Dekorasi
Spesifikasi : 1 Kali 2.000.000 0 Rp. 2.000.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 245.000.000

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 245.000.000

 

Kepala Dinas Pengendalian Penduduk, Keluarga
Berencana, Pemberdayaan Perempuan Dan

Perlindungan Anak

 

Made Arya Sukerta
NIP. 196412171985031007

Keterangan :  

Tanggal Pembahasan :  

Catatan Hasil Pembahasan :  

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Kabupaten Buleleng , Tanggal, 31 Desember 2020

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama                                                  NIP Jabatan Tanda Tangan

1.        

2.        

user
Typewritten text
  Drs. Gede Suyasa, M.Pd

user
Typewritten text
19670710 199203 1 014

user
Typewritten text
19650526 198503 2 005

user
Typewritten text
Ni Made Rousmini, S.Sos, M.A.P.

user
Typewritten text
Sekretaris Daerah

user
Typewritten text
Asisten Perekonomian dan 
Pembangunan



3.        

4.        

5.        

6.        

7.        

8.        

user
Typewritten text
  Gede Gunawan Adnyana  Putra, SE., M.Si

user
Typewritten text
19660806 199303 1 009

user
Typewritten text
Kepala Badan Perencanaan
Pembangunan Daerah Kabupaten Buleleng  


user
Typewritten text
Drs. Gede Sugiartha Widiada, M.Si

user
Typewritten text
19670302 198901 1 001

user
Typewritten text
   Kepala Badan Perencanaan Pembangunan
   Daerah Kabupaten Buleleng
   



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir


RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kabupaten Buleleng Tahun Anggaran 2021

Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan : 2.08 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK
Program : 2.08.03 PROGRAM PERLINDUNGAN PEREMPUAN
Sasaran Program :  
Capaian Program : Indikator Target

Kegiatan : 2.08.03.2.01 Pencegahan Kekerasan terhadap Perempuan Lingkup Daerah Kabupaten/Kota

Organisasi : 2.08.2.14.0.00.01.00 Dinas Pengendalian Penduduk, Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan dan
Perlindungan Anak

Unit : 2.08.2.14.0.00.01.00 Dinas Pengendalian Penduduk, Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan dan
Perlindungan Anak

Alokasi Tahun 2020 : Rp. 0
Alokasi Tahun 2021 : Rp. 150.650.000
Alokasi Tahun 2022 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 150.650.000

Keluaran Persentase kasus kekerasan perempuan dan anak yang diselesaikan sesuai Peraturan
berlaku dan tepat waktu 92 %

Hasil Persentase desa layak anak yang menerapkan PATBM dan jejaring P2TP2A 80 %

Kelompok Sasaran Kegiatan :
 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 2.08.03.2.01.01 Koordinasi dan Sinkronisasi Pelaksanaan Kebijakan, Program dan Kegiatan Pencegahan
Kekerasan terhadap Perempuan Lingkup Daerah Kabupaten/Kota

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum, DAK NonFisik-Dana Pelayanan Perlindungan Perempuan dan
Anak

Lokasi :
Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah lembaga dan jejaring penanganan kasus
kekerasan perempuan dan anak 2 Lembaga

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 150.650.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 150.650.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 44.755.040

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 44.755.040

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 3.835.040

  [#] Belanja Cetak dan Penggandaan Rp. 3.835.040

  [-]  

  Foto copy
Spesifikasi : Ukuran Kertas F4

15340.16
Lembar Lembar 250 0 Rp. 3.835.040

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Rp. 300.000

  [#] Belanja Materai Rp. 300.000

  [-]  

  Materai
Spesifikasi : Nilai 10.000 30 Lembar Lembar 10.000 0 Rp. 300.000

5.1.02.01.01.0032 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas Rp. 11.250.000

  [#] Belanja Pakaian Kerja Rp. 6.250.000

  [-]  

  Pakaian kerja lapangan 50 Buah Buah 125.000 0 Rp. 6.250.000



Spesifikasi :

  [#] Belanja Pakaian Khusus dan Hari hari tertentu Rp. 5.000.000

  [-]  

  Belanja Pakaian Endek Lomba
Spesifikasi : 5 Stel 1.000.000 0 Rp. 5.000.000

5.1.02.01.01.0035 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Suvenir/Cendera Mata Rp. 2.170.000

  [#] Belanja Barang Pakai Habis Rp. 2.170.000

  [-]  

 

Tropy I
Spesifikasi : Tinggi ± 78 cm Berbahan
Keramik dan Plastik Halus Berkaki 2 dan
Beralaskan : 23 x 11 cm

2 Paket Trophy 1.085.000 0 Rp. 2.170.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 27.200.000

  [#] Belanja Makanan dan Minuman Rp. 27.200.000

  [-]  

  Satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa
Spesifikasi : Makanan

400 Orang /
Kali Orang / Kali 48.000 0 Rp. 19.200.000

  Satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa
Spesifikasi : Kudapan (Snack)

400 Orang /
Kali Orang / Kali 20.000 0 Rp. 8.000.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 105.894.960

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 92.400.000

5.1.02.02.01.0026 Belanja Jasa Tenaga Administrasi Rp. 20.400.000

  [#] Belanja Jasa Tenaga Kerja Non-ASN Rp. 20.400.000

  [-]  

  Administrasi Umum Pada SKPD Lainnya
Spesifikasi : Masa Kerja 2 Th

12 Orang /
Bulan Per/Bulan 1.700.000 0 Rp. 20.400.000

5.1.02.02.01.0029 Belanja Jasa Tenaga Ahli Rp. 72.000.000

 
Tenaga Konseling Perlindungan Perempuan
Dan Anak

Spesifikasi :

12 Orang /
Bulan Orang/Bulan 3.000.000 0 Rp. 36.000.000

 
Tenaga Pendamping Hukum Perlindungan
Perempuan Dan Anak

Spesifikasi :

12 Orang /
Bulan Orang/Bulan 3.000.000 0 Rp. 36.000.000

5.1.02.02.02 Belanja Iuran Jaminan/Asuransi Rp. 4.194.960

5.1.02.02.02.0005 Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN Rp. 3.696.000

  [#] Belanja Iuran Jaminan/Asuransi Rp. 3.696.000

  [-]  

  Premi Asuransi
Spesifikasi : Asuransi Kesehatan

92400000
Orang /
Bulan

Orang /
Bulan 0 0 Rp. 3.696.000

5.1.02.02.02.0006 Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN Rp. 498.960

  Premi Asuransi
Spesifikasi : Asuransi Kecelakaan Kerja

92400000
Orang /
Bulan

Orang /
Bulan 0 0 Rp. 498.960

5.1.02.02.04 Belanja Sewa Peralatan dan Mesin Rp. 9.300.000

5.1.02.02.04.0036 Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang Rp. 9.300.000

  [#] Belanja Sewa Saranan Mobilitas Darat Rp. 9.300.000

  [-]  

 
Sewa Mobilitas Darat Sewa Avanza / Xenia /
APV

Spesifikasi : Lokal Pulau Bali
15 Hari Hari 620.000 0 Rp. 9.300.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 150.650.000

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 150.650.000

 

 

Kabupaten Buleleng , Tanggal 31 Desember 2020
Kepala Dinas Pengendalian Penduduk, Keluarga

Berencana, Pemberdayaan Perempuan Dan
Perlindungan Anak

user
Typewritten text
Made Arya Sukerta 
NIP. 196412171985031007 



Keterangan :  

Tanggal Pembahasan :  

Catatan Hasil Pembahasan :  

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1.        

2.        

3.        

4.        

5.        

6.        

7.        

8.        

PERENCANAAN
Typewritten text
Drs. Gede Suyasa, M.Pd

PERENCANAAN
Typewritten text
19670710 199203 1 014

PERENCANAAN
Typewritten text
Sekretaris Daerah

PERENCANAAN
Typewritten text
1.

PERENCANAAN
Typewritten text
Ni Made Rousmini, S.Sos, M.A.P.

PERENCANAAN
Typewritten text
19650526 198503 2 005

PERENCANAAN
Typewritten text
Asisten Perekonomian dan
Pembangunan

PERENCANAAN
Typewritten text
2.

PERENCANAAN
Typewritten text
Gede Gunawan Adnyana  Putra, SE., M.Si

PERENCANAAN
Typewritten text
19660806 199303 1 009

PERENCANAAN
Typewritten text
Kepala Badan Perencanaan
Pembangunan Daerah Kabupaten Buleleng

PERENCANAAN
Typewritten text
3.

PERENCANAAN
Typewritten text
Drs. Gede Sugiartha Widiada, M.Si

PERENCANAAN
Typewritten text
19670302 198901 1 001

PERENCANAAN
Typewritten text
Kepala Badan Pengelolaan Keuangan
dan Pendapatan Daerah Kabupaten Buleleng

PERENCANAAN
Typewritten text
4.



Unit 
 
Alokasi Tahun 2020 

Alokasi Tahun 2021 

Alokasi Tahun 2022 

Perlindungan Anak 

:   Rp. 0 

:   Rp. 38.710.000 

:   Rp. 0 

 

 
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan 

 

   Indikator 
 

Tolok Ukur Kinerja 
 

Target Kinerja 

Capaian Kegiatan 
  

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 38.710.000 

Keluaran Persentase Ibu, Bayi dan Anak yang meningkat taraf kesehatannya 88 % 

Hasil Persentase ibu, bayi dan anak yang meningkat taraf kesehatannya 88 % 

 

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN 

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH                                                          Formulir 
RKA - RINCIAN BELANJA SKPD 

Pemerintah Kabupaten Buleleng Tahun Anggaran 2021 
 

Urusan Pemerintahan         :   2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR 

Bidang Urusan                    :   2.08 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK 

Program                             :   2.08.04 PROGRAM PENINGKATAN KUALITAS KELUARGA 

Sasaran Program                : 

Capaian Program               :   Indikator                              Target 
 

Kegiatan                             :   
2.08.04.2.01 Peningkatan Kualitas Keluarga dalam Mewujudkan Kesetaraan Gender (KG) dan Hak Anak 
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota 

Organisasi                          :   
2.08.2.14.0.00.01.00 Dinas Pengendalian Penduduk, Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan dan 
Perlindungan Anak 

:   
2.08.2.14.0.00.01.00 Dinas Pengendalian Penduduk, Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan dan 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kelompok Sasaran Kegiatan : 
 

 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah 

 

Sub Kegiatan                      :   
2.08.04.2.01.03 Pengembangan Kegiatan Masyarakat untuk Peningkatan Kualitas Keluarga Kewenangan 
Kabupaten/Kota 

Sumber Pendanaan            :   Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum 

Lokasi                                 : 

Waktu Pelaksanaan            :   Januari s.d. Desember 

Keluaran Sub Kegiatan       :   Indikator                                                                        Target 

Jumlah desa yang diberdayakan gerakan sayang ibu- 
16 Desa 

bayi (GSI-B) 

 
Kode Rekening 

 
Uraian 

Rincian Perhitungan  
Jumlah 

Koefisien Satuan Harga PPN 

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 38.710.000 

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 38.710.000 

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 9.388.840 

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 9.388.840 

5.1.02.01.01.0004 Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas Rp. 1.053.000 

 [#] Belanja Bahan Bakar Minyak Rp. 1.053.000 

 [-]  

 Pertamax 

Spesifikasi : 

 
117 Liter 

 
Liter 

 
9.000 

 
0 

 
Rp. 1.053.000 

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 1.696.040 

 [#] Belanja Barang Pakai Habis Rp. 488.700 

 [-]  

 Ballpoint 

Spesifikasi : Biru 

 
4 Buah 

 
Buah 

 
29.000 

 
0 

 
Rp. 116.000 

 Clips (B) 

Spesifikasi : 

 
2 Kotak 

 
Buah 

 
9.300 

 
0 

 
Rp. 18.600 

 Isi Steples 

Spesifikasi : Max No.10 

 
2 Buah 

 
Buah 

 
6.200 

 
0 

 
Rp. 12.400 

 Klip Jepit kecil 

Spesifikasi : 

5 Buah Buah 3.700 0 Rp. 18.500 



 

 Lem Glukol B 

Spesifikasi : 

 
1 Buah 

 
Botol 

 
13.500 

 
0 

 
Rp. 13.500 

 Map Kertas Folio 

Spesifikasi : 

 
20 Buah 

 
Buah 

 
2.600 

 
0 

 
Rp. 52.000 

 Map Ordner TK 

Spesifikasi : 

 
2 Buah 

 
Buah 

 
35.700 

 
0 

 
Rp. 71.400 

 Map Plastik biasa jepit/snell 

Spesifikasi : 

 
10 Buah 

 
Buah 

 
13.200 

 
0 

 
Rp. 132.000 

 Nota 

Spesifikasi : 1/2 Folio R3 Biasa 

 
1 Buah 

 
Buah 

 
17.100 

 
0 

 
Rp. 17.100 

 Steples Alat 

Spesifikasi : Max No.10 (K) Asli 

 
1 Buah 

 
Buah 

 
37.200 

 
0 

 
Rp. 37.200 

 [#] Belanja Cetak dan Penggandaan Rp. 1.207.340 

 [-]  

 Belanja cetak foto 

Spesifikasi : kertas foto uk. 4 R 

 
50 Lembar 

  
3.500 

 
0 

 
Rp. 175.000 

 Foto copy 

Spesifikasi : Ukuran Kertas F4 

4129.36 

Lembar 

 
Lembar 

 
250 

 
0 

 
Rp. 1.032.340 

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 398.000 

 [#] Belanja Barang Pakai Habis Rp. 398.000 

 [-]  

 Kertas HVS 

Spesifikasi : 70 gr Folio Sidu 

 
5 Rim 

 
Rim 

 
79.600 

 
0 

 
Rp. 398.000 

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Rp. 330.000 

 Materai 

Spesifikasi : Nilai 10.000 

 
33 Lembar 

 
Lembar 

 
10.000 

 
0 

 
Rp. 330.000 

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 471.800 

 Tinta Printer EPSON 

Spesifikasi : T6641 (BLACK) 

 
1 Buah 

 
Buah 

 
229.700 

 
0 

 
Rp. 229.700 

 Tinta Printer EPSON 

Spesifikasi : T6641 (MAGENTA) 

 
1 Buah 

 
Buah 

 
229.700 

 
0 

 
Rp. 229.700 

 Tipp-Ex Kenko Bolpoint 

Spesifikasi : 

 
1 Buah 

 
Buah 

 
12.400 

 
0 

 
Rp. 12.400 

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 5.440.000 

 [#] Belanja Makanan dan Minuman Rp. 5.440.000 

 [-]  

 Satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa 

Spesifikasi : Makanan 

80 Orang / 

Kali 

Orang / 

Kali 

 
48.000 

 
0 

 
Rp. 3.840.000 

 Satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa 

Spesifikasi : Kudapan (Snack) 

80 Orang / 

Kali 

Orang / 

Kali 

 
20.000 

 
0 

 
Rp. 1.600.000 

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 23.126.160 

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 20.400.000 

5.1.02.02.01.0026 Belanja Jasa Tenaga Administrasi Rp. 20.400.000 

 [#] Belanja Jasa Tenaga Kerja Non-ASN Rp. 20.400.000 

 [-]  

 Administrasi Umum Pada SKPD Lainnya 

Spesifikasi : Masa Kerja 2 Th 

12 Orang / 

Bulan 

 
Per/Bulan 

 
1.700.000 

 
0 

 
Rp. 20.400.000 

5.1.02.02.02 Belanja Iuran Jaminan/Asuransi Rp. 926.160 

5.1.02.02.02.0005 Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN Rp. 816.000 

 [#] Belanja Iuran Jaminan/Asuransi Rp. 816.000 

 [-]  

  
Premi Asuransi 

Spesifikasi : Asuransi Kesehatan 

20400000 

Orang / 

Bulan 

 
Orang / 

Bulan 

 
0 

 
0 

 
Rp. 816.000 

5.1.02.02.02.0006 Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN Rp. 110.160 

  
Premi Asuransi 

Spesifikasi : Asuransi Kecelakaan Kerja 

20400000 

Orang / 

Bulan 

 
Orang / 

Bulan 

 
0 

 
0 

 
Rp. 110.160 

   



 

5.1.02.02.04 Belanja Sewa Peralatan dan Mesin Rp. 1.800.000 

5.1.02.02.04.0036 Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang Rp. 1.800.000 

 [#] Belanja Sewa Sarana Mobilitas Rp. 1.800.000 

 [-]  

 Sewa Toyota Avansa 

Spesifikasi : 

 
6 Kali 

 
Unit 

 
300.000 

 
0 

 
Rp. 1.800.000 

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp. 6.195.000 

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 6.195.000 

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp. 1.590.000 

 [#] Belanja Perjalanan Dinas dalam Daerah Rp. 1.590.000 

 [-]  

 Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibu Kota 

Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Provinsi Yang 

Sama 

Spesifikasi : Denpasar - Kab. Buleleng (One 

Way) 

 
 
6 Orang / 

Kali 

 

 
 
Orang/Kali 

 

 
 

265.000 

 

 
 

0 

 

 
 

Rp. 1.590.000 

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp. 4.605.000 

 [#] Belanja Perjalanan Dinas Rp. 3.800.000 

 [-]  

 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota 

Spesifikasi : Lebih Dari Delapan Jam 

20 Orang / 

Kali 

 
OH 

 
190.000 

 
0 

 
Rp. 3.800.000 

 [#] Belanja Perjalanan Dinas dalam Daerah Rp. 805.000 

 [-]  

 Uang Harian Kegiatan Rapat Atau Pertemuan Di 

Luar Kantor 

Spesifikasi : Fullday/halfday di dalam Kota 

 
7 Orang / 

Hari 

 
Orang / 

Hari 

 
115.000 

 
0 

 
Rp. 805.000 

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 38.710.000 

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 38.710.000 

 
Kabupaten Buleleng , Tanggal 31 Desember 2020 

Kepala Dinas Pengendalian Penduduk, Keluarga 

Berencana, Pemberdayaan Perempuan Dan 

Perlindungan Anak 
 
 
 
 
 
 

Keterangan                             : 

Tanggal Pembahasan              : 

Catatan Hasil Pembahasan     : 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

 
Tim Anggaran Pemerintah Daerah 

No.                                 Nama NIP Jabatan Tanda Tangan 

1. 

   
  Drs. Gede Suyasa, M.Pd 
 

 

19670710 199203 1 014 
 

 
   Sekretaris Daerah 

 
 1. 

2. 
   
  Ni Made Rousmini, S.Sos, M.A.P. 
 
 

 
19650526 198503 2 005 

 

   Asisten Perekonomian dan  
   Pembangunan  2. 

3. 

   
  Gede Gunawan Adnyana  Putra, SE., M.Si 
 

 
19660806 199303 1 009 

 

   Kepala Badan Perencanaan 
   Pembangunan Daerah   
   Kabupaten Buleleng 

 3. 

4. 

   
  Drs. Gede Sugiartha Widiada, M.Si 
 

 

19670302 198901 1 001 
 

   Kepala Badan Pengelolaan  
   Keuangan dan Pendapatan  

 

 4. 

5. 
    

Made Arya Sukerta 

NIP. 196412171985031007 

   Daerah Kabupaten Buleleng  



 



Unit                                    : 
PerlindunganAnak  

AlokasiTahun 2020           : Rp. 0 

AlokasiTahun 2021           : Rp. 33.725.000 

AlokasiTahun 2022           : Rp. 0 

 
Indikator&TolokUkurKinerjaKegiatan 

 

Indikator 
 

TolokUkurKinerja 
 

Target Kinerja 

 

RENCANAKERJADANANGGARAN 

SATUANKERJAPERANGKATDAERAH                                                         Formulir 
RKA-RINCIANBELANJASKPD 

PemerintahKabupatenBulelengTahunAnggaran2021 
 

UrusanPemerintahan:  2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR 

BidangUrusan:  2.08 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK Program                            

:  2.08.05 PROGRAM PENGELOLAAN SISTEM DATA GENDER DAN ANAK 

Sasaran Program               : 

Capaian Program              :  IndikatorTarget 
 

Kegiatan:  
2.08.05.2.01 Pengumpulan, PengolahanAnalisisdanPenyajian Data Gender danAnakDalamKelembagaan 

Data di Tingkat Daerah Kabupaten/Kota 

Organisasi:  
2.08.2.14.0.00.01.00 DinasPengendalianPenduduk, KeluargaBerencana, PemberdayaanPerempuandan 

PerlindunganAnak 

2.08.2.14.0.00.01.00 DinasPengendalianPenduduk, KeluargaBerencana, PemberdayaanPerempuandan 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CapaianKegiatan 
 

MasukanDana yang dibutuhkanRp. 33.725.000 

Keluaran
Persentasekasuskekerasanperempuandananak yang 

diselesaikansesuaiPeraturanberlakudantepatwaktu 

 

92 %

 
HasilPersentasedesalayakanak yang menerapkanPATBM danjejaring P2TP2A                     80 %  

 

KelompokSasaranKegiatan: 

 

RincianAnggaranBelanjaKegiatanSatuanKerjaPerangkatDaerah 

 

Sub Kegiatan:  2.08.05.2.01.01 Penyediaan Data Gender danAnak di KewenanganKabupaten/Kota 

SumberPendanaan:  Dana Transfer Umum-Dana AlokasiUmum 

Lokasi: 

WaktuPelaksanaan:  Januaris.d.Desember 

Keluaran Sub Kegiatan:  IndikatorTarget 

Jumlahdokumenprofilanakdanperempuan2 Dokumen 

 
KodeRekening 

 
Uraian 

RincianPerhitungan  
Jumlah 

Koefisien Satuan Harga PPN 

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 33.725.000 

5.1.02 BelanjaBarangdanJasa Rp. 33.725.000 

5.1.02.01 BelanjaBarang Rp. 3.838.840 

5.1.02.01.01 BelanjaBarangPakaiHabis Rp. 3.838.840 

5.1.02.01.01.0024 BelanjaAlat/BahanuntukKegiatan Kantor-AlatTulis Kantor Rp. 1.940.940 

 [#] BelanjaBarangPakaiHabis Rp. 348.900 

 [-]  

 Ballpoint 

Spesifikasi : AE-7 

 
36 Buah 

 
Buah 

 
3.700 

 
0 

 
Rp. 133.200 

 Clips (B) 

Spesifikasi: 

 
1 Buah 

 
Buah 

 
9.300 

 
0 

 
Rp. 9.300 

 Isi Steples 

Spesifikasi : Max No.10 

 
2 Buah 

 
Buah 

 
6.200 

 
0 

 
Rp. 12.400 

 Map File /Metal Clip Bantex 3260 

Spesifikasi: 

 
1 Buah 

 
Buah 

 
67.200 

 
0 

 
Rp. 67.200 

 Map Snelhecter Folio Biasa 

Spesifikasi: 

 
4 Buah 

 
Buah 

 
3.800 

 
0 

 
Rp. 15.200 

 SteplesAlat 

Spesifikasi : Max No.10 (K) Asli 

 
3 Buah 

 
Buah 

 
37.200 

 
0 

 
Rp. 111.600 

 [#] BelanjaCetakdanPenggandaan Rp. 1.592.040 

 [-]  



 

 Foto copy 

Spesifikasi : UkuranKertas F4 

6368.16 

Lembar 

 
Lembar 

 
250 

 
0 

 
Rp. 1.592.040 

5.1.02.01.01.0025 BelanjaAlat/BahanuntukKegiatan Kantor- Kertasdan Cover Rp. 796.000 

 [#] BelanjaBarangPakaiHabis Rp. 796.000 

 [-]  

 Kertas HVS 

Spesifikasi : 70 gr Folio Sidu 

 
10 Rim 

 
Rim 

 
79.600 

 
0 

 
Rp. 796.000 

5.1.02.01.01.0027 BelanjaAlat/BahanuntukKegiatan Kantor-Benda Pos Rp. 300.000 

 Materai 

Spesifikasi : Nilai 10.000 

 
30 Lembar 

 
Lembar 

 
10.000 

 
0 

 
Rp. 300.000 

5.1.02.01.01.0029 BelanjaAlat/BahanuntukKegiatan Kantor-BahanKomputer Rp. 801.900 

 Catridge 

Spesifikasi : Canon PixmaIp 2770 Black 

 
1 Buah 

 
Buah 

 
547.400 

 
0 

 
Rp. 547.400 

 Tinta Printer EPSON 

Spesifikasi : T6641 (BLACK) 

 
1 Buah 

 
Buah 

 
229.700 

 
0 

 
Rp. 229.700 

 Tipp-Ex KenkoBolpoint 

Spesifikasi: 

 
2 Buah 

 
Buah 

 
12.400 

 
0 

 
Rp. 24.800 

5.1.02.02 BelanjaJasa Rp. 27.526.160 

5.1.02.02.01 BelanjaJasa Kantor Rp. 20.400.000 

5.1.02.02.01.0026 BelanjaJasaTenagaAdministrasi Rp. 20.400.000 

 [#] BelanjaJasaTenagaKerja Non-ASN Rp. 20.400.000 

 [-]  

 AdministrasiUmumPada SKPD Lainnya 

Spesifikasi : MasaKerja 2 Th 

12 Orang / 

Bulan 

 
Per/Bulan 

 
1.700.000 

 
0 

 
Rp. 20.400.000 

5.1.02.02.02 BelanjaIuranJaminan/Asuransi Rp. 926.160 

5.1.02.02.02.0005 BelanjaIuranJaminanKesehatanbagi Non ASN Rp. 816.000 

 [#] BelanjaIuranJaminan/Asuransi Rp. 816.000 

 [-]  

  
PremiAsuransi 

Spesifikasi : AsuransiKesehatan 

20400000 

Orang / 

Bulan 

 
Orang / 

Bulan 

 
0 

 
0 

 
Rp. 816.000 

5.1.02.02.02.0006 BelanjaIuranJaminanKecelakaanKerjabagi Non ASN Rp. 110.160 

  
PremiAsuransi 

Spesifikasi: AsuransiKecelakaanKerja 

20400000 

Orang / 

Bulan 

 
Orang / 

Bulan 

 
0 

 
0 

 
Rp. 110.160 

5.1.02.02.04 BelanjaSewaPeralatandanMesin Rp. 6.200.000 

5.1.02.02.04.0036 BelanjaSewaKendaraanBermotorPenumpang Rp. 6.200.000 

 [#] BelanjaSewaMobilitasDarat Rp. 6.200.000 

 [-]  

 SewaMobilitasDaratSewaAvanza / Xenia / APV 

Spesifikasi : LokalPulau Bali 

 
10 Hari 

 
Hari 

 
620.000 

 
0 

 
Rp. 6.200.000 

5.1.02.04 BelanaPerjalananDinas Rp. 2.360.000 

5.1.02.04.01 BelanjaPerjalananDinasDalamNegeri Rp. 2.360.000 

5.1.02.04.01.0001 BelanjaPerjalananDinasBiasa Rp. 1.325.000 

 [#] BelanjaPerjalananDinasDalam Daerah Rp. 1.325.000 

 [-]  

 SatuanBiayaTransportasiDarat Dari IbuKota 

ProvinsiKeKabupaten/Kota DalamProvinsiYang 

Sama 

Spesifikasi :Denpasar - Kab. Buleleng (One 

Way) 

 

 
 
5 Kali 

 

 
 
Orang/Kali 

 

 
 

265.000 

 

 
 

0 

 

 
 

Rp. 1.325.000 

5.1.02.04.01.0003 BelanjaPerjalananDinasDalamKota Rp. 1.035.000 

 UangHarianKegiatanRapatAtauPertemuan Di 

Luar Kantor 

Spesifikasi : Fullday/halfday di dalamKota 

 
9 Kali 

 
Orang / 

Hari 

 
115.000 

 
0 

 
Rp. 1.035.000 

JumlahAnggaran Sub Kegiatan: Rp. 33.725.000 

JumlahTotal AnggaranKegiatan: Rp. 33.725.000 

 



 

 
KabupatenBuleleng , Tanggal, 31 Desember 2020 

KepalaDinasPengendalianPenduduk,KeluargaBerencan

a,PemberdayaanPerempuanDan PerlindunganAnak 
 
 
 
 
 
 

Made AryaSukerta 

NIP. 196412171985031007 

Keterangan: 

TanggalPembahasan: 

CatatanHasilPembahasan: 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

 
Tim AnggaranPemerintah Daerah 

No. Nama NIP Jabatan TandaTangan 

1. 
 
  Drs. Gede Suyasa, M.Pd 
 

 

19670710 199203 1 014 
 

 
Sekretaris Daerah 

 
 1. 

2. 
 
  Ni Made Rousmini, S.Sos, M.A.P. 
 
 

 
19650526 198503 2 005 

 
 2. 

3. 

 
  Gede Gunawan Adnyana  Putra, SE., M.Si 
 

 

19660806 199303 1 009 
 

 3. 

4. 

 
  Drs. Gede Sugiartha Widiada, M.Si 
 
 

 
19670302 198901 1 001 

 

 

 4. 

5. 
    

6. 
    

7. 
    

8. 
    

 

Asisten Perekonomian 
dan Pembangunan 

Kepala Badan Perencanaan
Pembangunan Daerah   

Kabupaten Buleleng 
Kepala Badan Pengelolaan 
Keuangan dan Pendapatan 
Keuangan Daerah Kabupaten 
Buleleng 



Unit                                     : 
Perlindungan Anak  

Alokasi Tahun 2020            : Rp. 0 

Alokasi Tahun 2021            : Rp. 41.210.000 

Alokasi Tahun 2022            : Rp. 0 

 
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan 

 

Indikator 
 

Tolok Ukur Kinerja 
 

Target Kinerja 

 

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN 

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH                                                          Formulir 
RKA - RINCIAN BELANJA SKPD 

Pemerintah Kabupaten Buleleng Tahun Anggaran 2021 
 

Urusan Pemerintahan         :   2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR 

Bidang Urusan                    :   2.08 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK 

Program                             :   2.08.06 PROGRAM PEMENUHAN HAK ANAK (PHA) 

Sasaran Program                : 

Capaian Program               :   Indikator                              Target 
 

Kegiatan                             :   
2.08.06.2.02 Penguatan dan Pengembangan Lembaga Penyedia Layanan Peningkatan Kualitas Hidup Anak 
Kewenangan Kabupaten/Kota 

Organisasi                          :   
2.08.2.14.0.00.01.00 Dinas Pengendalian Penduduk, Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan dan 
Perlindungan Anak 

2.08.2.14.0.00.01.00 Dinas Pengendalian Penduduk, Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan dan 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Capaian Kegiatan 
 

Masukan                          Dana yang dibutuhkan                                                                                                         Rp. 41.210.000 

Keluaran                           
Persentase kasus kekerasan perempuan dan anak yang diselesaikan sesuai Peraturan 

berlaku dan tepat waktu 

 

92 %

 
Hasil                                 Persentase desa layak anak yang menerapkan PATBM dan jejaring P2TP2A                      80 % 

Kelompok Sasaran Kegiatan : 

 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah 

 

Sub Kegiatan                      :   
2.08.06.2.02.04 Penguatan Jejaring antar Lembaga Penyedia Layanan Peningkatan Kualitas Hidup Anak 
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota 

Sumber Pendanaan            :   Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum 

Lokasi                                 : 

Waktu Pelaksanaan            :   Januari s.d. Desember 

Keluaran Sub Kegiatan       :   Indikator                                                                        Target 

Persentase Desa yang menerapkan indikator KLA        30 % 

 
Kode Rekening 

 
Uraian 

Rincian Perhitungan  
Jumlah 

Koefisien Satuan Harga PPN 

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 41.210.000 

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 41.210.000 

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 8.788.840 

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 8.788.840 

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 4.235.140 

 [#] Belanja Barang Pakai Habis Rp. 473.100 

 [-]  

 Ballpoint 

Spesifikasi : Biru 

 
1 Buah 

 
Buah 

 
29.000 

 
0 

 
Rp. 29.000 

 Ballpoint 

Spesifikasi : AE-7 

 
10 Buah 

 
Buah 

 
3.700 

 
0 

 
Rp. 37.000 

 Bantalan Stempel 

Spesifikasi : Art Line B No.2 

 
1 Buah 

 
Buah 

 
116.200 

 
0 

 
Rp. 116.200 

 Clips (B) 

Spesifikasi : 

 
5 Buah 

 
Buah 

 
9.300 

 
0 

 
Rp. 46.500 

 Isi Steples 

Spesifikasi : Max No.10 

 
10 Buah 

 
Buah 

 
6.200 

 
0 

 
Rp. 62.000 

 Map File /Metal Clip Bantex 3260 

Spesifikasi : 

 
1 Buah 

 
Buah 

 
67.200 

 
0 

 
Rp. 67.200 

 Map Kertas Folio 30 Buah Buah 2.600 0 Rp. 78.000 



 

 Spesifikasi :      

 Steples Alat 

Spesifikasi : Max No.10 (K) Asli 

 
1 Buah 

 
Buah 

 
37.200 

 
0 

 
Rp. 37.200 

 [#] Belanja Cetak dan Penggandaan Rp. 3.762.040 

 [-]  

 Foto copy 

Spesifikasi : Ukuran Kertas F4 

15048.16 

Lembar 

 
Lembar 

 
250 

 
0 

 
Rp. 3.762.040 

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 1.234.300 

 [#] Belanja Barang Pakai Habis Rp. 1.234.300 

 [-]  

 Amplop 

Spesifikasi : Kabinet 80 gram BA 

 
1 Kotak 

 
Kotak 

 
40.300 

 
0 

 
Rp. 40.300 

 Kertas HVS 

Spesifikasi : 70 gr Folio Sidu 

 
15 Rim 

 
Rim 

 
79.600 

 
0 

 
Rp. 1.194.000 

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Rp. 870.000 

 Materai 

Spesifikasi : Nilai 10.000 

 
87 Lembar 

 
Lembar 

 
10.000 

 
0 

 
Rp. 870.000 

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 2.109.400 

 Catridge 

Spesifikasi : Canon Pixma Ip 2770 Black 

 
3 Buah 

 
Buah 

 
547.400 

 
0 

 
Rp. 1.642.200 

 Tinta Canon 

Spesifikasi : Pixma IP 2770 Black 

 
6 Botol 

 
Buah 

 
68.200 

 
0 

 
Rp. 409.200 

 Tinta Stempel Art Line 

Spesifikasi : 

 
2 Buah 

 
Buah 

 
29.000 

 
0 

 
Rp. 58.000 

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 340.000 

 [#] Makanan dan Minuman Rp. 340.000 

 [-]  

 Satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa 

Spesifikasi : Kudapan (Snack) 

5 Orang / 

Kali 

Orang / 

Kali 

 
20.000 

 
0 

 
Rp. 100.000 

 Satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa 

Spesifikasi : Makanan 

5 Orang / 

Kali 

Orang / 

Kali 

 
48.000 

 
0 

 
Rp. 240.000 

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 25.046.160 

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 20.400.000 

5.1.02.02.01.0026 Belanja Jasa Tenaga Administrasi Rp. 20.400.000 

 [#] Belanja Jasa Tenaga Kerja Non-ASN Rp. 20.400.000 

 [-]  

 Administrasi Umum Pada SKPD Lainnya 

Spesifikasi : Masa Kerja 2 Th 

12 Orang / 

Bulan 

 
Per/Bulan 

 
1.700.000 

 
0 

 
Rp. 20.400.000 

5.1.02.02.02 Belanja Iuran Jaminan/Asuransi Rp. 926.160 

5.1.02.02.02.0005 Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN Rp. 816.000 

 [#] Belanja Iuran Jaminan/Asuransi Rp. 816.000 

 [-]  

  
Premi Asuransi 

Spesifikasi : Asuransi Kesehatan 

20400000 

Orang / 

Bulan 

 
Orang / 

Bulan 

 
0 

 
0 

 
Rp. 816.000 

5.1.02.02.02.0006 Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN Rp. 110.160 

  
Premi Asuransi 

Spesifikasi : Asuransi Kecelakaan Kerja 

20400000 

Orang / 

Bulan 

 
Orang / 

Bulan 

 
0 

 
0 

 
Rp. 110.160 

5.1.02.02.04 Belanja Sewa Peralatan dan Mesin Rp. 3.720.000 

5.1.02.02.04.0036 Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang Rp. 3.720.000 

 [#] Belanja Sewa Mobilitas Darat Rp. 3.720.000 

 [-]  

 Sewa Mobilitas Darat Sewa Avanza / Xenia / APV 

Spesifikasi : Lokal Pulau Bali 

 
6 Hari 

 
Hari 

 
620.000 

 
0 

 
Rp. 3.720.000 

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp. 3.875.000 

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 3.875.000 

   



 

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp. 2.650.000 

 [#] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Rp. 2.650.000 

 [-]  

 Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibu Kota 

Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Provinsi Yang 

Sama 

Spesifikasi : Denpasar - Kab. Buleleng (One 

Way) 

 
 
10 Orang / 

Kali 

 

 
 
Orang/Kali 

 

 
 

265.000 

 

 
 

0 

 

 
 

Rp. 2.650.000 

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp. 1.225.000 

 Uang Harian Kegiatan Rapat Atau Pertemuan Di 

Luar Kantor 

Spesifikasi : Fullday/halfday di dalam Kota 

 
5 Orang / 

Kali 

 
Orang / 

Hari 

 
115.000 

 
0 

 
Rp. 575.000 

 [#] Uang Transport Rp. 650.000 

 [-]  

 Uang Transport Lokal Dalam Kota 

Spesifikasi : Lebih dari 10 km 

5 Orang / 

Hari 

Orang / 

Hari 

 
130.000 

 
0 

 
Rp. 650.000 

5.1.02.05 Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat Rp. 3.500.000 

5.1.02.05.02 Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat Rp. 3.500.000 

5.1.02.05.02.0001 Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain Rp. 3.500.000 

 [#] Belanja Sewa Penginapan Rp. 3.500.000 

 [-]  

 Belanja sewa kamar dlm kabupaten 

Spesifikasi : superior sea view 

5 Orang / 

Kali 

  
700.000 

 
0 

 
Rp. 3.500.000 

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 41.210.000 

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 41.210.000 

 
Kabupaten Buleleng , Tanggal, 31 Desember 2020 

Kepala Dinas Pengendalian Penduduk, Keluarga 

Berencana, Pemberdayaan Perempuan Dan 

Perlindungan Anak 
 
 
 
 
 
 

Made Arya Sukerta 

NIP. 196412171985031007 

Keterangan                             : 

Tanggal Pembahasan              : 

Catatan Hasil Pembahasan     : 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

 
Tim Anggaran Pemerintah Daerah 

No.                                    Nama NIP Jabatan Tanda Tangan 

1. 
   
  Drs. Gede Suyasa, M.Pd 
 

 

19670710 199203 1 014 
 

 
   Sekretaris Daerah 

 
 1. 

2. 
   
  Ni Made Rousmini, S.Sos, M.A.P. 
 
 

 

19650526 198503 2 005 
 

   Asisten Perekonomian dan  
   Pembangunan  2. 

3. 

   
  Gede Gunawan Adnyana  Putra, SE., M.Si 
 

 

19660806 199303 1 009 
 

   Kepala Badan Perencanaan 
   Pembangunan Daerah   

   Kabupaten Buleleng 
 3. 

4. 

   
  Drs. Gede Sugiartha Widiada, M.Si 
 

 
19670302 198901 1 001 

 

   Kepala Badan Pengelolaan  
   Keuangan dan Pendapatan  

 

 4. 

5. 
    

6. 
    

7. 
    

8. 
    

 

  
   Daerah Kabupaten Buleleng



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir


RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kabupaten Buleleng Tahun Anggaran 2021

Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan : 2.08 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK
Program : 2.08.07 PROGRAM PERLINDUNGAN KHUSUS ANAK
Sasaran Program :  
Capaian Program : Indikator Target

Kegiatan : 2.08.07.2.01 Pencegahan Kekerasan Terhadap Anak yang Melibatkan para Pihak Lingkup Daerah
Kabupaten/Kota

Organisasi : 2.08.2.14.0.00.01.00 Dinas Pengendalian Penduduk, Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan dan
Perlindungan Anak

Unit : 2.08.2.14.0.00.01.00 Dinas Pengendalian Penduduk, Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan dan
Perlindungan Anak

Alokasi Tahun 2020 : Rp. 0
Alokasi Tahun 2021 : Rp. 446.215.000
Alokasi Tahun 2022 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 446.215.000

Keluaran Persentase desa yang menerapkan P2TP2A dan PATBM yang dituangkan dalam awig
- awig dan PERDES 80 %

Hasil Persentase Desa Layak Anak yang menerapkan PATBM dan jejaring P2TP2A 80 %

Kelompok Sasaran Kegiatan :
 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 2.08.07.2.01.02 Koordinasi dan Sinkronisasi Pencegahan Kekerasan terhadap Anak Kewenangan
Kabupaten/Kota

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum, DAK NonFisik-Dana Pelayanan Perlindungan Perempuan dan
Anak

Lokasi :
Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah kelembagaan jaringan kerja gugus tugas
trafficking 9 Kecamatan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 446.215.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 446.215.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 39.530.680

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 39.530.680

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 16.313.580

  [#] Belanja Barang Pakai Habis Rp. 367.400

  [-]  

  Ballpoint
Spesifikasi : AE-7 24 Buah Buah 3.700 0 Rp. 88.800

  Clips (B)
Spesifikasi : 5 Buah Buah 9.300 0 Rp. 46.500

  Isi Steples
Spesifikasi : Max No.10 5 Buah Buah 6.200 0 Rp. 31.000

  Lem Glukol B
Spesifikasi : 1 Botol Botol 13.500 0 Rp. 13.500

  Map Snelhecter Folio Biasa
Spesifikasi : 20 Buah Buah 3.800 0 Rp. 76.000

  Steples Alat
Spesifikasi : Max No.10 (K) Asli 3 Buah Buah 37.200 0 Rp. 111.600



  [#] Belanja Cetak dan Penggandaan Rp. 3.093.180

  [-]  

  Belanja cetak spanduk
Spesifikasi : bahan vinyl, uk. 3x1 m 1 Buah 152.100 0 Rp. 152.100

  Foto copy
Spesifikasi : Ukuran Kertas F4

11764.32
Lembar Lembar 250 0 Rp. 2.941.080

  [#] Belanja Cetak Instrumen KIE Rp. 12.303.000

  [-]  

  Cetak Banner / X Banner
Spesifikasi : Ukuran 3x4 Meter 40 Buah Buah 255.700 0 Rp. 10.228.000

  Cetak Brosur
Spesifikasi : Standar 250 Lembar Lembar 8.300 0 Rp. 2.075.000

  [#] Cetak Spanduk Rp. 550.000

  [-]  

 
Spanduk

Spesifikasi : Ukuran,200 x500cm,bahan front
lite 300 gram,Include pemasangan.

1 Buah 550.000 0 Rp. 550.000

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 796.000

  [#] Belanja Barang Pakai Habis Rp. 796.000

  [-]  

  Kertas HVS
Spesifikasi : 70 gr Folio Sidu 10 Rim Rim 79.600 0 Rp. 796.000

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Rp. 720.000

  [#] Belanja Materai Rp. 720.000

  [-]  

  Materai
Spesifikasi : Nilai 10.000 72 Lembar Lembar 10.000 0 Rp. 720.000

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 689.100

  [#] Belanja Barang Pakai Habis Rp. 689.100

  [-]  

  Tinta Printer EPSON
Spesifikasi : T6641 (BLACK) 3 Buah Buah 229.700 0 Rp. 689.100

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 21.012.000

  [#] Belanja Makanan dan Minuman Rp. 21.012.000

  [-]  

  Satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa
Spesifikasi : Makanan

309 Orang /
Kali

Orang /
Kali 48.000 0 Rp. 14.832.000

  Satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa
Spesifikasi : Kudapan (Snack)

309 Orang /
Kali

Orang /
Kali 20.000 0 Rp. 6.180.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 238.854.320

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 235.762.000

5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Rp. 14.300.000

  [#] Honorarium Moderator Rp. 700.000

  [-]  

  Honorarium Moderator
Spesifikasi :

1 Orang /
Kali OK 700.000 0 Rp. 700.000

  [#] Honorarium Narasumber Rp. 13.600.000

  [-]  

  Honorarium Narasumber
Spesifikasi : Profesional

8 Orang /
Jam OJ 1.700.000 0 Rp. 13.600.000

5.1.02.02.01.0005 Honorarium Pemberi Keterangan Ahli, Saksi Ahli, dan Beracara Rp. 50.400.000

  [#] Honorarium Tenaga Ahli (Saksi Ahli, Psikolog Klinis, dan Psikiater) Rp. 50.400.000

  [-]  

  Honorarium Pemberi Keterangan Ahli Saksi Ahli
Spesifikasi :

28 Orang /
Kali OK 1.800.000 0 Rp. 50.400.000

5.1.02.02.01.0014 Belanja Jasa Tenaga Kesehatan Rp. 130.262.000



  [#] Belanja Jasa Visum Rp. 130.262.000

  [-]  

 

Visum et Psikiaterikum
Spesifikasi : Pemeriksaan status kejiwaan dari
korban kekerasan terhadap perempuan dan
anak

14 Kali Kali 1.000.000 0 Rp. 14.000.000

 

Visum et Repertum
Spesifikasi : Pemeriksaan korban mati dari
kekerasan terhadap Perempuan dan Anak,
pemeriksaan luar

14 Kali Kali 1.000.000 0 Rp. 14.000.000

 

Visum et Repertum
Spesifikasi : Pemeriksaan penunjang bagi
korban kekerasan terhadap Perempuan dan
anak

14 Kali Kali 5.200.000 0 Rp. 72.800.000

 
Visum et Repertum

Spesifikasi : Pemeriksaaan korban hidup dari
kekerasan terhadap Perempuan dan Anak

14 Kali Kali 1.500.000 0 Rp. 21.000.000

 

Visum et Repertum
Spesifikasi : Pemeriksaan korban mati dari
kekerasan terhadap Perempuan dan Anak,
pemeriksaan dalam

2 Kali Kali 4.231.000 0 Rp. 8.462.000

5.1.02.02.01.0026 Belanja Jasa Tenaga Administrasi Rp. 40.800.000

  [#] Belanja Jasa Tenaga Kerja Non-ASN Rp. 40.800.000

  [-]  

  Administrasi Umum Pada SKPD Lainnya
Spesifikasi : Masa Kerja 2 Th

24 Orang /
Bulan Per/Bulan 1.700.000 0 Rp. 40.800.000

5.1.02.02.02 Belanja Iuran Jaminan/Asuransi Rp. 1.852.320

5.1.02.02.02.0005 Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN Rp. 1.632.000

  [#] Belanja Iuran Jaminan/Asuransi Rp. 1.632.000

  [-]  

  Premi Asuransi
Spesifikasi : Asuransi Kesehatan

40800000
Orang /
Bulan

Orang /
Bulan 0 0 Rp. 1.632.000

5.1.02.02.02.0006 Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN Rp. 220.320

  Premi Asuransi
Spesifikasi : Asuransi Kecelakaan Kerja

40800000
Orang /
Bulan

Orang /
Bulan 0 0 Rp. 220.320

5.1.02.02.04 Belanja Sewa Peralatan dan Mesin Rp. 1.240.000

5.1.02.02.04.0036 Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang Rp. 1.240.000

  [#] Belanja Sewa Sarana Mobilitas Rp. 1.240.000

  [-]  

  Sewa Mobilitas Darat Sewa Avanza / Xenia / APV
Spesifikasi : Lokal Pulau Bali 2 Hari Hari 620.000 0 Rp. 1.240.000

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp. 40.430.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 40.430.000

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp. 40.430.000

  [#] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Rp. 40.430.000

  [-]  

  Uang Transport Lokal Dalam Kota
Spesifikasi : Lebih dari 10 km

311 Orang /
Hari

Orang /
Hari 130.000 0 Rp. 40.430.000

5.1.02.05 Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat Rp. 127.400.000

5.1.02.05.02 Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat Rp. 127.400.000

5.1.02.05.02.0001 Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain Rp. 127.400.000

  [#] Belanja Sewa Penginapan Rp. 127.400.000

  [-]  

  Belanja sewa kamar dlm kabupaten
Spesifikasi : superior sea view

182 Orang /
Kali 700.000 0 Rp. 127.400.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 446.215.000

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 446.215.000



Kepala Dinas Pengendalian Penduduk, Keluarga
Berencana, Pemberdayaan Perempuan Dan

Perlindungan Anak

 

Made Arya Sukerta
NIP. 196412171985031007

Keterangan :  

Tanggal Pembahasan :  

Catatan Hasil Pembahasan :  

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1.        

2.        

3.        

4.        

5.        

6.        

7.        

8.        

                                                                                                                                       Kabupaten Buleleng , Tanggal 31 Desember 2020

PERENCANAAN
Typewritten text
Drs. Gede Suyasa, M.Pd

PERENCANAAN
Typewritten text
19670710 199203 1 014

PERENCANAAN
Typewritten text
Sekretaris Daerah

PERENCANAAN
Typewritten text
1.

PERENCANAAN
Typewritten text
Ni Made Rousmini, S.Sos, M.A.P.

PERENCANAAN
Typewritten text
19650526 198503 2 005

PERENCANAAN
Typewritten text
Asisten Perekonomian dan
Pembangunan

PERENCANAAN
Typewritten text
2.

PERENCANAAN
Typewritten text
Gede Gunawan Adnyana  Putra, SE., M.Si

PERENCANAAN
Typewritten text
19660806 199303 1 009

PERENCANAAN
Typewritten text
Kepala Badan Perencanaan 
Pembangunan Daerah Kabupaten Buleleng

PERENCANAAN
Typewritten text
3.

PERENCANAAN
Typewritten text
Drs. Gede Sugiartha Widiada, M.Si

PERENCANAAN
Typewritten text
19670302 198901 1 001

PERENCANAAN
Typewritten text
Kepala Badan Pengelolaan Keuangan 
dan Pendapatan Daerah Kabupaten Buleleng 

PERENCANAAN
Typewritten text



PERENCANAAN
Typewritten text
4.



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir


RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kabupaten Buleleng Tahun Anggaran 2021

Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan : 2.14 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA
Program : 2.14.02 PROGRAM PENGENDALIAN PENDUDUK
Sasaran Program :  
Capaian Program : Indikator Target

Kegiatan : 2.14.02.2.02 Pemetaan Perkiraan Pengendalian Penduduk Cakupan Daerah Kabupaten/Kota

Organisasi : 2.08.2.14.0.00.01.00 Dinas Pengendalian Penduduk, Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan dan
Perlindungan Anak

Unit : 2.08.2.14.0.00.01.00 Dinas Pengendalian Penduduk, Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan dan
Perlindungan Anak

Alokasi Tahun 2020 : Rp. 0
Alokasi Tahun 2021 : Rp. 33.825.000
Alokasi Tahun 2022 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 33.825.000

Keluaran Cakupan informasi data micro keluarga di setiap desa/kelurahan 100 %

Hasil Cakupan informasi data micro keluarga di setiap desa/kelurahan 100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan :
 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 2.14.02.2.02.02 Penyediaan dan Pengolahan Data Kependudukan
Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum, DAK Non Fisik-BOKB-KB
Lokasi :
Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah dokumen kependudukan dan informasi
keluarga 70 Buku

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 33.825.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 33.825.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 12.498.840

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 12.498.840

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 6.312.640

  [#] Belanja Barang Pakai Habis Rp. 118.100

  [-]  

  Clips (B)
Spesifikasi : 2 Buah Buah 9.300 0 Rp. 18.600

  Isi Steples
Spesifikasi : Max No.30 2 Buah Buah 6.200 0 Rp. 12.400

  Isi Steples
Spesifikasi : Max No.10 2 Buah Buah 6.200 0 Rp. 12.400

  Map Kertas Folio
Spesifikasi : 15 Buah Buah 2.600 0 Rp. 39.000

  Map Ordner F / Extra / Kwarto
Spesifikasi : 1 Buah Buah 35.700 0 Rp. 35.700

  [#] Belanja Cetak dan Penggandaan Rp. 6.194.540

  [-]  

  Cetak Laporan
Spesifikasi : HVS F4 70 gr kertas buffalo,
Lem punggung 0-1,5 cm

70 Buku Buku 77.500 0 Rp. 5.425.000



  Foto copy
Spesifikasi : Ukuran Kertas F4 3078.16 Lembar Lembar 250 0 Rp. 769.540

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 557.200

  [#] Belanja Barang Pakai Habis Rp. 557.200

  [-]  

  Kertas HVS
Spesifikasi : 70 gr Folio Sidu 7 Rim Rim 79.600 0 Rp. 557.200

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Rp. 100.000

  Materai
Spesifikasi : Nilai 10.000 10 Lembar Lembar 10.000 0 Rp. 100.000

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 89.000

  Tinta Data Print Injection
Spesifikasi : 2 Buah Buah 44.500 0 Rp. 89.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 5.440.000

  [#] Belanja Makanan dan Minuman Rp. 5.440.000

  [-]  

  Satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa
Spesifikasi : Makanan 80 Orang / Kali Orang /

Kali 48.000 0 Rp. 3.840.000

  Satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa
Spesifikasi : Kudapan (Snack) 80 Orang / Kali Orang /

Kali 20.000 0 Rp. 1.600.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 21.326.160

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 20.400.000

5.1.02.02.01.0026 Belanja Jasa Tenaga Administrasi Rp. 20.400.000

  [#] Belanja Jasa Tenaga Kerja Non-PNS Rp. 20.400.000

  [-]  

  Administrasi Umum Pada SKPD Lainnya
Spesifikasi : Masa Kerja 2 Th 12 Orang / Bulan Per/Bulan 1.700.000 0 Rp. 20.400.000

5.1.02.02.02 Belanja Iuran Jaminan/Asuransi Rp. 926.160

5.1.02.02.02.0005 Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN Rp. 816.000

  [#] Belanja Asuransi Kesehatan Rp. 816.000

  [-]  

  Premi Asuransi
Spesifikasi : Asuransi Kesehatan

20400000 Orang
/ Bulan

Orang /
Bulan 0 0 Rp. 816.000

5.1.02.02.02.0006 Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN Rp. 110.160

  Premi Asuransi
Spesifikasi : Asuransi Kecelakaan Kerja

20400000 Orang
/ Bulan

Orang /
Bulan 0 0 Rp. 110.160

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 33.825.000

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 33.825.000

 

Kepala Dinas Pengendalian Penduduk, Keluarga
Berencana, Pemberdayaan Perempuan Dan

Perlindungan Anak

 

Made Arya Sukerta
NIP. 196412171985031007

Keterangan :  

Tanggal Pembahasan :  

Catatan Hasil Pembahasan :  

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Kabupaten Buleleng , Tanggal, 31 Desember 2020



Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1.        

2.        

3.        

4.        

5.        

6.        

7.        

8.        

user
Typewritten text
Drs. Gede Suyasa, M.Pd

user
Typewritten text
Ni Made Rousmini, S.Sos, M.A.P.

user
Typewritten text
Gede Gunawan Adnyana  Putra, SE., M.Si

user
Typewritten text
Drs. Gede Sugiartha Widiada, M.Si

user
Typewritten text
19670710 199203 1 014

user
Typewritten text
19650526 198503 2 005

user
Typewritten text
19660806 199303 1 009

user
Typewritten text
19670302 198901 1 001

user
Typewritten text
Sekretaris Daerah

user
Typewritten text
   Asisten Perekonomian dan 
   Pembangunan

user
Typewritten text
Kepala Badan Perencanaan
Pembangunan Daerah Kabupaten Buleleng 

user
Typewritten text
Kepala Badan Pengelolaan Keuangan 
dan Pendapatan Daerah Kabupaten Buleleng

user
Typewritten text
1.

user
Typewritten text
2.

user
Typewritten text
3.

user
Typewritten text
4.



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir


RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kabupaten Buleleng Tahun Anggaran 2021

Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan : 2.14 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA
Program : 2.14.03 PROGRAM PEMBINAAN KELUARGA BERENCANA (KB)
Sasaran Program :  
Capaian Program : Indikator Target

Kegiatan : 2.14.03.2.01 Pelaksanaan Advokasi, Komunikasi, Informasi dan Edukasi (KIE) Pengendalian Penduduk dan
KB sesuai Kearifan Budaya Lokal

Organisasi : 2.08.2.14.0.00.01.00 Dinas Pengendalian Penduduk, Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan dan
Perlindungan Anak

Unit : 2.08.2.14.0.00.01.00 Dinas Pengendalian Penduduk, Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan dan
Perlindungan Anak

Alokasi Tahun 2020 : Rp. 0
Alokasi Tahun 2021 : Rp. 51.300.000
Alokasi Tahun 2022 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 51.300.000

Keluaran Meningkatnya peserta KB Metode Kontrasepsi Jangka Panjang (MKJP) 41 %

Hasil Meningkatnya peserta KB Metode Kontrasepsi Jangka Panjang (MKJP) 41 %

Kelompok Sasaran Kegiatan :
 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 2.14.03.2.01.02 Komunikasi, Informasi dan Edukasi (KIE) Program KKBPK sesuai Kearifan Budaya Lokal
Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi :
Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah PUS yang mendapatkan KIE KB 746 Orang

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 51.300.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 51.300.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 7.277.680

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 7.277.680

5.1.02.01.01.0004 Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas Rp. 297.000

  [#] Belanja Bahan Bakar Minyak Rp. 297.000

  [-]  

  Pertamax
Spesifikasi : 33 Liter Liter 9.000 0 Rp. 297.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 1.298.080

  [#] Belanja Barang Habis Pakai Rp. 212.000

  [-]  

  Ballpoint
Spesifikasi : Faster 1 Kotak Kotak 48.000 0 Rp. 48.000

  Ballpoint
Spesifikasi : Biru 1 Buah Buah 29.000 0 Rp. 29.000

  Bantalan Stempel
Spesifikasi : Art Line K No.0 1 Buah Buah 49.100 0 Rp. 49.100

  Isi Steples
Spesifikasi : Max No.10 1 Buah Buah 6.200 0 Rp. 6.200

  Map Kain Batik Tebal 1 Buah Buah 32.100 0 Rp. 32.100



Spesifikasi :

  Nota
Spesifikasi : 1/4 Folio R3 Biasa 1 Buah Buah 10.400 0 Rp. 10.400

  Steples Alat
Spesifikasi : Max No.10 (K) Asli 1 Buah Buah 37.200 0 Rp. 37.200

  [#] Belanja Cetak dan Penggandaan Rp. 1.086.080

  [-]  

  Foto copy
Spesifikasi : Ukuran Kertas F4

4344.32
Lembar Lembar 250 0 Rp. 1.086.080

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 159.200

  [#] Belanja Barang Habis Pakai Rp. 159.200

  [-]  

  Kertas HVS
Spesifikasi : 70 gr Folio Sidu 2 Rim Rim 79.600 0 Rp. 159.200

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Rp. 450.000

  Materai
Spesifikasi : Nilai 10.000 45 Lembar Lembar 10.000 0 Rp. 450.000

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 41.400

  Tinta Stempel Art Line
Spesifikasi : 1 Buah Buah 29.000 0 Rp. 29.000

  Tipp-Ex Kenko Bolpoint
Spesifikasi : 1 Buah Buah 12.400 0 Rp. 12.400

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 5.032.000

  [#] Belanja Makanan dan Minuman Rp. 5.032.000

  [-]  

  Satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa
Spesifikasi : Makanan 74 Kotak Orang /

Kali 48.000 0 Rp. 3.552.000

  Satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa
Spesifikasi : Kudapan (Snack) 74 Kotak Orang /

Kali 20.000 0 Rp. 1.480.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 42.652.320

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 40.800.000

5.1.02.02.01.0026 Belanja Jasa Tenaga Administrasi Rp. 40.800.000

  [#] Belanja Jasa Tenaga Kerja Non-ASN Rp. 40.800.000

  [-]  

  Administrasi Umum Pada SKPD Lainnya
Spesifikasi : Masa Kerja 2 Th

24 Orang /
Bulan Per/Bulan 1.700.000 0 Rp. 40.800.000

5.1.02.02.02 Belanja Iuran Jaminan/Asuransi Rp. 1.852.320

5.1.02.02.02.0005 Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN Rp. 1.632.000

  [#] Belanja Iuran Jaminan/Asuransi Rp. 1.632.000

  [-]  

  Premi Asuransi
Spesifikasi : Asuransi Kesehatan

40800000
Orang /
Bulan

Orang /
Bulan 0 0 Rp. 1.632.000

5.1.02.02.02.0006 Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN Rp. 220.320

  Premi Asuransi
Spesifikasi : Asuransi Kecelakaan Kerja

40800000
Orang /
Bulan

Orang /
Bulan 0 0 Rp. 220.320

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp. 1.370.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 1.370.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp. 530.000

  [#] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Rp. 530.000

  [-]  

 

Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibu Kota
Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Provinsi Yang
Sama

Spesifikasi : Denpasar - Kab. Buleleng (One
Way)

2 Orang /
Kali Orang/Kali 265.000 0 Rp. 530.000

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp. 840.000



 
Uang Harian Kegiatan Rapat Atau Pertemuan Di
Luar Kantor

Spesifikasi : Fullday/halfday di dalam Kota

4 Orang /
Hari

Orang /
Hari 115.000 0 Rp. 460.000

  Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota
Spesifikasi : Lebih Dari Delapan Jam

2 Orang /
Hari OH 190.000 0 Rp. 380.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 51.300.000

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 51.300.000

 

Kepala Dinas Pengendalian Penduduk, Keluarga
Berencana, Pemberdayaan Perempuan Dan

Perlindungan Anak

 

Made Arya Sukerta
NIP. 196412171985031007

Keterangan :  

Tanggal Pembahasan :  

Catatan Hasil Pembahasan :  

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1.        

2.        

3.        

4.        

5.        

6.        

7.        

8.        

Kabupaten Buleleng , Tanggal, 31 Desember 2020

user
Typewritten text
  Drs. Gede Suyasa, M.Pd

user
Typewritten text
Ni Made Rousmini, S.Sos, M.A.P.

user
Typewritten text
  Gede Gunawan Adnyana  Putra, SE., M.Si

user
Typewritten text
Drs. Gede Sugiartha Widiada, M.Si

user
Typewritten text
19670710 199203 1 014

user
Typewritten text
19650526 198503 2 005

user
Typewritten text
19660806 199303 1 009

user
Typewritten text
19670302 198901 1 001

user
Typewritten text
Sekretaris Daerah

user
Typewritten text
   Asisten Perekonomian dan 
   Pembangunan


user
Typewritten text
Kepala Badan Perencanaan Pembangunan
Daerah Kabupaten Buleleng

user
Typewritten text
Kepala Badan Pengelolaan Keuangan dan 
Pendapatan Daerah Kabupaten Buleleng 

user
Typewritten text
1.

user
Typewritten text
2.

user
Typewritten text
3.

user
Typewritten text
4.



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir


RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kabupaten Buleleng Tahun Anggaran 2021

Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan : 2.14 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA
Program : 2.14.03 PROGRAM PEMBINAAN KELUARGA BERENCANA (KB)
Sasaran Program :  
Capaian Program : Indikator Target

Kegiatan : 2.14.03.2.02 Pendayagunaan Tenaga Penyuluh KB/Petugas Lapangan KB (PKB/PLKB)

Organisasi : 2.08.2.14.0.00.01.00 Dinas Pengendalian Penduduk, Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan dan
Perlindungan Anak

Unit : 2.08.2.14.0.00.01.00 Dinas Pengendalian Penduduk, Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan dan
Perlindungan Anak

Alokasi Tahun 2020 : Rp. 0
Alokasi Tahun 2021 : Rp. 2.556.242.560
Alokasi Tahun 2022 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 2.556.242.560

Keluaran Rasio Petugas Pembantu Keluarga Berencana Desa (PPKBD) 1 Rasio

Hasil Rasio Petugas Pembantu Keluarga Berencana Desa (PPKBD) 1 Rasio

Kelompok Sasaran Kegiatan :
 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 2.14.03.2.02.01 Pembinaan IMP dan Program KKBPK di Lini Lapangan oleh PKB/PLKB
Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum, DAK Non Fisik - BOKKB - BOK
Lokasi :
Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah PKB/PLKB IMP PPKBD dan Sub PPKBD yang
di bina 600 Orang

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 2.556.242.560

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 2.556.242.560

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 292.003.920

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 292.003.920

5.1.02.01.01.0004 Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas Rp. 900.000

  [#] Belanja Bahan Bakar Minyak Rp. 900.000

  [-]  

  Pertamax
Spesifikasi : 100 Liter Liter 9.000 0 Rp. 900.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 6.343.020

  [#] Belanja Barang Pakai Habis Rp. 1.218.200

  [-]  

  Ballpoint
Spesifikasi : Pentel hitam 3 Kotak Kotak 64.600 0 Rp. 193.800

  Clips (B)
Spesifikasi : 10 Buah Buah 9.300 0 Rp. 93.000

  Isi Steples
Spesifikasi : Max No.30 9 Buah Buah 6.200 0 Rp. 55.800

  Isi Steples
Spesifikasi : Max No.10 10 Buah Buah 6.200 0 Rp. 62.000

  Map Kertas Folio 50 Buah Buah 2.600 0 Rp. 130.000



Spesifikasi :

  Map Ordner F / Extra / Kwarto
Spesifikasi : 10 Buah Buah 35.700 0 Rp. 357.000

  Steples Alat
Spesifikasi : Max No.10 (K) Asli 4 Buah Buah 37.200 0 Rp. 148.800

  Steples Alat
Spesifikasi : Max No. 30 (B) Asli 2 Buah Buah 88.900 0 Rp. 177.800

  [#] Belanja Cetak dan Penggandaan Rp. 5.124.820

  [-]  

  Foto copy
Spesifikasi : Ukuran Kertas F4

20499.28
Lembar Lembar 250 0 Rp. 5.124.820

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 1.927.500

  [#] Belanja Barang Pakai Habis Rp. 1.927.500

  [-]  

  Amplop
Spesifikasi : Persegi Polos (110) 9 Kotak Kotak 35.700 0 Rp. 321.300

  Kertas HVS
Spesifikasi : 70 gr Folio Sidu 15 Rim Rim 79.600 0 Rp. 1.194.000

  Kertas HVS
Spesifikasi : 70 gr Kwarto 6 Rim Rim 68.700 0 Rp. 412.200

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Rp. 670.000

  [#] Belanja Materai Rp. 670.000

  [-]  

  Materai
Spesifikasi : Nilai 10.000 67 Lembar Lembar 10.000 0 Rp. 670.000

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 2.003.400

  [#] Belanja Barang Pakai Habis Rp. 2.003.400

  [-]  

  Catridge
Spesifikasi : Canon Pixma Ip 2770 Black 1 Buah Buah 547.400 0 Rp. 547.400

  Catridge
Spesifikasi : Canon Pixma IP 2770 Colour 1 Buah Buah 516.400 0 Rp. 516.400

  Tinta Canon
Spesifikasi : Pixma IP 2770 Black 8 Buah Buah 68.200 0 Rp. 545.600

  Tinta Data Print
Spesifikasi : 8 Kotak Kotak 46.200 0 Rp. 369.600

  Tipp-Ex Pemutih/Set 20 ML Fluid
Spesifikasi : 1 Buah Buah 24.400 0 Rp. 24.400

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 280.160.000

  [#] Belanja Makanan dan Minuman Rp. 280.160.000

  [-]  

  Satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa
Spesifikasi : Makanan 4120 Kotak Orang / Kali 48.000 0 Rp. 197.760.000

  Satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa
Spesifikasi : Kudapan (Snack) 4120 Kotak Orang / Kali 20.000 0 Rp. 82.400.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 1.727.328.640

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 1.652.800.000

5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Rp. 11.200.000

  [#] Honorarium Fasilitator Rp. 11.200.000

  [-]  

  Honorarium Pembawa Acara
Spesifikasi :

28 Orang /
Kali OK 400.000 0 Rp. 11.200.000

5.1.02.02.01.0026 Belanja Jasa Tenaga Administrasi Rp. 40.800.000

  [#] Belanja Jasa Tenaga Kerja Non-ASN Rp. 40.800.000

  [-]  

  Administrasi Umum Pada SKPD Lainnya
Spesifikasi : Masa Kerja 2 Th

24 Orang /
Bulan Per/Bulan 1.700.000 0 Rp. 40.800.000



5.1.02.02.01.0028 Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum Rp. 1.600.800.000

  Petugas Lapangan KB (PLKB)Kecamatan
Spesifikasi :

1392 Orang /
Bulan Orang/Bulan 1.150.000 0 Rp. 1.600.800.000

5.1.02.02.02 Belanja Iuran Jaminan/Asuransi Rp. 74.528.640

5.1.02.02.02.0005 Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN Rp. 65.664.000

  [#] Belanja Iuran Jaminan/Asuransi Rp. 65.664.000

  [-]  

  Premi Asuransi
Spesifikasi : Asuransi Kesehatan

1641600000
Orang / Bulan

Orang /
Bulan 0 0 Rp. 65.664.000

5.1.02.02.02.0006 Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN Rp. 8.864.640

  Premi Asuransi
Spesifikasi : Asuransi Kecelakaan Kerja

1641600000
Orang / Bulan

Orang /
Bulan 0 0 Rp. 8.864.640

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp. 536.910.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 536.910.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp. 530.000

  [#] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Rp. 530.000

  [-]  

 

Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibu
Kota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam
Provinsi Yang Sama

Spesifikasi : Denpasar - Kab. Buleleng
(One Way)

2 Orang / Kali Orang/Kali 265.000 0 Rp. 530.000

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp. 536.380.000

  [#] Uang Transport Peserta Rp. 536.380.000

  [-]  

  Uang Transport Lokal Dalam Kota
Spesifikasi : Lebih dari 10 km

4126 Orang /
Hari Orang / Hari 130.000 0 Rp. 536.380.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 2.556.242.560

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 2.556.242.560

 

Kepala Dinas Pengendalian Penduduk, Keluarga
Berencana, Pemberdayaan Perempuan Dan

Perlindungan Anak

 

Made Arya Sukerta
NIP. 196412171985031007

Keterangan :  

Tanggal Pembahasan :  

Catatan Hasil Pembahasan :  

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1.        

2.        

3.        

4.        

5.        

6.        

7.        

Kabupaten Buleleng , Tanggal, 31 Desember 2020

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1.        

2.        

3.        

4.        

5.        

6.        

7.        

8.        

Keterangan :  

Tanggal Pembahasan :  

Catatan Hasil Pembahasan :  

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1.        

2.        

3.        

4.        

5.        

6.        

7.        

8.        

user
Typewritten text
  Drs. Gede Suyasa, M.Pd

user
Typewritten text
Ni Made Rousmini, S.Sos, M.A.P.

user
Typewritten text
  Gede Gunawan Adnyana  Putra, SE., M.Si

user
Typewritten text
Drs. Gede Sugiartha Widiada, M.Si

user
Typewritten text
19670710 199203 1 014

user
Typewritten text
19650526 198503 2 005

user
Typewritten text
19660806 199303 1 009

user
Typewritten text
19670302 198901 1 001

user
Typewritten text
Sekretaris Daerah

user
Typewritten text
   Asisten Perekonomian dan 
   Pembangunan

user
Typewritten text
Kepala Badan Perencanaan Pembangunan
Daerah Kabupaten Buleleng

user
Typewritten text
Kepala Badan Pengelolaan Keuangan dan 
Pendapatan Daerah Kabupaten Buleleng 

user
Typewritten text
1.

user
Typewritten text
2.

user
Typewritten text
3.

user
Typewritten text
4.



8.        



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir


RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kabupaten Buleleng Tahun Anggaran 2021

Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan : 2.14 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA
Program : 2.14.03 PROGRAM PEMBINAAN KELUARGA BERENCANA (KB)
Sasaran Program :  
Capaian Program : Indikator Target

Kegiatan : 2.14.03.2.03 Pengendalian dan Pendistribusian Kebutuhan Alat dan Obat Kontrasepsi serta Pelaksanaan
Pelayanan KB di Daerah Kabupaten/Kota

Organisasi : 2.08.2.14.0.00.01.00 Dinas Pengendalian Penduduk, Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan dan
Perlindungan Anak

Unit : 2.08.2.14.0.00.01.00 Dinas Pengendalian Penduduk, Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan dan
Perlindungan Anak

Alokasi Tahun 2020 : Rp. 0
Alokasi Tahun 2021 : Rp. 1.438.265.000
Alokasi Tahun 2022 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 1.438.265.000

Keluaran Meningkatnya peserta KB Metode Kontrasepsi Jangka Panjang (MKJP)
Persentase Pasangan Usia Subur (PUS) yang istrinya di bawah usia 20 tahun

41 %
2.33 %

Hasil Meningkatnya peserta KB Metode Kontrasepsi Jangka Panjang (MKJP)
Persentase Pasangan Usia Subur (PUS) yang istrinya di bawah usia 20 tahun

41 %
2.33 %

Kelompok Sasaran Kegiatan :
 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 2.14.03.2.03.05 Penyusunan Rencana Kebutuhan Alat dan Obat Kontrasepsi (Alokon) dan Sarana
Penunjang Pelayanan KB

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum, DAK Non Fisik - BOKKB - BOK
Lokasi :
Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah data dan informasi capaian target 12 Dokumen

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 88.430.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 88.430.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 11.057.680

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 11.057.680

5.1.02.01.01.0004 Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas Rp. 5.150.000

  [#] Belanja Bahan Bakar Minyak. Rp. 5.150.000

  [-]  

  Dexlite
Spesifikasi : 400 Liter Liter 9.500 0 Rp. 3.800.000

  Pertamax
Spesifikasi : 150 Liter Liter 9.000 0 Rp. 1.350.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 597.880

  [#] Belanja Cetak dan Penggandaan, Rp. 314.980

  [-]  

  Foto copy
Spesifikasi : Ukuran Kertas F4

1259.92
Lembar Lembar 250 0 Rp. 314.980

  [#] Belanja Pakai Habis Rp. 282.900

  [-]  



  Ballpoint
Spesifikasi : Biru

2 Buah Buah 29.000 0 Rp. 58.000

  Isi Steples
Spesifikasi : Max No.10 2 Buah Buah 6.200 0 Rp. 12.400

  Map Kain Batik Tebal
Spesifikasi : 5 Buah Buah 32.100 0 Rp. 160.500

  Map Kertas Folio
Spesifikasi : 20 Buah Buah 2.600 0 Rp. 52.000

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 398.000

  Kertas HVS
Spesifikasi : 70 gr Folio Sidu 5 Rim Rim 79.600 0 Rp. 398.000

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Rp. 360.000

  [#] Belanja Materai, Rp. 360.000

  [-]  

  Materai
Spesifikasi : Nilai 10.000

36
Lembar Lembar 10.000 0 Rp. 360.000

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 471.800

  [#] Belanja Pakai Habis Rp. 471.800

  [-]  

  Tinta Printer EPSON
Spesifikasi : T6641 (BLACK) 2 Buah Buah 229.700 0 Rp. 459.400

  Tipp-Ex Kenko Bolpoint
Spesifikasi : 1 Buah Buah 12.400 0 Rp. 12.400

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 4.080.000

  [#] Belanja Makanan dan Minuman Rp. 4.080.000

  [-]  

  Satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa
Spesifikasi : Makanan

60 Orang
/ Kali

Orang /
Kali 48.000 0 Rp. 2.880.000

  Satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa
Spesifikasi : Kudapan (Snack)

60 Orang
/ Kali

Orang /
Kali 20.000 0 Rp. 1.200.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 42.652.320

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 40.800.000

5.1.02.02.01.0026 Belanja Jasa Tenaga Administrasi Rp. 40.800.000

  [#] Belanja Jasa Tenaga Kerja Non-ASN Rp. 40.800.000

  [-]  

  Administrasi Umum Pada SKPD Lainnya
Spesifikasi : Masa Kerja 2 Th

24 Orang
/ Bulan Per/Bulan 1.700.000 0 Rp. 40.800.000

5.1.02.02.02 Belanja Iuran Jaminan/Asuransi Rp. 1.852.320

5.1.02.02.02.0005 Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN Rp. 1.632.000

  [#] Belanja Iuran Jaminan/Asuransi. Rp. 1.632.000

  [-]  

  Premi Asuransi
Spesifikasi : Asuransi Kesehatan

40800000
Orang /
Bulan

Orang /
Bulan 0 0 Rp. 1.632.000

5.1.02.02.02.0006 Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN Rp. 220.320

  Premi Asuransi
Spesifikasi : Asuransi Kecelakaan Kerja

40800000
Orang /
Bulan

Orang /
Bulan 0 0 Rp. 220.320

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp. 34.720.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 34.720.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp. 2.120.000

  [#] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah. Rp. 2.120.000

  [-]  

 

Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibu
Kota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam
Provinsi Yang Sama

Spesifikasi : Denpasar - Kab. Buleleng
(One Way)

8 Orang /
Kali Orang/Kali 265.000 0 Rp. 2.120.000



5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp. 32.600.000

 

Uang Harian Kegiatan Rapat Atau
Pertemuan Di Luar Kantor

Spesifikasi : Fullday/halfday di dalam
Kota

8 Orang /
Hari

Orang /
Hari 115.000 0 Rp. 920.000

  Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota
Spesifikasi : Lebih Dari Delapan Jam

8 Orang /
Hari OH 190.000 0 Rp. 1.520.000

  [#] Pengganti Uang Transport Rp. 30.160.000

  [-]  

  Uang Transport Lokal Dalam Kota
Spesifikasi : Lebih dari 10 km

232
Orang /
Hari

Orang /
Hari 130.000 0 Rp. 30.160.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 88.430.000

Sub Kegiatan : 2.14.03.2.03.09 Promosi dan Konseling Kesehatan Reproduksi, serta Hak-Hak Reproduksi di Fasilitas
Kesehatan dan Kelompok Kegiatan

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum, DAK Non Fisik - BOKKB - BOK
Lokasi :
Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah remaja yang mendapatkan advokasi KIE
kesehatan reproduksi remaja 750 Orang

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 337.775.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 337.775.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 138.843.840

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 138.843.840

5.1.02.01.01.0004 Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas Rp. 2.070.000

  [#] Belanja Bahan Bakar Minyak Rp. 2.070.000

  [-]  

  Pertamax
Spesifikasi : 230 Liter Liter 9.000 0 Rp. 2.070.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 32.139.440

  [#] Belanja Barang Pakai Habis Rp. 546.300

  [-]  

  Ballpoint
Spesifikasi : Pentel hitam 2 Kotak Kotak 64.600 0 Rp. 129.200

  Cutther
Spesifikasi : Kenko L-500 1 Buah Buah 26.400 0 Rp. 26.400

  Isi Steples
Spesifikasi : Max No.10 5 Buah Buah 6.200 0 Rp. 31.000

  Isi Steples
Spesifikasi : Max No.30 5 Buah Buah 6.200 0 Rp. 31.000

  Map Kain Batik Tipis
Spesifikasi : 2 Buah Buah 30.000 0 Rp. 60.000

  Map Kertas Folio
Spesifikasi : 3 Rim Buah 2.600 0 Rp. 7.800

  Map Ordner F / Extra / Kwarto
Spesifikasi : 2 Buah Buah 35.700 0 Rp. 71.400

  Map Snelhecter Folio Biasa
Spesifikasi : 2 Buah Buah 3.800 0 Rp. 7.600

  Spidol White Board
Spesifikasi : 1 Buah Buah 18.600 0 Rp. 18.600

  Steples Alat
Spesifikasi : Max No.10 (K) Asli 2 Buah Buah 37.200 0 Rp. 74.400

  Steples Alat
Spesifikasi : Max No. 30 (B) Asli 1 Buah Buah 88.900 0 Rp. 88.900

  [#] Belanja Cetak dan Penggandaan Rp. 31.593.140

  [-] Cetak Media KIE  

  Cetak Banner / X Banner 20 Buah Buah 255.700 0 Rp. 5.114.000



Spesifikasi : Ukuran 3x4 Meter

  Cetak Brosur
Spesifikasi : Standar

1000
Lembar Lembar 8.300 0 Rp. 8.300.000

  Cetak Leaflet GenRe
Spesifikasi : Ukuran 21 x 31 cm

1200
Buah Buah 7.800 0 Rp. 9.360.000

  Cetak Spanduk
Spesifikasi : 40 Buah Buah 152.100 0 Rp. 6.084.000

  Cetak stiker label
Spesifikasi :

1000
Lembar Lembar 1.100 0 Rp. 1.100.000

  [-] Penggandaan  

  Foto copy
Spesifikasi : Ukuran Kertas F4

6540.56
Lembar Lembar 250 0 Rp. 1.635.140

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 1.139.500

  [#] Belanja Barang Pakai Habis Rp. 1.139.500

  [-]  

  Kertas HVS
Spesifikasi : 70 gr Folio Sidu 10 Rim Rim 79.600 0 Rp. 796.000

  Kertas HVS
Spesifikasi : 70 gr Kwarto 5 Rim Rim 68.700 0 Rp. 343.500

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Rp. 630.000

  [#] Belanja Materai Rp. 630.000

  [-]  

  Materai
Spesifikasi : Nilai 10.000

63
Lembar Lembar 10.000 0 Rp. 630.000

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 68.900

  [#] Belanja Barang Pakai Habis Rp. 68.900

  [-]  

  Tinta Data Print Injection
Spesifikasi : 1 Buah Buah 44.500 0 Rp. 44.500

  Tipp-Ex Pemutih/Set 20 ML Fluid
Spesifikasi : 1 Buah Buah 24.400 0 Rp. 24.400

5.1.02.01.01.0032 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas Rp. 16.300.000

  [#] Belanja Cetak dan Penggandaan Rp. 16.300.000

  [-] Cetak Media KIE  

  Umbul-umbul
Spesifikasi : 100 Buah buah 163.000 0 Rp. 16.300.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 86.496.000

  [#] Belanja Makanan dan Minuman Rp. 86.496.000

  [-]  

  Satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa
Spesifikasi : Makanan

1272
Kotak

Orang /
Kali 48.000 0 Rp. 61.056.000

  Satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa
Spesifikasi : Kudapan (Snack)

1272
Kotak

Orang /
Kali 20.000 0 Rp. 25.440.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 32.166.160

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 30.000.000

5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Rp. 9.600.000

  [#] Honorarium Fasilitator Rp. 9.600.000

  [-]  

  Honorarium Pembawa Acara
Spesifikasi :

24 Orang
/ Kali OK 400.000 0 Rp. 9.600.000

5.1.02.02.01.0026 Belanja Jasa Tenaga Administrasi Rp. 20.400.000

  [#] Belanja Jasa Tenaga Kerja Non-ASN. Rp. 20.400.000

  [-]  

  Administrasi Umum Pada SKPD Lainnya
Spesifikasi : Masa Kerja 2 Th

12 Orang
/ Bulan Per/Bulan 1.700.000 0 Rp. 20.400.000

5.1.02.02.02 Belanja Iuran Jaminan/Asuransi Rp. 926.160

5.1.02.02.02.0005 Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN Rp. 816.000



  [#] Belanja Iuran Jaminan/Asuransi Rp. 816.000

  [-]  

  Premi Asuransi
Spesifikasi : Asuransi Kesehatan

20400000
Orang /
Bulan

Orang /
Bulan 0 0 Rp. 816.000

5.1.02.02.02.0006 Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN Rp. 110.160

  Premi Asuransi
Spesifikasi : Asuransi Kecelakaan Kerja

20400000
Orang /
Bulan

Orang /
Bulan 0 0 Rp. 110.160

5.1.02.02.04 Belanja Sewa Peralatan dan Mesin Rp. 1.240.000

5.1.02.02.04.0036 Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang Rp. 1.240.000

  [#] Belanja Sewa Mobilitas Darat Rp. 1.240.000

  [-]  

 
Sewa Mobilitas Darat Sewa Avanza / Xenia /
APV

Spesifikasi : Lokal Pulau Bali
2 Hari Hari 620.000 0 Rp. 1.240.000

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp. 166.765.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 166.765.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp. 1.060.000

  [#] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Rp. 1.060.000

  [-]  

 

Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibu
Kota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam
Provinsi Yang Sama

Spesifikasi : Denpasar - Kab. Buleleng
(One Way)

4 Orang /
Kali Orang/Kali 265.000 0 Rp. 1.060.000

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp. 165.705.000

 

Uang Harian Kegiatan Rapat Atau
Pertemuan Di Luar Kantor

Spesifikasi : Fullday/halfday di dalam
Kota

3 Orang /
Hari

Orang /
Hari 115.000 0 Rp. 345.000

  [#] Uang Transport Peserta Rp. 165.360.000

  [-]  

  Uang Transport Lokal Dalam Kota
Spesifikasi : Lebih dari 10 km

1272
Orang /
Hari

Orang /
Hari 130.000 0 Rp. 165.360.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 337.775.000

Sub Kegiatan : 2.14.03.2.03.11 Dukungan Operasional Pelayanan KB Bergerak

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum, DAK Fisik - Bidang Kesehatan - Reguler - KB, DAK Non Fisik -
BOKKB - BOK

Lokasi :
Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah masyarakat yang mendapatkan pelayanan
KB Gratis 1000 Orang

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 881.260.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 881.260.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 166.690.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 166.690.000

5.1.02.01.01.0002 Belanja Bahan-Bahan Kimia Rp. 380.000

  [#] Bahan Obat-Obatan Rp. 380.000

  [-]  

  Alkohol 70 %
Spesifikasi : 1 Liter 5 Botol Botol 76.000 0 Rp. 380.000

5.1.02.01.01.0004 Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas Rp. 8.989.500

  [#] Belanja Bahan Bakar Minyak Rp. 8.989.500



  [-]  

  Dexlite
Spesifikasi :

946.26315
Liter Liter 9.500 0 Rp. 8.989.500

5.1.02.01.01.0012 Belanja Bahan-Bahan Lainnya Rp. 16.807.500

  [#] Bahan Obat-Obatan Rp. 5.022.000

  [-]  

  SPECULUM DISPOSBLE
Spesifikasi : 186 Pcs PCS 27.000 0 Rp. 5.022.000

  [#] Belanja Bahan Obat-Obatan Rp. 11.785.500

  [-]  

  DERMAFIX 5X7 CM
Spesifikasi : 100 Pcs PCS 7.000 0 Rp. 700.000

  KAPAS 1000 GR
Spesifikasi : 2 Roll GULUNG 115.000 0 Rp. 230.000

  KASA STERIL
Spesifikasi : 100 Kotak KOTAK 6.000 0 Rp. 600.000

  LIDOCAIN INJEKSI
Spesifikasi :

207
Ampul AMPUL 6.000 0 Rp. 1.242.000

  MASKER MEDIS
Spesifikasi : 181 Pcs PCS 4.500 0 Rp. 814.500

  ODEX 500 ML
Spesifikasi : 5 Botol BOTOL 103.000 0 Rp. 515.000

  ONE SCRUB 500 ML
Spesifikasi : 7 Botol BOTOL 65.000 0 Rp. 455.000

  Plastik Klip Obat 8.7 x 13 cm
Spesifikasi :

12 Per
Bungkus Bungkus 10.000 0 Rp. 120.000

  SARUNG TANGAN LATEX
Spesifikasi : 200 Pcs PCS 24.500 0 Rp. 4.900.000

  Spuit 3 cc
Spesifikasi : 489 Buah Buah 4.000 0 Rp. 1.956.000

  TES KEHAMILAN
Spesifikasi : 46 Pcs PCS 5.500 0 Rp. 253.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 1.294.000

  [#] Belanja Barang Habis Pakai Rp. 13.000

  [-]  

  Map Kertas Folio
Spesifikasi : 5 Buah Buah 2.600 0 Rp. 13.000

  [#] Belanja Cetak dan Penggandaan. Rp. 1.281.000

  [-]  

  Foto copy
Spesifikasi : Ukuran Kertas F4

5124
Lembar Lembar 250 0 Rp. 1.281.000

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 398.000

  [#] Belanja Barang Habis Pakai Rp. 398.000

  [-]  

  Kertas HVS
Spesifikasi : 70 gr Folio Sidu 5 Rim Rim 79.600 0 Rp. 398.000

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Rp. 900.000

  Materai
Spesifikasi : Nilai 10.000

90
Lembar Lembar 10.000 0 Rp. 900.000

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 1.148.500

  Tinta Printer EPSON
Spesifikasi : T6641 (BLACK) 5 Buah Buah 229.700 0 Rp. 1.148.500

5.1.02.01.01.0037 Belanja Obat-Obatan-Obat Rp. 2.812.500

  [#] Belanja Bahan Obat-Obatan Rp. 2.812.500

  [-]  

  AMOXILIN
Spesifikasi :

2500
Tablet TABLET 575 0 Rp. 1.437.500

  ASAM MEFENAMAT 2500 TABLET 550 0 Rp. 1.375.000



Spesifikasi : Tablet

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 133.960.000

  [#] Belanja Makanan dan Minuman. Rp. 133.960.000

  [-]  

  Satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa
Spesifikasi : Makanan

1970
Orang /
Kali

Orang /
Kali 48.000 0 Rp. 94.560.000

  Satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa
Spesifikasi : Kudapan (Snack)

1970
Orang /
Kali

Orang /
Kali 20.000 0 Rp. 39.400.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 72.000.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 72.000.000

5.1.02.02.01.0014 Belanja Jasa Tenaga Kesehatan Rp. 72.000.000

  [#] Jasa Tenaga Medis Rp. 72.000.000

  [-]  

 
Operasional Penggerakan Pelayanan KB

Spesifikasi : Pemasangan IUD dan
Implant

720 Kali Kali 100.000 0 Rp. 72.000.000

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp. 267.570.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 267.570.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp. 1.590.000

  [#] Belanja Perjalanan Dinas Rp. 1.590.000

  [-]  

 

Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibu
Kota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam
Provinsi Yang Sama

Spesifikasi : Denpasar - Kab. Buleleng
(One Way)

6 Orang /
Hari Orang/Kali 265.000 0 Rp. 1.590.000

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp. 265.980.000

  Uang Transport Lokal Dalam Kota
Spesifikasi : Lebih dari 10 km

1970
Orang /
Hari

Orang /
Hari 130.000 0 Rp. 256.100.000

  [#] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Rp. 9.880.000

  [-]  

  Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota
Spesifikasi : Lebih Dari Delapan Jam

52 Orang
/ Hari OH 190.000 0 Rp. 9.880.000

5.1.02.05 Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak
Lain/Masyarakat Rp. 375.000.000

5.1.02.05.02 Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat Rp. 375.000.000

5.1.02.05.02.0001 Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain Rp. 375.000.000

  [#] Pengganti Uang Hidup Akseptor KB Rp. 375.000.000

  [-]  

 
Jasa Pengganti Uang Hidup (uang istirahat)
bagi akseptor pelayanan MOW

Spesifikasi :
3750 Kali Kali 100.000 0 Rp. 375.000.000

5.2 BELANJA MODAL Rp. 130.800.000

5.2.02 Belanja Modal Peralatan dan Mesin Rp. 130.800.000

5.2.02.07 Belanja Modal Alat Kedokteran dan Kesehatan Rp. 130.800.000

5.2.02.07.01 Belanja Modal Alat Kedokteran Rp. 130.800.000

5.2.02.07.01.0003 Belanja Modal Alat Kedokteran Keluarga Berencana Rp. 130.800.000

  [#] Belanja Modal Sarana dan Prasarana Pelayanan KB Rp. 130.800.000

  [-]  

 

Belanja Modal Obgyn Bed
Spesifikasi : Bahan Stainless Steel (SS)
304, Knock Down, Matras Terbuat dari
kayu multiplex : tebal 8-10 mm dilapisi
busa: 60-70 mm, Sistem gas spring atau
manual, dengan elevasi 0-80 derajat

12 Unit Unit 9.909.091 11.890.909 Rp. 130.800.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 1.012.060.000



Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 1.438.265.000

 

Kepala Dinas Pengendalian Penduduk, Keluarga
Berencana, Pemberdayaan Perempuan Dan

Perlindungan Anak

 

Made Arya Sukerta
NIP. 196412171985031007

Keterangan :  

Tanggal Pembahasan :  

Catatan Hasil Pembahasan :  

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1.        

2.        

3.        

4.        

5.        

6.        

7.        

8.        

Kabupaten Buleleng , Tanggal 31 Desember 2020

PERENCANAAN
Typewritten text
Drs. Gede Suyasa, M.Pd

PERENCANAAN
Typewritten text
19670710 199203 1 014

PERENCANAAN
Typewritten text
1.

PERENCANAAN
Typewritten text
Ni Made Rousmini, S.Sos, M.A.P

PERENCANAAN
Typewritten text
19650526 198503 2 005

PERENCANAAN
Typewritten text
Asisten Perekonomian dan
Pembangunan

PERENCANAAN
Typewritten text
2.

PERENCANAAN
Typewritten text
Gede Gunawan Adnyana  Putra, SE., M.Si

PERENCANAAN
Typewritten text
19660806 199303 1 009

PERENCANAAN
Typewritten text
Kepala Badan Perencanaan
Pembangunan Daerah  
Kabupaten Buleleng

PERENCANAAN
Typewritten text
3.

PERENCANAAN
Typewritten text
Drs. Gede Sugiartha Widiada, M.Si

PERENCANAAN
Typewritten text
19670302 198901 1 001

PERENCANAAN
Typewritten text
Kepala Badan Pengelolaan
Keuangan dan Pendapatan
Daerah Kabupaten Buleleng

user
Typewritten text
   Sekretaris Daerah 

user
Typewritten text
4.



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir


RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kabupaten Buleleng Tahun Anggaran 2021

Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan : 2.14 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA
Program : 2.14.03 PROGRAM PEMBINAAN KELUARGA BERENCANA (KB)
Sasaran Program :  
Capaian Program : Indikator Target

Kegiatan : 2.14.03.2.04 Pemberdayaan dan Peningkatan Peran serta Organisasi Kemasyarakatan Tingkat Daerah
Kabupaten/Kota dalam Pelaksanaan Pelayanan dan Pembinaan Kesertaan Ber-KB

Organisasi : 2.08.2.14.0.00.01.00 Dinas Pengendalian Penduduk, Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan dan
Perlindungan Anak

Unit : 2.08.2.14.0.00.01.00 Dinas Pengendalian Penduduk, Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan dan
Perlindungan Anak

Alokasi Tahun 2020 : Rp. 0
Alokasi Tahun 2021 : Rp. 336.320.000
Alokasi Tahun 2022 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 336.320.000

Keluaran Persentase pembentukan Kampung KB di Desa/Kelurahan kantong Kemiskinan 56.67 %

Hasil Persentase pembentukan Kampung KB di Desa/Kelurahan kantong kemiskinan 56.67 %

Kelompok Sasaran Kegiatan :
 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 2.14.03.2.04.03 Pelaksanaan dan Pengelolaan Program KKBPK di Kampung KB
Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum, DAK Non Fisik - BOKKB - BOK
Lokasi :
Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah kader kampung kb yang mendapatkan
pembinaan program KKBPK 540 Orang

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 295.800.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 295.800.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 87.547.680

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 87.547.680

5.1.02.01.01.0004 Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas Rp. 1.476.000

  [#] Belanja Bahan Bakar Minyak Rp. 1.476.000

  [-]  

  Pertamax
Spesifikasi : 164 Liter Liter 9.000 0 Rp. 1.476.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 2.219.980

  [#] Belanja Barang Habis Pakai Rp. 533.700

  [-]  

  Clips (B)
Spesifikasi : 5 Buah Buah 9.300 0 Rp. 46.500

  Isi Steples
Spesifikasi : Max No.10 10 Buah Buah 6.200 0 Rp. 62.000

  Isi Steples
Spesifikasi : Max No.30 10 Buah Buah 6.200 0 Rp. 62.000

  Map Kertas Folio
Spesifikasi : 50 Buah Buah 2.600 0 Rp. 130.000



  Map Ordner F / Extra / Kwarto
Spesifikasi :

3 Buah Buah 35.700 0 Rp. 107.100

  Steples Alat
Spesifikasi : Max No. 30 (B) Asli 1 Buah Buah 88.900 0 Rp. 88.900

  Steples Alat
Spesifikasi : Max No.10 (K) Asli 1 Buah Buah 37.200 0 Rp. 37.200

  [#] Belanja Cetak dan Penggandaan Rp. 1.686.280

  [-]  

  Foto copy
Spesifikasi : Ukuran Kertas F4

6745.12
Lembar Lembar 250 0 Rp. 1.686.280

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 599.500

  [#] Belanja Barang Habis Pakai Rp. 599.500

  [-]  

  Amplop
Spesifikasi : Kabinet 80 gram BA 5 Kotak Kotak 40.300 0 Rp. 201.500

  Kertas HVS
Spesifikasi : 70 gr Folio Sidu 5 Rim Rim 79.600 0 Rp. 398.000

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Rp. 180.000

  [#] Belanja Materai Rp. 180.000

  [-]  

  Materai
Spesifikasi : Nilai 10.000 18 Lembar Lembar 10.000 0 Rp. 180.000

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 1.472.200

  [#] Belanja Barang Habis Pakai Rp. 1.472.200

  [-]  

  Catridge
Spesifikasi : Canon Pixma Ip 2770 Black 1 Buah Buah 547.400 0 Rp. 547.400

  Catridge
Spesifikasi : Canon 811 Colour 1 Buah Buah 472.600 0 Rp. 472.600

  Tinta Data Print Injection
Spesifikasi : 5 Buah Buah 44.500 0 Rp. 222.500

  Tinta Printer EPSON
Spesifikasi : T6641 (BLACK) 1 Buah Buah 229.700 0 Rp. 229.700

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 81.600.000

  [#] Belanja Makanan dan Minuman. Rp. 81.600.000

  [-]  

  Satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa
Spesifikasi : Makanan 1200 Kotak Orang /

Kali 48.000 0 Rp. 57.600.000

  Satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa
Spesifikasi : Kudapan (Snack) 1200 Kotak Orang /

Kali 20.000 0 Rp. 24.000.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 52.252.320

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 50.400.000

5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Rp. 9.600.000

  [#] Honorarium Fasilitator Rp. 9.600.000

  [-]  

  Honorarium Pembawa Acara
Spesifikasi :

24 Orang /
Kali OK 400.000 0 Rp. 9.600.000

5.1.02.02.01.0026 Belanja Jasa Tenaga Administrasi Rp. 40.800.000

  [#] Belanja Jasa Tenaga Kerja Non-ASN Rp. 40.800.000

  [-]  

  Administrasi Umum Pada SKPD Lainnya
Spesifikasi : Masa Kerja 2 Th

24 Orang /
Bulan Per/Bulan 1.700.000 0 Rp. 40.800.000

5.1.02.02.02 Belanja Iuran Jaminan/Asuransi Rp. 1.852.320

5.1.02.02.02.0005 Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN Rp. 1.632.000

  [#] Belanja Iuran Jaminan/Asuransi Rp. 1.632.000

  [-]  

  Premi Asuransi 40800000 Orang / 0 0 Rp. 1.632.000



Spesifikasi : Asuransi Kesehatan Orang / Bulan Bulan

5.1.02.02.02.0006 Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN Rp. 220.320

  Premi Asuransi
Spesifikasi : Asuransi Kecelakaan Kerja

40800000
Orang / Bulan

Orang /
Bulan 0 0 Rp. 220.320

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp. 156.000.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 156.000.000

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp. 156.000.000

  [#] Uang Transport Peserta Rp. 156.000.000

  [-]  

  Uang Transport Lokal Dalam Kota
Spesifikasi : Lebih dari 10 km

1200 Orang /
Hari

Orang /
Hari 130.000 0 Rp. 156.000.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 295.800.000

Sub Kegiatan : 2.14.03.2.04.04 Pembinaan Terpadu Kampung KB
Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi :
Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah stakeholder yang mendapatkan pembinaan
kebijakan pembangunan berwawasan
kependudukan

160 Orang

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 40.520.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 40.520.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 14.178.840

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 14.178.840

5.1.02.01.01.0004 Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas Rp. 900.000

  [#] Belanja Bahan Bakar Minyak. Rp. 900.000

  [-]  

  Pertamax
Spesifikasi : 100 Liter Liter 9.000 0 Rp. 900.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 1.040.140

  [#] Belanja Barang Pakai Habis Rp. 185.400

  [-]  

  Isi Steples
Spesifikasi : Max No.30 2 Buah Buah 6.200 0 Rp. 12.400

  Isi Steples
Spesifikasi : Max No.10 2 Buah Buah 6.200 0 Rp. 12.400

  Map Kertas Folio
Spesifikasi : 20 Buah Buah 2.600 0 Rp. 52.000

  Map Ordner F / Extra / Kwarto
Spesifikasi : 2 Buah Buah 35.700 0 Rp. 71.400

  Steples Alat
Spesifikasi : Max No.10 (K) Asli 1 Buah Buah 37.200 0 Rp. 37.200

  [#] Belanja Cetak dan Penggandaan. Rp. 854.740

  [-]  

  Foto copy
Spesifikasi : Ukuran Kertas F4

3418.96
Lembar Lembar 250 0 Rp. 854.740

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 955.200

  [#] Belanja Barang Pakai Habis Rp. 955.200

  [-]  

  Kertas HVS
Spesifikasi : 70 gr Folio Sidu 12 Rim Rim 79.600 0 Rp. 955.200

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Rp. 270.000

  Materai
Spesifikasi : Nilai 10.000 27 Lembar Lembar 10.000 0 Rp. 270.000

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 133.500



  Tinta Data Print Injection
Spesifikasi :

3 Buah Buah 44.500 0 Rp. 133.500

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 10.880.000

  [#] Belanja Makanan dan Minuman Rp. 10.880.000

  [-]  

  Satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa
Spesifikasi : Kudapan (Snack)

160 Orang /
Kali

Orang /
Kali 20.000 0 Rp. 3.200.000

  Satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa
Spesifikasi : Makanan

160 Orang /
Kali

Orang /
Kali 48.000 0 Rp. 7.680.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 23.026.160

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 22.100.000

5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Rp. 1.700.000

  [#] Honorarium Narasumber Rp. 1.700.000

  [-]  

  Honorarium Narasumber
Spesifikasi : Profesional

1 Orang /
Paket /
Pekerjaan

OJ 1.700.000 0 Rp. 1.700.000

5.1.02.02.01.0026 Belanja Jasa Tenaga Administrasi Rp. 20.400.000

  [#] Belanja Jasa Tenaga Kerja Non-ASN Rp. 20.400.000

  [-]  

  Administrasi Umum Pada SKPD Lainnya
Spesifikasi : Masa Kerja 2 Th

12 Orang /
Bulan Per/Bulan 1.700.000 0 Rp. 20.400.000

5.1.02.02.02 Belanja Iuran Jaminan/Asuransi Rp. 926.160

5.1.02.02.02.0005 Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN Rp. 816.000

  [#] Belanja Iuran Jaminan/Asuransi. Rp. 816.000

  [-]  

  Premi Asuransi
Spesifikasi : Asuransi Kesehatan

20400000
Orang / Bulan

Orang /
Bulan 0 0 Rp. 816.000

5.1.02.02.02.0006 Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN Rp. 110.160

  Premi Asuransi
Spesifikasi : Asuransi Kecelakaan Kerja

20400000
Orang / Bulan

Orang /
Bulan 0 0 Rp. 110.160

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp. 3.315.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 3.315.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp. 1.590.000

  [#] Belanja Perjalanan Dinas dalam Daerah Rp. 1.590.000

  [-]  

 

Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibu Kota
Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Provinsi
Yang Sama

Spesifikasi : Denpasar - Kab. Buleleng (One
Way)

6 Orang / Kali Orang/Kali 265.000 0 Rp. 1.590.000

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp. 1.725.000

 
Uang Harian Kegiatan Rapat Atau Pertemuan Di
Luar Kantor

Spesifikasi : Fullday/halfday di dalam Kota

15 Orang /
Hari

Orang /
Hari 115.000 0 Rp. 1.725.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 40.520.000

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 336.320.000

 

Kepala Dinas Pengendalian Penduduk, Keluarga
Berencana, Pemberdayaan Perempuan Dan

Perlindungan Anak

 

Made Arya Sukerta
NIP. 196412171985031007

Keterangan :  

Kabupaten Buleleng , Tanggal 31 Desember 2020



Tanggal Pembahasan :  

Catatan Hasil Pembahasan :  

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1.        

2.        

3.        

4.        

5.        

6.        

7.        

8.        

PERENCANAAN
Typewritten text
Drs. Gede Suyasa, M.Pd

PERENCANAAN
Typewritten text
19670710 199203 1 014

PERENCANAAN
Typewritten text
Sekretaris Daerah

PERENCANAAN
Typewritten text
1.

PERENCANAAN
Typewritten text
Ni Made Rousmini, S.Sos, M.A.P.

PERENCANAAN
Typewritten text
19650526 198503 2 005

PERENCANAAN
Typewritten text
Asisten Perekonomian dan
Pembangunan

PERENCANAAN
Typewritten text
2.

PERENCANAAN
Typewritten text
Gede Gunawan Adnyana  Putra, SE., M.Si

PERENCANAAN
Typewritten text
19660806 199303 1 009

PERENCANAAN
Typewritten text



PERENCANAAN
Typewritten text
Kepala Badan Perencanaan Pembangunan
Daerah Kabupaten Buleleng

PERENCANAAN
Typewritten text
3.

PERENCANAAN
Typewritten text
19670302 198901 1 001

PERENCANAAN
Typewritten text
Kepala Badan Pengelolaan Keuangan dan
Pendapatan Daerah Kabupaten Buleleng

PERENCANAAN
Typewritten text
4.

PERENCANAAN
Typewritten text
Drs. Gede Sugiartha Widiada, M.Si



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir


RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kabupaten Buleleng Tahun Anggaran 2021

Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan : 2.14 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA
Program : 2.14.04 PROGRAM PEMBERDAYAAN DAN PENINGKATAN KELUARGA SEJAHTERA (KS)
Sasaran Program :  
Capaian Program : Indikator Target

Kegiatan : 2.14.04.2.01 Pelaksanaan Pembangunan Keluarga melalui Pembinaan Ketahanan dan Kesejahteraan
Keluarga

Organisasi : 2.08.2.14.0.00.01.00 Dinas Pengendalian Penduduk, Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan dan
Perlindungan Anak

Unit : 2.08.2.14.0.00.01.00 Dinas Pengendalian Penduduk, Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan dan
Perlindungan Anak

Alokasi Tahun 2020 : Rp. 0
Alokasi Tahun 2021 : Rp. 1.174.425.000
Alokasi Tahun 2022 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 1.174.425.000

Keluaran Cakupan anggota Bina Keluarga Balita (BKB) ber-KB 74.73 %

Hasil Cakupan anggota bina keluarga Balita (BKB) ber-KB 74.73 %

Kelompok Sasaran Kegiatan :
 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 2.14.04.2.01.07 Promosi dan Sosialisasi Kelompok Kegiatan Ketahanan dan Kesejahteraan Keluarga (BKB,
BKR, BKL, PPPKS, PIK-R dan Pemberdayaan Ekonomi Keluarga/UPPKS)

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum, DAK Fisik - Bidang Kesehatan - Penugasan - Penurunan
Stunting, DAK Non Fisik - BOKKB - BOK

Lokasi :
Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah poktan BKB,BKR,BKL, dan UPPKS yang
mendapatkan pembinaan ketahanan dan
kesejahteraan keluarga

1000 Orang

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 1.174.425.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 984.425.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 324.898.840

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 324.898.840

5.1.02.01.01.0004 Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas Rp. 4.750.000

  [#] Belanja Bahan Bakar Minyak Rp. 4.750.000

  [-]  

  Dexlite
Spesifikasi : 500 Liter Liter 9.500 0 Rp. 4.750.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 3.902.340

  [#] Belanja Barang Pakai Habis Rp. 1.166.600

  [-]  

  Ballpoint
Spesifikasi : Biru 1 Buah Buah 29.000 0 Rp. 29.000

  Bantalan Stempel
Spesifikasi : Art Line K No.0 2 Buah Buah 49.100 0 Rp. 98.200

  Isi Steples
Spesifikasi : Max No.10 15 Buah Buah 6.200 0 Rp. 93.000



  Lem Glukol B
Spesifikasi :

1 Botol Botol 13.500 0 Rp. 13.500

  Map File /Metal Clip Bantex 3260
Spesifikasi : 10 Buah Buah 67.200 0 Rp. 672.000

  Map Kain Batik Tebal
Spesifikasi : 5 Buah Buah 32.100 0 Rp. 160.500

  Map Kertas Folio
Spesifikasi : 10 Buah Buah 2.600 0 Rp. 26.000

  Steples Alat
Spesifikasi : Max No.10 (K) Asli 2 Buah Buah 37.200 0 Rp. 74.400

  [#] Belanja Cetak dan Penggandaan Rp. 2.735.740

  [-]  

  Foto copy
Spesifikasi : Ukuran Kertas F4

10942.96
Lembar Lembar 250 0 Rp. 2.735.740

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 1.463.000

  [#] Belanja Barang Pakai Habis Rp. 1.463.000

  [-]  

 
Amplop

Spesifikasi : Polos berperekat 80 gr
kecil (104)

10 Kotak Kotak 26.900 0 Rp. 269.000

  Kertas HVS
Spesifikasi : 70 gr Folio Sidu 15 Rim Rim 79.600 0 Rp. 1.194.000

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Rp. 900.000

  [#] Belanja Materai Rp. 900.000

  [-]  

  Materai
Spesifikasi : Nilai 10.000 90 Lembar Lembar 10.000 0 Rp. 900.000

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 1.355.500

  [#] Belanja Barang Pakai Habis Rp. 1.355.500

  [-]  

  Tinta Printer EPSON
Spesifikasi : T6641 (BLACK) 5 Buah Buah 229.700 0 Rp. 1.148.500

  Tinta Stempel Art Line
Spesifikasi : 5 Buah Buah 29.000 0 Rp. 145.000

  Tipp-Ex Kenko Bolpoint
Spesifikasi : 5 Buah Buah 12.400 0 Rp. 62.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 312.528.000

  [#] Belanja Makanan dan Minuman Rp. 312.528.000

  [-]  

  Satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa
Spesifikasi : Kudapan (Snack) 4596 Kotak Orang /

Kali 20.000 0 Rp. 91.920.000

  Satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa
Spesifikasi : Makanan 4596 Kotak Orang /

Kali 48.000 0 Rp. 220.608.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 59.726.160

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 58.800.000

5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Rp. 38.400.000

  [#] Honorarium Fasilitator Rp. 38.400.000

  [-]  

  Honorarium Pembawa Acara
Spesifikasi :

96 Orang /
Kali OK 400.000 0 Rp. 38.400.000

5.1.02.02.01.0026 Belanja Jasa Tenaga Administrasi Rp. 20.400.000

  [#] Belanja Jasa Tenaga Kerja Non-ASN Rp. 20.400.000

  [-]  

  Administrasi Umum Pada SKPD Lainnya
Spesifikasi : Masa Kerja 2 Th

12 Orang /
Bulan Per/Bulan 1.700.000 0 Rp. 20.400.000

5.1.02.02.02 Belanja Iuran Jaminan/Asuransi Rp. 926.160

5.1.02.02.02.0005 Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN Rp. 816.000



  [#] Belanja Iuran Jaminan/Asuransi Rp. 816.000

  [-]  

  Premi Asuransi
Spesifikasi : Asuransi Kesehatan

20400000
Orang /
Bulan

Orang /
Bulan 0 0 Rp. 816.000

5.1.02.02.02.0006 Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN Rp. 110.160

  Premi Asuransi
Spesifikasi : Asuransi Kecelakaan Kerja

20400000
Orang /
Bulan

Orang /
Bulan 0 0 Rp. 110.160

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp. 599.800.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 599.800.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp. 1.590.000

  [#] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Rp. 1.590.000

  [-]  

 

Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibu
Kota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam
Provinsi Yang Sama

Spesifikasi : Denpasar - Kab. Buleleng
(One Way)

6 Orang /
Kali Orang/Kali 265.000 0 Rp. 1.590.000

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp. 598.210.000

 

Uang Harian Kegiatan Rapat Atau
Pertemuan Di Luar Kantor

Spesifikasi : Fullday/halfday di dalam
Kota

10 Orang /
Hari

Orang /
Hari 115.000 0 Rp. 1.150.000

  Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota
Spesifikasi : Lebih Dari Delapan Jam

6 Orang /
Hari OH 190.000 0 Rp. 1.140.000

  [#] Uang Transport Peserta Rp. 595.920.000

  [-]  

  Uang Transport Lokal Dalam Kota
Spesifikasi : Lebih dari 10 km

4584 Orang
/ Hari

Orang /
Hari 130.000 0 Rp. 595.920.000

5.1.05 Belanja Hibah Rp. 190.000.000

5.1.05.05 Belanja Hibah kepada Badan, Lembaga, Organisasi Kemasyarakatan yang Berbadan
Hukum Indonesia Rp. 190.000.000

5.1.05.05.02 Belanja Hibah kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, Sukarela dan Sosial yang Telah
Memiliki Surat Keterangan Terdaftar Rp. 190.000.000

5.1.05.05.02.0002 Belanja Hibah Barang kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, Sukarela dan Sosial yang
Telah Memiliki Surat Keterangan Terdaftar Rp. 190.000.000

  [#] Belanja Hibah Bina Keluarga Balita Rp. 190.000.000

  [-] Kelompok BKB Cempaka, Desa Lemukih, Kecamatan Sawan  

  BKB KIT Stunting
Spesifikasi : 1 Unit Unit 17.272.727 1.727.273 Rp. 19.000.000

  [-] Kelompok BKB Cendrawasih, Desa Patas, Kecamatan Gerokgak  

  BKB KIT Stunting
Spesifikasi : 1 Unit Unit 17.272.727 1.727.273 Rp. 19.000.000

  [-] Kelompok BKB Darma Putra, Desa Bulian, Kecamatan Kubutambahan  

  BKB KIT Stunting
Spesifikasi : 1 Unit Unit 17.272.727 1.727.273 Rp. 19.000.000

  [-] Kelompok BKB Drupadi, Desa Galungan, Kecamatan Sawan  

  BKB KIT Stunting
Spesifikasi : 1 Unit Unit 17.272.727 1.727.273 Rp. 19.000.000

  [-] Kelompok BKB Haruma, Desa Pegayaman, Kecamatan Sukasada  

  BKB KIT Stunting
Spesifikasi : 1 Unit Unit 17.272.727 1.727.273 Rp. 19.000.000

  [-] Kelompok BKB Kuda Putih, Desa Tampekan, Kecamatan Banjar  

  BKB KIT Stunting
Spesifikasi : 1 Unit Unit 17.272.727 1.727.273 Rp. 19.000.000

  [-] Kelompok BKB Melati, Desa Kayuputih, Kecamatan Sukasada.  

  BKB KIT Stunting
Spesifikasi : 1 Unit Unit 17.272.727 1.727.273 Rp. 19.000.000

  [-] Kelompok BKB Melati, Desa Kerobokan, Kecamatan Sawan  



  BKB KIT Stunting
Spesifikasi : 1 Unit Unit 17.272.727 1.727.273 Rp. 19.000.000

  [-] Kelompok BKB Rare Rahayu, Desa Kubutambahan, Kecamatan Kubutambahan  

  BKB KIT Stunting
Spesifikasi : 1 Unit Unit 17.272.727 1.727.273 Rp. 19.000.000

  [-] Kelompok BKB Yala Senatri, Desa Sekumpul, Kecamatan Sawan  

  BKB KIT Stunting
Spesifikasi : 1 Unit Unit 17.272.727 1.727.273 Rp. 19.000.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 1.174.425.000

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 1.174.425.000

 

Kepala Dinas Pengendalian Penduduk, Keluarga
Berencana, Pemberdayaan Perempuan Dan

Perlindungan Anak

 

Made Arya Sukerta
NIP. 196412171985031007

Keterangan :  

Tanggal Pembahasan :  

Catatan Hasil Pembahasan :  

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1.        

2.        

3.        

4.        

5.        

6.        

7.        

8.        

Kabupaten Buleleng , Tanggal 31 Desember 2020

PERENCANAAN
Typewritten text
Drs. Gede Suyasa, M.Pd

PERENCANAAN
Typewritten text
19670710 199203 1 014

PERENCANAAN
Typewritten text
Sekretaris Daerah

PERENCANAAN
Typewritten text
1.

PERENCANAAN
Typewritten text
Ni Made Rousmini, S.Sos, M.A.P.

PERENCANAAN
Typewritten text
19650526 198503 2 005

PERENCANAAN
Typewritten text
Asisten Perekonomian dan
Pembangunan

PERENCANAAN
Typewritten text
2.

PERENCANAAN
Typewritten text
Gede Gunawan Adnyana  Putra, SE., M.Si

PERENCANAAN
Typewritten text
19660806 199303 1 009

PERENCANAAN
Typewritten text
Kepala Badan Perencanaan 
Pembangunann Daerah Kabupaten Buleleng

PERENCANAAN
Typewritten text
3.

PERENCANAAN
Typewritten text
Drs. Gede Sugiartha Widiada, M.Si

PERENCANAAN
Typewritten text
19670302 198901 1 001

PERENCANAAN
Typewritten text
Kepala Badan Pengelolaan Keuangan
dan Pendapatan Daerah Kabupaten Buleleng

PERENCANAAN
Typewritten text
4.



Unit 
 
Alokasi Tahun 2020 

Alokasi Tahun 2021 

Alokasi Tahun 2022 

Perlindungan Anak 

:   Rp. 0 

:   Rp. 266.300.000 

:   Rp. 0 

 

 
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan 

 

Indikator 
 

Tolok Ukur Kinerja 
 

Target Kinerja 

Capaian Kegiatan 
  

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 266.300.000 

Keluaran Terwujudnya Penyusunan Anggaran SKPD 100 % 

Hasil Terwujudnya dokumen perencanaan anggaran SKPD sesuai ketentuan yang berlaku 100 % 

 

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN 

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH                                                          Formulir 
RKA - RINCIAN BELANJA SKPD 

Pemerintah Kabupaten Buleleng Tahun Anggaran 2021 
 

Urusan Pemerintahan         :   2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR 

Bidang Urusan                    :   2.08 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK 

Program                             :   2.08.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA 

Sasaran Program                : 

Capaian Program               :   Indikator                              Target 
 

Kegiatan                             :   2.08.01.2.01 Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah 

Organisasi                          :   
2.08.2.14.0.00.01.00 Dinas Pengendalian Penduduk, Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan dan 
Perlindungan Anak 

:   
2.08.2.14.0.00.01.00 Dinas Pengendalian Penduduk, Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan dan 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kelompok Sasaran Kegiatan : 
 

 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah 

 

Sub Kegiatan                      :   2.08.01.2.01.01 Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah 

Sumber Pendanaan            :   Bea Balik Nama Kendaraan Bermotor (BBNKB) 

Lokasi                                 : 

Waktu Pelaksanaan            :   Januari s.d. Desember 

Keluaran Sub Kegiatan       :   Indikator                                                                      Target 

Jumlah dokumen penyusunan anggaran DP2KBP3A 

(Dokumen RKA, Dokumen DPA, Dokumen DPPA       
5 Dokumen 

Pergeseran, Dokumen RDPPA Perubahan, Dokumen 

DPPA Perubahan) 

 
Kode Rekening 

 
Uraian 

Rincian Perhitungan  
Jumlah 

Koefisien Satuan Harga PPN 

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 106.300.000 

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 106.300.000 

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 18.213.080 

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 18.213.080 

5.1.02.01.01.0004 Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas Rp. 1.800.000 

 [#] Belanja Bahan Bakar Minyak Rp. 1.800.000 

 [-]  

 Pertamax 

Spesifikasi : 

 
200 Liter 

 
Liter 

 
9.000 

 
0 

 
Rp. 1.800.000 

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 6.924.380 

 [#] Belanja Barang Pakai Habis Rp. 2.101.000 

 [-]  

 Ballpoint 

Spesifikasi : Biru 

 
8 Buah 

 
Buah 

 
29.000 

 
0 

 
Rp. 232.000 

 Box File 

Spesifikasi : TK/Jongkok 

 
5 Buah 

 
Buah 

 
39.300 

 
0 

 
Rp. 196.500 

 Clips (B) 

Spesifikasi : 

 
25 Buah 

 
Buah 

 
9.300 

 
0 

 
Rp. 232.500 

 Isi Steples 

Spesifikasi : Max No.30 

15 Buah Buah 6.200 0 Rp. 93.000 



 

 Klip Jepit besar 

Spesifikasi : 

 
20 Buah 

 
Buah 

 
9.300 

 
0 

 
Rp. 186.000 

 Kwitansi Ekskutif 

Spesifikasi : 

 
1 Buah 

 
Buah 

 
10.900 

 
0 

 
Rp. 10.900 

 Map Kertas Folio 

Spesifikasi : 

 
120 Buah 

 
Buah 

 
2.600 

 
0 

 
Rp. 312.000 

 Map Ordner F / Extra / Kwarto 

Spesifikasi : 

 
5 Buah 

 
Buah 

 
35.700 

 
0 

 
Rp. 178.500 

 Map Plastik biasa jepit/snell 

Spesifikasi : 

 
13 Buah 

 
Buah 

 
13.200 

 
0 

 
Rp. 171.600 

 Pelubang Kertas Besar (85) 

Spesifikasi : 

 
1 Buah 

 
Buah 

 
66.100 

 
0 

 
Rp. 66.100 

 Penghapus 

Spesifikasi : Steadler 526 D 40 (K) 

 
3 Buah 

 
Buah 

 
8.900 

 
0 

 
Rp. 26.700 

 Pensil 

Spesifikasi : MMR 2B, 4B, HB steadler 

 
6 Buah 

 
Buah 

 
6.200 

 
0 

 
Rp. 37.200 

 Plak ban jilid 

Spesifikasi : 2" hitam richi 

 
2 Buah 

 
Buah 

 
24.300 

 
0 

 
Rp. 48.600 

 Spidol White Board 

Spesifikasi : 

 
4 Buah 

 
Buah 

 
18.600 

 
0 

 
Rp. 74.400 

 Stabilow Boss 

Spesifikasi : 

 
4 Buah 

 
Buah 

 
14.300 

 
0 

 
Rp. 57.200 

 Steples Alat 

Spesifikasi : Max No. 30 (B) Asli 

 
2 Buah 

 
Buah 

 
88.900 

 
0 

 
Rp. 177.800 

 [#] Belanja Penggandaan Rp. 2.573.380 

 [-]  

 Foto copy 

Spesifikasi : Ukuran Kertas F4 

10293.52 

Lembar 

 
Lembar 

 
250 

 
0 

 
Rp. 2.573.380 

 [#] Cetak & Jilid Dokumen RKA, DPA, DPA Pergeseran, RDPA, DPPA, Proposal Rp. 2.250.000 

 [-]  

 Jilid 

Spesifikasi : Hard Cover KetebalanKurang dari 4 

Cm 

 
90 Buku 

 
Buku 

 
25.000 

 
0 

 
Rp. 2.250.000 

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 5.970.000 

 [#] Belanja Barang Pakai Habis Rp. 5.970.000 

 [-]  

 Kertas HVS 

Spesifikasi : 70 gr Folio Sidu 

 
75 Rim 

 
Rim 

 
79.600 

 
0 

 
Rp. 5.970.000 

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 3.518.700 

 Tinta Printer EPSON 

Spesifikasi : T6641 (MAGENTA) 

 
6 Buah 

 
Buah 

 
229.700 

 
0 

 
Rp. 1.378.200 

 Tinta Printer EPSON 

Spesifikasi : T6641 (BLACK) 

 
3 Buah 

 
Buah 

 
229.700 

 
0 

 
Rp. 689.100 

 Tinta Printer EPSON 

Spesifikasi : T6641 ( CYAN) 

 
3 Buah 

 
Buah 

 
229.700 

 
0 

 
Rp. 689.100 

 Tinta Printer EPSON 

Spesifikasi : T6641 (YELLOW) 

 
3 Buah 

 
Buah 

 
229.700 

 
0 

 
Rp. 689.100 

 Tipp-Ex Pemutih/Set 20 ML Fluid 

Spesifikasi : 

 
3 Buah 

 
Buah 

 
24.400 

 
0 

 
Rp. 73.200 

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 75.741.920 

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 72.800.000 

5.1.02.02.01.0026 Belanja Jasa Tenaga Administrasi Rp. 64.800.000 

 [#] Belanja Jasa Tenaga Kerja Non-ASN Rp. 64.800.000 

 [-]  

 Administrasi Keuangan, Pembantu Penyusun LKPD, 

Pembantu Penyusun APBD, petugas administrasi 

pelayanan pajak dan administrasi lainnya pada 

Perangkat Daerah yang membidangi Pendapatan 

dan Keuangan Daerah 

Spesifikasi : Masa Kerja 0 Th 

 

 
 
24 Orang 

/ Bulan 

 
 
 
Per/Bulan 

 
 
 
2.700.000 

 
 
 

0 

 
 
 

Rp. 64.800.000 

5.1.02.02.01.0071 Belanja Lembur Rp. 8.000.000 



 

 [#] Belanja Lembur Pegawai. Rp. 8.000.000 

 [-]  

 Uang Makan Lembur 

Spesifikasi : Pelaksanaan Lebih dari Satu Jam 

ASN dan Non ASN 

160 

Orang / 

Hari 

 
Orang/Hari 

 
50.000 

 
0 

 
Rp. 8.000.000 

5.1.02.02.02 Belanja Iuran Jaminan/Asuransi Rp. 2.941.920 

5.1.02.02.02.0005 Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN Rp. 2.592.000 

 [#] Belanja Iuran Jaminan/Asuransi. Rp. 2.592.000 

 [-]  

  
Premi Asuransi 

Spesifikasi : Asuransi Kesehatan 

64800000 

Orang / 

Bulan 

 
Orang / 

Bulan 

 
0 

 
0 

 
Rp. 2.592.000 

5.1.02.02.02.0006 Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN Rp. 349.920 

  
Premi Asuransi 

Spesifikasi : Asuransi Kecelakaan Kerja 

64800000 

Orang / 

Bulan 

 
Orang / 

Bulan 

 
0 

 
0 

 
Rp. 349.920 

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp. 12.345.000 

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 12.345.000 

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp. 6.625.000 

 [#] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah. Rp. 6.625.000 

 [-]  

 Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibu Kota 

Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Provinsi Yang 

Sama 

Spesifikasi : Denpasar - Kab. Buleleng (One Way) 

 
25 Orang 

/ Kali 

 
 
Orang/Kali 

 
 

265.000 

 
 

0 

 
 

Rp. 6.625.000 

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp. 5.720.000 

 Uang Harian Kegiatan Rapat Atau Pertemuan Di 

Luar Kantor 

Spesifikasi : Fullday/halfday di dalam Kota 

 
20 Orang 

/ Hari 

 
Orang / 

Hari 

 
115.000 

 
0 

 
Rp. 2.300.000 

 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota 

Spesifikasi : Lebih Dari Delapan Jam 

18 Orang 

/ Kali 

 
OH 

 
190.000 

 
0 

 
Rp. 3.420.000 

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 106.300.000 

 

Sub Kegiatan                      :   2.08.01.2.01.07 Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah 

Sumber Pendanaan            :   Bea Balik Nama Kendaraan Bermotor (BBNKB), DAK Non Fisik - BOKKB - BOK 

Lokasi                                 : 

Waktu Pelaksanaan            :   Januari s.d. Desember 

Keluaran Sub Kegiatan       :   Indikator                                                                        Target 

Jumlah laporan capaian kinerja DP2KBP3A (Laporan 

kinerja, Laporan DAK, LAKIP,LKPJ,LPPD, Renstra, Buku 7 Dokumen 

profil dinas) 

 
Kode Rekening 

 
Uraian 

Rincian Perhitungan  
Jumlah 

Koefisien Satuan Harga PPN 

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 160.000.000 

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 160.000.000 

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 52.284.040 

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 52.284.040 

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 22.237.040 

 [#] Belanja Barang Pakai Habis. Rp. 3.113.000 

 [-]  

 Ballpoint 

Spesifikasi : Biru 

 
24 Buah 

 
Buah 

 
29.000 

 
0 

 
Rp. 696.000 

 Buku Ekspedisi 

Spesifikasi : (100) kiky 

 
2 Buah 

 
Buah 

 
18.600 

 
0 

 
Rp. 37.200 

 Gerotan Roc/mainan 

Spesifikasi : 

 
8 Buah 

 
Buah 

 
5.200 

 
0 

 
Rp. 41.600 

 Gunting 

Spesifikasi : G XL 

 
6 Buah 

 
Buah 

 
17.600 

 
0 

 
Rp. 105.600 

 Isi Steples 

Spesifikasi : Max No.10 

 
54 Buah 

 
Buah 

 
6.200 

 
0 

 
Rp. 334.800 



 

 Isi Steples 

Spesifikasi : Max No.30 

50 Buah Buah 6.200 0 Rp. 310.000 

 Kwitansi Ekskutif 

Spesifikasi : 

 
1 Buah 

 
Buah 

 
10.900 

 
0 

 
Rp. 10.900 

 Lem Glukol B 

Spesifikasi : 

 
5 Botol 

 
Botol 

 
13.500 

 
0 

 
Rp. 67.500 

 Map Kertas Folio 

Spesifikasi : 

 
116 Buah 

 
Buah 

 
2.600 

 
0 

 
Rp. 301.600 

 Penghapus 

Spesifikasi : Steadler 526 D 40 (K) 

 
16 Buah 

 
Buah 

 
8.900 

 
0 

 
Rp. 142.400 

 Pensil 

Spesifikasi : MMR 2B, 4B, HB steadler 

 
32 Buah 

 
Buah 

 
6.200 

 
0 

 
Rp. 198.400 

 Spidol Lepasan K 

Spesifikasi : 

 
12 Buah 

 
Buah 

 
9.200 

 
0 

 
Rp. 110.400 

 Steples Alat 

Spesifikasi : Max No.10 (K) Asli 

 
6 Buah 

 
Buah 

 
37.200 

 
0 

 
Rp. 223.200 

 Steples Alat 

Spesifikasi : Max No. 30 (B) Asli 

 
6 Buah 

 
Buah 

 
88.900 

 
0 

 
Rp. 533.400 

 [#] Belanja Cetak Rp. 15.291.000 

 [-]  

 Cetak Dokumen SAKIP 

Spesifikasi : Kertas folio 70gr F4 (8.5''''x13'''') 

 
30 Buah 

 
buah 

 
130.000 

 
0 

 
Rp. 3.900.000 

 Cetak Laporan 

Spesifikasi : HVS F4 70 gr kertas buffalo, Lem 

punggung 0-1,5 cm 

 
100 Buku 

 
Buku 

 
77.500 

 
0 

 
Rp. 7.750.000 

 Cetak profil 

Spesifikasi : Sampul art paper, laminasi doff, isi 

art paper full page, ukuran A5, Full Colour 

 
10 Buah 

 
Buah 

 
364.100 

 
0 

 
Rp. 3.641.000 

 [#] Belanja Penggandaan. Rp. 3.833.040 

 [-]  

 Foto copy 

Spesifikasi : Ukuran Kertas F4 

15332.16 

Lembar 

 
Lembar 

 
250 

 
0 

 
Rp. 3.833.040 

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 16.318.000 

 [#] Belanja Barang Pakai Habis. Rp. 16.318.000 

 [-]  

 Kertas HVS 

Spesifikasi : 70 gr Folio Sidu 

 
205 Rim 

 
Rim 

 
79.600 

 
0 

 
Rp. 16.318.000 

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Rp. 2.000.000 

 Materai 

Spesifikasi : Nilai 10.000 

200 

Lembar 

 
Lembar 

 
10.000 

 
0 

 
Rp. 2.000.000 

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 11.729.000 

 Tinta Printer EPSON 

Spesifikasi : T6641 (YELLOW) 

 
10 Buah 

 
Buah 

 
229.700 

 
0 

 
Rp. 2.297.000 

 Tinta Printer EPSON 

Spesifikasi : T6641 ( CYAN) 

 
10 Buah 

 
Buah 

 
229.700 

 
0 

 
Rp. 2.297.000 

 Tinta Printer EPSON 

Spesifikasi : T6641 (BLACK) 

 
20 Buah 

 
Buah 

 
229.700 

 
0 

 
Rp. 4.594.000 

 Tinta Printer EPSON 

Spesifikasi : T6641 (MAGENTA) 

 
10 Buah 

 
Buah 

 
229.700 

 
0 

 
Rp. 2.297.000 

 Tipp-Ex Pemutih/Set 20 ML Fluid 

Spesifikasi : 

 
10 Buah 

 
Buah 

 
24.400 

 
0 

 
Rp. 244.000 

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 48.910.960 

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 40.000.000 

5.1.02.02.01.0026 Belanja Jasa Tenaga Administrasi Rp. 32.400.000 

 [#] Belanja Jasa Tenaga Kerja Non-ASN. Rp. 32.400.000 

 [-]  

 Administrasi Keuangan, Pembantu Penyusun LKPD, 

Pembantu Penyusun APBD, petugas administrasi 

pelayanan pajak dan administrasi lainnya pada 

Perangkat Daerah yang membidangi Pendapatan 

dan Keuangan Daerah 

12 Orang 

/ Bulan 

Per/Bulan 2.700.000 0 Rp. 32.400.000 



 

 Spesifikasi : Masa Kerja 0 Th      

5.1.02.02.01.0071 Belanja Lembur Rp. 7.600.000 

 [#] Belanja Lembur Pegawai Rp. 7.600.000 

 [-]  

 Uang Makan Lembur 

Spesifikasi : Pelaksanaan Lebih dari Satu Jam 

ASN dan Non ASN 

152 

Orang / 

Hari 

 
Orang/Hari 

 
50.000 

 
0 

 
Rp. 7.600.000 

5.1.02.02.02 Belanja Iuran Jaminan/Asuransi Rp. 1.470.960 

5.1.02.02.02.0005 Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN Rp. 1.296.000 

 [#] Belanja Iuran Jaminan/Asuransi Rp. 1.296.000 

 [-]  

  
Premi Asuransi 

Spesifikasi : Asuransi Kesehatan 

32400000 

Orang / 

Bulan 

 
Orang / 

Bulan 

 
0 

 
0 

 
Rp. 1.296.000 

5.1.02.02.02.0006 Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN Rp. 174.960 

  
Premi Asuransi 

Spesifikasi : Asuransi Kecelakaan Kerja 

32400000 

Orang / 

Bulan 

 
Orang / 

Bulan 

 
0 

 
0 

 
Rp. 174.960 

5.1.02.02.04 Belanja Sewa Peralatan dan Mesin Rp. 7.440.000 

5.1.02.02.04.0036 Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang Rp. 7.440.000 

 [#] Belanja Sewa Peralatan dan Mesin Rp. 7.440.000 

 [-]  

 Sewa Mobilitas Darat Sewa Avanza / Xenia / APV 

Spesifikasi : Lokal Pulau Bali 

 
12 Hari 

 
Hari 

 
620.000 

 
0 

 
Rp. 7.440.000 

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp. 58.805.000 

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 58.805.000 

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp. 33.125.000 

 [#] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Rp. 33.125.000 

 [-]  

 Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibu Kota 

Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Provinsi Yang 

Sama 

Spesifikasi : Denpasar - Kab. Buleleng (One Way) 

 
125 

Orang / 

Kali 

 
 
Orang/Kali 

 
 

265.000 

 
 

0 

 
 

Rp. 33.125.000 

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp. 25.680.000 

 Uang Harian Kegiatan Rapat Atau Pertemuan Di 

Luar Kantor 

Spesifikasi : Fullday/halfday di dalam Kota 

 
30 Orang 

/ Hari 

 
Orang / 

Hari 

 
115.000 

 
0 

 
Rp. 3.450.000 

  
Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota 

Spesifikasi : Lebih Dari Delapan Jam 

117 

Orang / 

Hari 

 
OH 

 
190.000 

 
0 

 
Rp. 22.230.000 

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 160.000.000 

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 266.300.000 

 
Kabupaten Buleleng , Tanggal 31 Desember 2020 

Kepala Dinas Pengendalian Penduduk, Keluarga 

Berencana, Pemberdayaan Perempuan Dan 

Perlindungan Anak 
 
 
 
 
 
 

Made Arya Sukerta 

NIP. 196412171985031007 

Keterangan                             : 

Tanggal Pembahasan              : 

Catatan Hasil Pembahasan     : 

1. 

2. 

3. 

 



 

4. 

5. 

 
Tim Anggaran Pemerintah Daerah 

No.                              Nama       NIP Jabatan Tanda Tangan 

1. 
   
  Drs. Gede Suyasa, M.Pd 
 

 
19670710 199203 1 014 

 

 
   Sekretaris Daerah 

 
 1. 

2. 
   
  Ni Made Rousmini, S.Sos, M.A.P. 
 
 

 

19650526 198503 2 005 
 

   Asisten Perekonomian dan  
   Pembangunan  2. 

3. 

   
  Gede Gunawan Adnyana  Putra, SE., M.Si 
 

 
19660806 199303 1 009 

 
 3. 

4. 

   
  Drs. Gede Sugiartha Widiada, M.Si 
 

 

19670302 198901 1 001 
 

 

 4. 

5.     

6.     

7.     

8.     

 

user
Typewritten text
Kepala Badan Pengelolaan Keuangan dan 
Pendapatan Daerah Kabupaten Buleleng

user
Typewritten text
Kepala Badan Perencanaan 
Pembangunan Daerah Kabuapten Buleleng



Unit                                     : 
Perlindungan Anak  

Alokasi Tahun 2020            : Rp. 0 

Alokasi Tahun 2021            : Rp. 3.864.421.000 

Alokasi Tahun 2022            : Rp. 0 

 
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan 

 

Indikator 

 

Tolok Ukur Kinerja 

 

Target Kinerja 

 

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN 

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH                                                          Formulir 
RKA - RINCIAN BELANJA SKPD 

Pemerintah Kabupaten Buleleng Tahun Anggaran 2021 
 

Urusan Pemerintahan         :   2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR 

Bidang Urusan                    :   2.08 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK 

Program                             :   2.08.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA 

Sasaran Program                : 

Capaian Program               :   Indikator                              Target 
 

Kegiatan                             :   2.08.01.2.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah 

Organisasi                          :   
2.08.2.14.0.00.01.00 Dinas Pengendalian Penduduk, Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan dan 
Perlindungan Anak 

2.08.2.14.0.00.01.00 Dinas Pengendalian Penduduk, Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan dan 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Capaian Kegiatan 
 

Masukan                          Dana yang dibutuhkan                                                                                                         Rp. 3.864.421.000 

 
Keluaran 

 
 
 

Hasil 

Jumlah, jenis laporan keuangan 

Prosentase peningkatan kualitas pelayanan perkantoran untuk mendukung kinerja 

aparatur 

 
Meningkatnya kualitas pelayanan administrasi perkantoran 

Terwujudnya Akuntabilitas Kinerja di Dinas Pengendalian Penduduk KBPPPA 

Kabupaten Buleleng 

 

7 Jenis 

100 % 

 
 
100 % 

100 %

 

 

Kelompok Sasaran Kegiatan : 
 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah 

 

Sub Kegiatan                      :   2.08.01.2.02.01 Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN 

Sumber Pendanaan            :   PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD), Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum 

Lokasi                                 : 

Waktu Pelaksanaan            :   Januari s.d. Desember 

Keluaran Sub Kegiatan       :   Indikator                                                                        Target 

Jumlah kebutuhan pembayaran gaji dan tunjangan    
27 ASN 

ASN 

 
Kode Rekening 

 
Uraian 

Rincian Perhitungan  
Jumlah 

Koefisien Satuan Harga PPN 

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 3.649.421.000 

5.1.01 Belanja Pegawai Rp. 3.649.421.000 

5.1.01.01 Belanja Gaji dan Tunjangan ASN Rp. 2.094.125.000 

5.1.01.01.01 Belanja Gaji Pokok ASN Rp. 1.554.111.478 

5.1.01.01.01.0001 Belanja Gaji Pokok PNS Rp. 1.554.111.478 

 [#] Gaji dan Tunjangan Rp. 1.311.686.428 

 [-]  

 Belanja Gaji Pokok PNS [Belanja Gaji dan 

Tunjangan] 

 
1 Tahun 

  
1.311.686.428 

 
0 

 
Rp. 1.311.686.428 

 [#] Gaji Ketiga Belas Rp. 121.212.525 

 [-]  

 Belanja Gaji Pokok PNS [Belanja Gaji dan 

Tunjangan] 

 
1 Tahun 

  
121.212.525 

 
0 

 
Rp. 121.212.525 

 [#] Tunjangan Hari Raya Rp. 121.212.525 

 [-]  

 Belanja Gaji Pokok PNS [Belanja Gaji dan 

Tunjangan] 

 
1 Tahun 

  
121.212.525 

 
0 

 
Rp. 121.212.525 

5.1.01.01.02 Belanja Tunjangan Keluarga ASN Rp. 136.533.453 



 

5.1.01.01.02.0001 Belanja Tunjangan Keluarga PNS Rp. 136.533.453 

 [#] Gaji dan Tunjangan Rp. 116.341.885 

 [-]  

 Belanja Tunjangan Keluarga PNS [Belanja 

Gaji dan Tunjangan] 

 
1 Tahun 

  
116.341.885 

 
0 

 
Rp. 116.341.885 

 [#] Gaji Ketiga Belas Rp. 10.095.784 

 [-]  

 Belanja Tunjangan Keluarga PNS [Belanja 

Gaji dan Tunjangan] 

 
1 Tahun 

  
10.095.784 

 
0 

 
Rp. 10.095.784 

 [#] Tunjangan Hari Raya Rp. 10.095.784 

 [-]  

 Belanja Tunjangan Keluarga PNS [Belanja 

Gaji dan Tunjangan] 

 
1 Tahun 

  
10.095.784 

 
0 

 
Rp. 10.095.784 

5.1.01.01.03 Belanja Tunjangan Jabatan ASN Rp. 217.331.000 

5.1.01.01.03.0001 Belanja Tunjangan Jabatan PNS Rp. 217.331.000 

 [#] Gaji dan Tunjangan Rp. 185.190.500 

 [-]  

 Belanja Tunjangan Jabatan PNS [Belanja Gaji 

dan Tunjangan] 

 
1 Tahun 

  
185.190.500 

 
0 

 
Rp. 185.190.500 

 [#] Gaji Ketiga Belas Rp. 16.070.250 

 [-]  

 Belanja Tunjangan Jabatan PNS [Belanja Gaji 

dan Tunjangan] 

 
1 Tahun 

  
16.070.250 

 
0 

 
Rp. 16.070.250 

 [#] Tunjangan Hari Raya Rp. 16.070.250 

 [-]  

 Belanja Tunjangan Jabatan PNS [Belanja Gaji 

dan Tunjangan] 

 
1 Tahun 

  
16.070.250 

 
0 

 
Rp. 16.070.250 

5.1.01.01.05 Belanja Tunjangan Fungsional Umum ASN Rp. 20.661.000 

5.1.01.01.05.0001 Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS Rp. 20.661.000 

 [#] Gaji dan Tunjangan Rp. 20.661.000 

 [-]  

 Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS 

[Belanja Gaji dan Tunjangan] 

 
1 Tahun 

  
20.661.000 

 
0 

 
Rp. 20.661.000 

5.1.01.01.06 Belanja Tunjangan Beras ASN Rp. 63.092.304 

5.1.01.01.06.0001 Belanja Tunjangan Beras PNS Rp. 63.092.304 

 Belanja Tunjangan Beras PNS [Belanja Gaji 

dan Tunjangan] 

 
1 Tahun 

  
63.092.304 

 
0 

 
Rp. 63.092.304 

5.1.01.01.07 Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus ASN Rp. 20.328.149 

5.1.01.01.07.0001 Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS Rp. 20.328.149 

 Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus 

PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] 

 
1 Tahun 

  
5.842.529 

 
0 

 
Rp. 5.842.529 

 [#] Gaji Ketiga Belas Rp. 7.242.810 

 [-]  

 Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus 

PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] 

 
1 Tahun 

  
7.242.810 

 
0 

 
Rp. 7.242.810 

 [#] Tunjangan Hari Raya Rp. 7.242.810 

 [-]  

 Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus 

PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] 

 
1 Tahun 

  
7.242.810 

 
0 

 
Rp. 7.242.810 

5.1.01.01.08 Belanja Pembulatan Gaji ASN Rp. 19.430 

5.1.01.01.08.0001 Belanja Pembulatan Gaji PNS Rp. 19.430 

 [#] Gaji dan Tunjangan Rp. 16.060 

 [-]  

 Belanja Pembulatan Gaji PNS [Belanja Gaji 

dan Tunjangan] 

 
1 Tahun 

  
16.060 

 
0 

 
Rp. 16.060 

       



 

 [#] Gaji Ketiga Belas Rp. 1.685 

 [-]  

 Belanja Pembulatan Gaji PNS [Belanja Gaji 

dan Tunjangan] 

 
1 Tahun 

  
1.685 

 
0 

 
Rp. 1.685 

 [#] Tunjangan Hari Raya Rp. 1.685 

 [-]  

 Belanja Pembulatan Gaji PNS [Belanja Gaji 

dan Tunjangan] 

 
1 Tahun 

  
1.685 

 
0 

 
Rp. 1.685 

5.1.01.01.09 Belanja Iuran Jaminan Kesehatan ASN Rp. 68.638.691 

5.1.01.01.09.0001 Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS Rp. 68.638.691 

 [#] Gaji dan Tunjangan Rp. 68.638.691 

 [-]  

 Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS 

[Belanja Gaji dan Tunjangan] 

 
1 Tahun 

  
68.638.691 

 
0 

 
Rp. 68.638.691 

5.1.01.01.10 Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja ASN Rp. 3.352.327 

5.1.01.01.10.0001 Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS Rp. 3.352.327 

 Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS 

[Belanja Gaji dan Tunjangan] 

 
1 Tahun 

  
3.352.327 

 
0 

 
Rp. 3.352.327 

5.1.01.01.11 Belanja Iuran Jaminan Kematian ASN Rp. 10.057.168 

5.1.01.01.11.0001 Belanja Iuran Jaminan Kematian PNS Rp. 10.057.168 

 Belanja Iuran Jaminan Kematian PNS [Belanja 

Gaji dan Tunjangan] 

 
1 Tahun 

  
10.057.168 

 
0 

 
Rp. 10.057.168 

5.1.01.02 Belanja Tambahan Penghasilan ASN Rp. 1.555.296.000 

5.1.01.02.01 Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja ASN Rp. 422.131.105 

5.1.01.02.01.0001 Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS Rp. 422.131.105 

 [#] Belanja Pegawai Rp. 422.131.105 

 [-]  

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban 

Kerja PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] 

 
1 Tahun 

  
422.131.105 

 
0 

 
Rp. 422.131.105 

5.1.01.02.03 Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja ASN Rp. 148.184.071 

5.1.01.02.03.0001 Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja PNS Rp. 148.184.071 

 [#]  

 [-]  

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi 

Kerja PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] 

 
1 Tahun 

  
148.184.071 

 
0 

 
Rp. 148.184.071 

5.1.01.02.05 Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja ASN Rp. 984.980.824 

5.1.01.02.05.0001 Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS Rp. 984.980.824 

 [#] Belanja Pegawai Rp. 984.980.824 

 [-]  

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi 

Kerja PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] 

 
1 Tahun 

  
984.980.824 

 
0 

 
Rp. 984.980.824 

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 3.649.421.000 

 

Sub Kegiatan                      :   2.08.01.2.02.03 Pelaksanaan Penatausahaan dan Pengujian/Verifikasi Keuangan SKPD 

Sumber Pendanaan            :   Bea Balik Nama Kendaraan Bermotor (BBNKB), DAK Non Fisik - BOKKB - BOK 

Lokasi                                 : 

Waktu Pelaksanaan            :   Januari s.d. Desember 

Keluaran Sub Kegiatan       :   Indikator                                                                    Target 

Jumlah laporan keuangan DP2KBP3A (Laporan 

realisasi anggaran, laporan oprasional, neraca,        
6 Jenis/Laporan 

laporan arus kas, laporan perubahan ekuitas dan 

catatan atas laporan keuangan) 

 
Kode Rekening 

 
Uraian 

Rincian Perhitungan  
Jumlah 

Koefisien Satuan Harga PPN 

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 215.000.000 

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 215.000.000 

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 45.722.720 

   



 

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 45.722.720 

5.1.02.01.01.0004 Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas Rp. 5.400.000 

 [#] Belanja Oprasional Kendaraan Rp. 5.400.000 

 [-]  

 Pertamax 

Spesifikasi : 

 
600 Liter 

 
Liter 

 
9.000 

 
0 

 
Rp. 5.400.000 

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 17.516.120 

 [#] Belanja Barang Pakai Habis Rp. 5.105.400 

 [-]  

 Ballpoint 

Spesifikasi : Gel Ink Pen TIZO Biro 

 
10 Kotak 

 
Kotak 

 
149.800 

 
0 

 
Rp. 1.498.000 

 Ballpoint 

Spesifikasi : AE-7 

 
73 Buah 

 
Buah 

 
3.700 

 
0 

 
Rp. 270.100 

 Bantalan Stempel 

Spesifikasi : (LLK) 

 
6 Buah 

 
Buah 

 
18.100 

 
0 

 
Rp. 108.600 

 Buku Agenda Rapat 

Spesifikasi : 

 
11 Buku 

 
Buku 

 
25.900 

 
0 

 
Rp. 284.900 

 Buku Kwarto (100) 

Spesifikasi : 

 
19 Buah 

 
Buah 

 
17.600 

 
0 

 
Rp. 334.400 

 Map Kertas Folio 

Spesifikasi : 

 
126 Buah 

 
Buah 

 
2.600 

 
0 

 
Rp. 327.600 

 Map Ordner TK 

Spesifikasi : 

 
52 Buah 

 
Buah 

 
35.700 

 
0 

 
Rp. 1.856.400 

 Map Snelhecter Folio Biasa 

Spesifikasi : 

 
50 Buah 

 
Buah 

 
3.800 

 
0 

 
Rp. 190.000 

 Penghapus 

Spesifikasi : Steadler 526 D 40 (K) 

 
16 Buah 

 
Buah 

 
8.900 

 
0 

 
Rp. 142.400 

 Pensil 

Spesifikasi : MMR 2B, 4B, HB steadler 

 
15 Buah 

 
Buah 

 
6.200 

 
0 

 
Rp. 93.000 

 [#] Belanja Cetak dan Penggandaan Rp. 12.410.720 

 [-]  

 Buku kode kegiatan 

Spesifikasi : 

 
2 Buah 

 
Buah 

 
129.100 

 
0 

 
Rp. 258.200 

 Cetak blanko SPM 

Spesifikasi : 

 
50 Buku 

 
buku 

 
95.900 

 
0 

 
Rp. 4.795.000 

 Cetak Laporan Keuangan 

Spesifikasi : Kertas HVS 70 gram 

 
24 Buku 

 
Buku 

 
50.700 

 
0 

 
Rp. 1.216.800 

 Foto copy 

Spesifikasi : Ukuran Kertas F4 

24562.88 

Lembar 

 
Lembar 

 
250 

 
0 

 
Rp. 6.140.720 

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 7.641.600 

 [#] Belanja Barang Pakai Habis Rp. 7.641.600 

 [-]  

 Kertas HVS 

Spesifikasi : 70 gr Folio Sidu 

 
96 Rim 

 
Rim 

 
79.600 

 
0 

 
Rp. 7.641.600 

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Rp. 900.000 

 [#] Belanja Materai Rp. 900.000 

 [-]  

 Materai 

Spesifikasi : Nilai 10.000 

 
90 Lembar 

 
Lembar 

 
10.000 

 
0 

 
Rp. 900.000 

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 5.978.200 

 [#] Belanja Barang Pakai Habis Rp. 5.978.200 

 [-]  

 CD-R 

Spesifikasi : 

 
50 Buah 

 
Buah 

 
6.200 

 
0 

 
Rp. 310.000 

 Tinta Printer EPSON 

Spesifikasi : T6643 (MAGENTA) 

 
6 Buah 

 
Buah 

 
229.700 

 
0 

 
Rp. 1.378.200 

 Tinta Printer EPSON 

Spesifikasi : T6641 (YELLOW) 

 
6 Buah 

 
Buah 

 
229.700 

 
0 

 
Rp. 1.378.200 

       



 

 Tinta Printer EPSON 

Spesifikasi : T6641 (BLACK) 

 

 

6 Buah Buah 229.700 0 Rp. 1.378.200 

Tinta Printer EPSON 

Spesifikasi : T6641 ( CYAN) 
 6 Buah Buah 229.700 0 Rp. 1.378.200 

 Tinta Stempel Zenith 

Spesifikasi : 

 
6 Buah 

 
Buah 

 
25.900 

 
0 

 
Rp. 155.400 

5.1.02.01.01.0030 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor Rp. 126.800 

 Tali Rafia 

Spesifikasi : 

 
4 Kg 

 
1 kg 

 
31.700 

 
0 

 
Rp. 126.800 

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 8.160.000 

 [#] Makanan dan Minuman, Rp. 8.160.000 

 [-]  

 Satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa 

Spesifikasi : Makanan 

 
120 Kotak 

Orang / 

Kali 

 
48.000 

 
0 

 
Rp. 5.760.000 

 Satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa 

Spesifikasi : Kudapan (Snack) 

 
120 Kotak 

Orang / 

Kali 

 
20.000 

 
0 

 
Rp. 2.400.000 

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 147.247.280 

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 135.000.000 

5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Rp. 1.800.000 

 [#] Honorarium Narasumber Rp. 1.800.000 

 [-]  

 Honorarium Narasumber atau Pembahas 

Berasal dari Perangkat Daerah 

Penyelenggaraan 

Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah / 

yang disetarakan 

 
 
4 Orang / 

Kali 

 
 
Orang / 

Jam 

 

 
 

450.000 

 

 
 

0 

 

 
 

Rp. 1.800.000 

5.1.02.02.01.0026 Belanja Jasa Tenaga Administrasi Rp. 133.200.000 

 [#] Belanja Jasa Tenaga Kerja Non-ASN Rp. 133.200.000 

 [-]  

 Administrasi Keuangan, Pembantu Penyusun 

LKPD, Pembantu Penyusun APBD, petugas 

administrasi pelayanan pajak dan 

administrasi lainnya pada Perangkat Daerah 

yang membidangi Pendapatan dan 

Keuangan Daerah 

Spesifikasi : Masa Kerja 0 Th 

 
 
 
24 Orang / 

Bulan 

 

 
 
 
Per/Bulan 

 

 
 
 

2.700.000 

 

 
 
 

0 

 

 
 
 

Rp. 64.800.000 

 ADM. KEUANGAN 

Spesifikasi : Masa Kerja 2 Th 

36 Orang / 

Bulan 

 
Per/Bulan 

 
1.900.000 

 
0 

 
Rp. 68.400.000 

5.1.02.02.02 Belanja Iuran Jaminan/Asuransi Rp. 6.047.280 

5.1.02.02.02.0005 Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN Rp. 5.328.000 

 [#] Belanja Iuran Jaminan/Asuransi Rp. 5.328.000 

 [-]  

  
Premi Asuransi 

Spesifikasi : Asuransi Kesehatan 

133200000 

Orang / 

Bulan 

 
Orang / 

Bulan 

 
0 

 
0 

 
Rp. 5.328.000 

5.1.02.02.02.0006 Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN Rp. 719.280 

  
Premi Asuransi 

Spesifikasi : Asuransi Kecelakaan Kerja 

133200000 

Orang / 

Bulan 

 
Orang / 

Bulan 

 
0 

 
0 

 
Rp. 719.280 

5.1.02.02.04 Belanja Sewa Peralatan dan Mesin Rp. 6.200.000 

5.1.02.02.04.0036 Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang Rp. 6.200.000 

 [#] Sewa Mobilitas Darat Rp. 6.200.000 

 [-]  

 Sewa Mobilitas Darat Sewa Avanza / Xenia / 

APV 

Spesifikasi : Lokal Pulau Bali 

 
10 Kali 

 
Hari 

 
620.000 

 
0 

 
Rp. 6.200.000 

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp. 22.030.000 

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 22.030.000 

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp. 1.855.000 

 [#] Perjalanan Dinas Dalam Daerah. Rp. 1.855.000 



 

 [-]  

 Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibu Kota 

Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Provinsi 

Yang Sama 

Spesifikasi : Denpasar - Kab. Buleleng 

(One Way) 

 
 
7 Orang / 

Kali 

 

 
 
Orang/Kali 

 

 
 

265.000 

 

 
 

0 

 

 
 

Rp. 1.855.000 

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp. 20.175.000 

 Uang Harian Kegiatan Rapat Atau Pertemuan 

Di Luar Kantor 

Spesifikasi : Fullday/halfday di dalam Kota 

 
15 Orang / 

Hari 

 
Orang / 

Hari 

 
115.000 

 
0 

 
Rp. 1.725.000 

 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota 

Spesifikasi : Lebih Dari Delapan Jam 

15 Orang / 

Hari 

 
OH 

 
190.000 

 
0 

 
Rp. 2.850.000 

 Uang Transport Lokal Dalam Kota 

Spesifikasi : Lebih dari 10 km 

120 Orang 

/ Kali 

Orang / 

Hari 

 
130.000 

 
0 

 
Rp. 15.600.000 

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 215.000.000 

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 3.864.421.000 

 
 Kabupaten Buleleng , Tanggal 31 Desember 2020 

Kepala Dinas Pengendalian Penduduk, Keluarga 

Berencana, Pemberdayaan Perempuan Dan 

Perlindungan Anak 
 
 
 
 
 
 

Made Arya Sukerta 

NIP. 196412171985031007 

Keterangan                             : 

Tanggal Pembahasan              : 

Catatan Hasil Pembahasan     : 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

 
Tim Anggaran Pemerintah Daerah 

No.                              Nama NIP Jabatan Tanda Tangan 

1. 

   
  Drs. Gede Suyasa, M.Pd 
 

 

19670710 199203 1 014 
 

 
   Sekretaris Daerah 

 
 1. 

2. 
   
  Ni Made Rousmini, S.Sos, M.A.P. 
 
 

 
19650526 198503 2 005 

 

   Asisten Perekonomian dan  
   Pembangunan  2. 

3. 

   
  Gede Gunawan Adnyana  Putra, SE., M.Si 
 

 

19660806 199303 1 009 
 

   Kepala Badan Perencanaan 
   Pembangunan Daerah   
   Kabupaten Buleleng 

 3. 

4. 

   
  Drs. Gede Sugiartha Widiada, M.Si 
 

 
19670302 198901 1 001 

 
 

 

 4. 

5. 
    

6. 
    

7. 
    

8. 

    

 

   Kepala Badan Pengelolaan  

   Keuangan dan Pendapatan  
   Daerah Kabupaten Buleleng



Unit                                     : 
Perlindungan Anak  

Alokasi Tahun 2020            : Rp. 0 

Alokasi Tahun 2021            : Rp. 701.492.940 

Alokasi Tahun 2022            : Rp. 0 

 
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan 

 

Indikator 
 

Tolok Ukur Kinerja 
 

Target Kinerja 

 

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN 

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH                                                          Formulir 
RKA - RINCIAN BELANJA SKPD 

Pemerintah Kabupaten Buleleng Tahun Anggaran 2021 
 

Urusan Pemerintahan         :   2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR 

Bidang Urusan                    :   2.08 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK 

Program                             :   2.08.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA 

Sasaran Program                : 

Capaian Program               :   Indikator                              Target 
 

Kegiatan                             :   2.08.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah 

Organisasi                          :   
2.08.2.14.0.00.01.00 Dinas Pengendalian Penduduk, Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan dan 
Perlindungan Anak 

2.08.2.14.0.00.01.00 Dinas Pengendalian Penduduk, Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan dan 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Capaian Kegiatan 
 

Masukan                          Dana yang dibutuhkan                                                                                                         Rp. 701.492.940 

Keluaran                           
Prosentase peningkatan kualitas pelayanan perkantoran untuk mendukung kinerja 

aparatur 

 

100 %

 
Hasil                                 Meningkatnya kualitas pelayanan administrasi perkantoran                                              100 %  

Kelompok Sasaran Kegiatan : 

 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah 

 

Sub Kegiatan                      :   2.08.01.2.06.01 Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor 

Sumber Pendanaan            :   PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) 

Lokasi                                 : 

Waktu Pelaksanaan            :   Januari s.d. Desember 

Keluaran Sub Kegiatan       :   Indikator                                                                        Target 

Jumlah komponen instalasi listrik                                6 Jenis 

 
Kode Rekening 

 
Uraian 

Rincian Perhitungan  
Jumlah 

Koefisien Satuan Harga PPN 

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 1.986.000 

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 1.986.000 

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 1.986.000 

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 1.986.000 

5.1.02.01.01.0031 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik Rp. 1.986.000 

 [#] Belanja Barang Pakai Habis Rp. 1.986.000 

 [-]  

 FITING 

Spesifikasi : PLAFON KPA/BROKO 

 
4 Buah 

 
BUAH 

 
10.600 

 
0 

 
Rp. 42.400 

 Kabel Twisted 2 x 16 mm 

Spesifikasi : 

 
6 Meter 

 
Meter 

 
18.000 

 
0 

 
Rp. 108.000 

 Lampu LED 

Spesifikasi : 14 Watt 

 
5 Buah 

 
BUAH 

 
170.500 

 
0 

 
Rp. 852.500 

 Lampu LED 

Spesifikasi : 12-13 Watt 

 
5 Buah 

 
BUAH 

 
167.400 

 
0 

 
Rp. 837.000 

 SAKLAR 

Spesifikasi : SERI OB BRACO 

 
3 Buah 

 
BUAH 

 
23.800 

 
0 

 
Rp. 71.400 

 STOP KONTAK 

Spesifikasi : 

 
3 Buah 

 
BUAH 

 
24.900 

 
0 

 
Rp. 74.700 

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 1.986.000 

 

Sub Kegiatan                      :   2.08.01.2.06.02 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor 



 

Sumber Pendanaan            :   Bea Balik Nama Kendaraan Bermotor (BBNKB), DAK Fisik - Bidang Kesehatan - Reguler - KB 

Lokasi                                 : 

Waktu Pelaksanaan            :   Januari s.d. Desember 

Keluaran Sub Kegiatan       :   Indikator                                                                        Target 

4 Kali 

Jumlah peralatan dan perlengkapan kantor                 23 Unit 

 
Kode Rekening 

 
Uraian 

Rincian Perhitungan  
Jumlah 

Koefisien Satuan Harga PPN 

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 66.937.000 

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 66.937.000 

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 259.595 

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 259.595 

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 259.595 

 [#] Belanja Penggandaan Rp. 259.595 

 [-]  

 Foto copy 

Spesifikasi : Ukuran Kertas F4 

1038.38 

Lembar 

 
Lembar 

 
250 

 
0 

 
Rp. 259.595 

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 63.677.405 

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 60.912.000 

5.1.02.02.01.0027 Belanja Jasa Tenaga Operator Komputer Rp. 60.912.000 

 [#] Belanja Jasa Tenaga Kerja Non-ASN Rp. 60.912.000 

 [-]  

 Admin/Operator Pusat dan SKPD Aplikasi 

Sistem Informasi Daftar Hadir Online dan 

Aplikasi Sistem Informasi Kinerja Pegawai 

Spesifikasi : 

 
24 Orang 

/ Bulan 

 
 
Per/Bulan 

 
 

2.538.000 

 
 

0 

 
 

Rp. 60.912.000 

5.1.02.02.02 Belanja Iuran Jaminan/Asuransi Rp. 2.765.405 

5.1.02.02.02.0005 Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN Rp. 2.436.480 

 [#] Belanja Iuran Jaminan/Asuransi Rp. 2.436.480 

 [-]  

  
Premi Asuransi 

Spesifikasi : Asuransi Kesehatan 

60912000 

Orang / 

Bulan 

 
Orang / 

Bulan 

 
0 

 
0 

 
Rp. 2.436.480 

5.1.02.02.02.0006 Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN Rp. 328.925 

  
Premi Asuransi 

Spesifikasi : Asuransi Kecelakaan Kerja 

60912000 

Orang / 

Bulan 

 
Orang / 

Bulan 

 
0 

 
0 

 
Rp. 328.925 

5.1.02.03 Belanja Pemeliharaan Rp. 3.000.000 

5.1.02.03.02 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Rp. 3.000.000 

 
5.1.02.03.02.0121 

Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat 

Pendingin 

 
Rp. 3.000.000 

 [#] Belanja Pemeliharaan AC Rp. 3.000.000 

 [-]  

 Pemeliharaan AC 

Spesifikasi : 

 
3 Unit 

 
Unit 

 
1.000.000 

 
0 

 
Rp. 3.000.000 

5.2 BELANJA MODAL Rp. 329.741.000 

5.2.02 Belanja Modal Peralatan dan Mesin Rp. 329.741.000 

5.2.02.05 Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga Rp. 49.741.000 

5.2.02.05.01 Belanja Modal Alat Kantor Rp. 49.741.000 

5.2.02.05.01.0005 Belanja Modal Alat Kantor Lainnya Rp. 49.741.000 

 [#] Belanja Modal LCD Proyektor Rp. 49.741.000 

 [-]  

 Belanja Modal LCD Proyektor 

Spesifikasi : Brightness minimal 3000 

Lumens ANSI, Interface mendukung 

VGA/HDMI, USB, Stereo, Resolusi 

Minimal 1024 x 768 pixel, Mendukung 

5 Unit Unit 9.043.818 4.521.909 Rp. 49.741.000 



 

 Port VGA, HDMI, USB, Manual Wall 

Screen/Tripod Screen mini jack in/out 

     

5.2.02.10 Belanja Modal Komputer Rp. 280.000.000 

5.2.02.10.02 Belanja Modal Peralatan Komputer Rp. 280.000.000 

5.2.02.10.02.0003 Belanja Modal Peralatan Personal Computer Rp. 100.000.000 

 [#] Pengadaan Personal Komputer Rp. 100.000.000 

 [-]  

 Belanja Modal Personal Komputer 

Spesifikasi : Platform: Desktop PC atau all 

in one, Lisensi Resmi Windows, Minimal 

Intel Core i5, Memory Minimal 4 GB, 

HDD Minimal 500 GB, Port USB 3.0/USB 

2.0, VGA In/Out, RJ45 Network 

Connector computer, Built in camera, 

Support Card Wireless / WIFI, Garansi 

distributor resmi minimal 1 (satu) tahun 

 
 
 
 
 
5 Unit 

 
 
 
 
 
Unit 

 
 
 
 
 
18.181.818 

 
 
 
 
 

9.090.909 

 
 
 
 
 

Rp. 100.000.000 

5.2.02.10.02.0004 Belanja Modal Peralatan Jaringan Rp. 135.000.000 

 [#] Belanja Modal Paket Perangkat dan Layanan Internet Rp. 135.000.000 

 [-]  

 Paket Perangkat DAN Layanan broadband 

internet berbasis satelit 

Spesifikasi : - 

 
5 Unit 

 
Unit 

 
24.545.455 

 
12.272.727 

 
Rp. 135.000.000 

5.2.02.10.02.0005 Belanja Modal Peralatan Komputer Lainnya Rp. 45.000.000 

 [#] Belanja Modal Printer Rp. 45.000.000 

 [-]  

 Printer 

Spesifikasi : Platform: Tipe Printer Laser 

Jet atau Ink Jet, Garansi distributor resmi 

minimal 1 (satu) tahun 

 
 
5 Unit 

 
 
Unit 

 
 

8.181.818 

 
 

4.090.909 

 
 

Rp. 45.000.000 

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 396.678.000 

 

Sub Kegiatan                      :   2.08.01.2.06.04 Penyediaan Bahan Logistik Kantor 

Sumber Pendanaan            :   Bea Balik Nama Kendaraan Bermotor (BBNKB) 

Lokasi                                 : 

Waktu Pelaksanaan            :   Januari s.d. Desember 

Keluaran Sub Kegiatan       :   Indikator                                                                         Target 

9 Jenis 

Jumlah saranan dan prasrana upacara/rohani, pawai   
1 Tahun 

pembangunan 

 
Kode Rekening 

 
Uraian 

Rincian Perhitungan  
Jumlah 

Koefisien Satuan Harga PPN 

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 219.729.880 

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 219.729.880 

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 100.729.000 

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 100.729.000 

5.1.02.01.01.0012 Belanja Bahan-Bahan Lainnya Rp. 1.650.000 

 [#] Belanja Bahan Perlombaan Rp. 1.500.000 

 [-]  

 Penjor 

Spesifikasi : 

 
1 Paket 

 
buah 

 
1.500.000 

 
0 

 
Rp. 1.500.000 

 [#] Belanja Barang Pakai Habis, Rp. 150.000 

 [-]  

 Tikar Banten 

Spesifikasi : 

 
15 Buah 

  
10.000 

 
0 

 
Rp. 150.000 

5.1.02.01.01.0036 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya Rp. 99.079.000 

 Banten Canang Ajengan 

Spesifikasi : 

 
315 Buah 

 
Tanding 

 
13.000 

 
0 

 
Rp. 4.095.000 

 Banten Canang Raka 

Spesifikasi : 

 
400 Buah 

 
Tanding 

 
13.000 

 
0 

 
Rp. 5.200.000 

 Banten Canang Sari 

Spesifikasi : 

 
800 Buah 

 
Tanding 

 
9.700 

 
0 

 
Rp. 7.760.000 



 

 Banten Ketipat Kelanan 

Spesifikasi : 

300 Buah Tanding 13.000 0 Rp. 3.900.000 

 Banten Mecaru 

Spesifikasi : 

 
10 Buah 

 
Soroh 

 
1.000.000 

 
0 

 
Rp. 10.000.000 

 Banten Piodalan Agung 

Spesifikasi : 

 
1 Buah 

  
29.000.000 

 
0 

 
Rp. 29.000.000 

 Banten Piodalan Nista 

Spesifikasi : 

 
1 Buah 

  
6.700.000 

 
0 

 
Rp. 6.700.000 

 Banten Pras Pejati 

Spesifikasi : 

 
70 Buah 

 
Soroh 

 
277.000 

 
0 

 
Rp. 19.390.000 

 Banten Tumpek Landep 

Spesifikasi : 

 
20 Buah 

 
Soroh 

 
651.700 

 
0 

 
Rp. 13.034.000 

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 74.000.880 

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 70.950.000 

5.1.02.02.01.0026 Belanja Jasa Tenaga Administrasi Rp. 43.200.000 

 [#] Belanja Jasa Tenaga Kerja Non-PNS Rp. 43.200.000 

 [-]  

 Administrasi Umum Pada SKPD Lainnya 

Spesifikasi : Masa Kerja 3 Th 

24 Orang 

/ Bulan 

 
Per/Bulan 

 
1.800.000 

 
0 

 
Rp. 43.200.000 

5.1.02.02.01.0027 Belanja Jasa Tenaga Operator Komputer Rp. 24.000.000 

 OPERATOR SISTEM LAINNYA DI SKPD 

Spesifikasi : Masa Kerja 4 Th 

12 Orang 

/ Bulan 

 
Per/Bulan 

 
2.000.000 

 
0 

 
Rp. 24.000.000 

5.1.02.02.01.0047 Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara Rp. 3.750.000 

 [#] Belanja Jasa Kantor, Rp. 3.750.000 

 [-]  

 Kesenian 

Spesifikasi : - Gong, penari, penabuh 

25 Orang 

/ Acara 

  
150.000 

 
0 

 
Rp. 3.750.000 

5.1.02.02.02 Belanja Iuran Jaminan/Asuransi Rp. 3.050.880 

5.1.02.02.02.0005 Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN Rp. 2.688.000 

 [#] Belanja Jasa Tenaga Kerja Non-PNS Rp. 2.688.000 

 [-]  

  
Premi Asuransi 

Spesifikasi : Asuransi Kesehatan 

67200000 

Orang / 

Bulan 

 
Orang / 

Bulan 

 
0 

 
0 

 
Rp. 2.688.000 

5.1.02.02.02.0006 Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN Rp. 362.880 

  
Premi Asuransi 

Spesifikasi : Asuransi Kecelakaan Kerja 

67200000 

Orang / 

Bulan 

 
Orang / 

Bulan 

 
0 

 
0 

 
Rp. 362.880 

5.1.02.05 Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat Rp. 45.000.000 

5.1.02.05.02 Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat Rp. 45.000.000 

5.1.02.05.02.0001 Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain Rp. 45.000.000 

 [#] Belanja Bahan Material Rp. 45.000.000 

 [-]  

 Belanja Dekorasi Pameran 

Spesifikasi : 

 
1 Kali 

 
1 Stan 

 
45.000.000 

 
0 

 
Rp. 45.000.000 

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 219.729.880 

 

Sub Kegiatan                      :   2.08.01.2.06.05 Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan 

Sumber Pendanaan            :   Bea Balik Nama Kendaraan Bermotor (BBNKB), DAK Fisik - Bidang Kesehatan - Reguler - KB 

Lokasi                                 : 

Waktu Pelaksanaan            :   Januari s.d. Desember 

Keluaran Sub Kegiatan       :   Indikator                                                                         Target 

Jumlah barang cetakan dan penggandaan                   4 Jenis 

 
Kode Rekening 

 
Uraian 

Rincian Perhitungan  
Jumlah 

Koefisien Satuan Harga PPN 

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 11.757.660 

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 11.757.660 

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 11.757.660 

   



 

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 11.757.660 

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 11.757.660 

 [#] Belanja Cetak Rp. 9.270.100 

 [-]  

 Cetak blanko SPM 

Spesifikasi : 

 
12 Buku 

 
buku 

 
95.900 

 
0 

 
Rp. 1.150.800 

 Cetak Buku Memo 

Spesifikasi : 

 
3 Buku 

 
buku 

 
14.500 

 
0 

 
Rp. 43.500 

 Cetak Leaflet 

Spesifikasi : Kertas art paper glossy full 

color 2 side 

 
200 

Lembar 

 
Lembar 

 
9.300 

 
0 

 
Rp. 1.860.000 

 Cetak Name Tag 

Spesifikasi : Ukuran 9 x 5,5 cm 

 
20 Biji 

 
Biji 

 
31.000 

 
0 

 
Rp. 620.000 

 Cetak Panel 

Spesifikasi : Styerofom, Bunga Hias dan 

Tulisan 

 
2 Buah 

 
Buah 

 
516.400 

 
0 

 
Rp. 1.032.800 

 Cetak Spanduk 

Spesifikasi : 3x1 Meter 

 
30 Buah 

 
Buah 

 
152.100 

 
0 

 
Rp. 4.563.000 

 [#] Belanja Penggandaan. Rp. 2.487.560 

 [-]  

 Foto copy 

Spesifikasi : Ukuran Kertas F4 

9950.24 

Lembar 

 
Lembar 

 
250 

 
0 

 
Rp. 2.487.560 

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 11.757.660 

 

Sub Kegiatan                      :   2.08.01.2.06.06 Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-undangan 

Sumber Pendanaan            :   Bea Balik Nama Kendaraan Bermotor (BBNKB) 

Lokasi                                 : 

Waktu Pelaksanaan            :   Januari s.d. Desember 

Keluaran Sub Kegiatan       :   Indikator                                                                     Target 

2020 Eksemplar 

Jumlah bahan bacaan dan perundang-undangan    3 Jenis 

 
Kode Rekening 

 
Uraian 

Rincian Perhitungan  
Jumlah 

Koefisien Satuan Harga PPN 

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 8.760.000 

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 8.760.000 

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 8.760.000 

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 8.760.000 

5.1.02.02.01.0062 Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah Rp. 8.760.000 

 [#] Belanja Langganan Koran Rp. 8.760.000 

 [-]  

 Koran Harian Bali Pos 

Spesifikasi : 

900 

Eksemplar 

 
Exemplar 

 
4.000 

 
0 

 
Rp. 3.600.000 

 Koran Harian Jawa Pos 

Spesifikasi : 

620 

Eksemplar 

 
Exemplar 

 
5.500 

 
0 

 
Rp. 3.410.000 

 Koran Harian Nusa Bali 

Spesifikasi : 

500 

Eksemplar 

 
Exemplar 

 
3.500 

 
0 

 
Rp. 1.750.000 

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 8.760.000 

 

Sub Kegiatan                      :   2.08.01.2.06.08 Fasilitasi Kunjungan Tamu 

Sumber Pendanaan            :   DAK Fisik - Bidang Kesehatan - Reguler - KB 

Lokasi                                 : 

Waktu Pelaksanaan            :   Januari s.d. Desember 

Keluaran Sub Kegiatan       :   Indikator                                                                      Target 

270 Kotak 

Jumlah makanan dan minuman                                  8 Jenis 

 
Kode Rekening 

 
Uraian 

Rincian Perhitungan  
Jumlah 

Koefisien Satuan Harga PPN 

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 17.781.400 

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 17.781.400 

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 17.781.400 

   



 

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 17.781.400 

5.1.02.01.01.0043 Belanja Natura dan Pakan-Natura Rp. 10.981.400 

 [#] Belanja Makanan dan Minuman Rp. 10.981.400 

 [-]  

 Air Mineral Kemasan Botol 

Spesifikasi : 

 
30 Dos 

  
50.000 

 
0 

 
Rp. 1.500.000 

 Air Mineral Kemasan Gelas 

Spesifikasi : 

 
20 Dos 

  
30.000 

 
0 

 
Rp. 600.000 

 Belanja jajan 

Spesifikasi : 

20 Per 

Kotak 

  
90.000 

 
0 

 
Rp. 1.800.000 

 Gula Pasir/Sugar 

Spesifikasi : Gulaku 

 
72 Kg 

 
Kg 

 
15.000 

 
0 

 
Rp. 1.080.000 

 kopi bubuk 

Spesifikasi : bungkus 

72 Per 

Bungkus 

 
Kg 

 
73.700 

 
0 

 
Rp. 5.306.400 

 Permen 

Spesifikasi : 

30 Per 

Bungkus 

 
Bungkus 

 
10.000 

 
0 

 
Rp. 300.000 

 Teh celup 

Spesifikasi : Kemasan bagus 

 
50 Kotak 

 
kotak 

 
7.900 

 
0 

 
Rp. 395.000 

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 6.800.000 

  
Satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa 

Spesifikasi : Kudapan (Snack) 

100 

Orang / 

Kali 

 
Orang / 

Kali 

 
20.000 

 
0 

 
Rp. 2.000.000 

  
Satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa 

Spesifikasi : Makanan 

100 

Orang / 

Kali 

 
Orang / 

Kali 

 
48.000 

 
0 

 
Rp. 4.800.000 

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 17.781.400 

 

Sub Kegiatan                      :   2.08.01.2.06.09 Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD 

Sumber Pendanaan            :   Bea Balik Nama Kendaraan Bermotor (BBNKB) 

Lokasi                                 : 

Waktu Pelaksanaan            :   Januari s.d. Desember 

Keluaran Sub Kegiatan       :   Indikator                                                                       Target 

Jumlah rapat koordinasi dan konsultasi ke luar          
1 Tahun 

daerah 

 
Kode Rekening 

 
Uraian 

Rincian Perhitungan  
Jumlah 

Koefisien Satuan Harga PPN 

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 44.800.000 

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 44.800.000 

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp. 44.800.000 

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 44.800.000 

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp. 26.500.000 

 [#] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Rp. 26.500.000 

 [-]  

 Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibu 

Kota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam 

Provinsi Yang Sama 

Spesifikasi : Denpasar - Kab. Buleleng 

(One Way) 

 
100 

Orang / 

Hari 

 

 
 
Orang/Kali 

 

 
 

265.000 

 

 
 

0 

 

 
 

Rp. 26.500.000 

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp. 18.300.000 

 Uang Harian Kegiatan Rapat Atau 

Pertemuan Di Luar Kantor 

Spesifikasi : Fullday/halfday di dalam 

Kota 

 
60 Orang 

/ Hari 

 
Orang / 

Hari 

 
 

115.000 

 
 

0 

 
 

Rp. 6.900.000 

 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota 

Spesifikasi : Lebih Dari Delapan Jam 

60 Orang 

/ Hari 

 
OH 

 
190.000 

 
0 

 
Rp. 11.400.000 

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 44.800.000 

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 701.492.940 

 



 

  

Kabupaten Buleleng , Tanggal 31 Desember 2020 

Kepala Dinas Pengendalian Penduduk, Keluarga 

Berencana, Pemberdayaan Perempuan Dan 

Perlindungan Anak 
 
 
 
 
 
 

                       Made Arya Sukerta 

                NIP. 196412171985031007 

Keterangan                             : 

Tanggal Pembahasan              : 

Catatan Hasil Pembahasan     : 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

 
Tim Anggaran Pemerintah Daerah 

No.                               Nama NIP Jabatan Tanda Tangan 

1. 
   
  Drs. Gede Suyasa, M.Pd 
 

 
19670710 199203 1 014 

 

 
   Sekretaris Daerah 

 
 1. 

2. 
   
  Ni Made Rousmini, S.Sos, M.A.P. 
 
 

 
19650526 198503 2 005 

 

   Asisten Perekonomian dan  
   Pembangunan  2. 

3. 

   
  Gede Gunawan Adnyana  Putra, SE., M.Si 
 

 
19660806 199303 1 009 

 

   Kepala Badan Perencanaan 
   Pembangunan Daerah   

   Kabupaten Buleleng 
 3. 

4. 

   
  Drs. Gede Sugiartha Widiada, M.Si 
 

 
19670302 198901 1 001 

 

   Kepala Badan Pengelolaan  
   Keuangan dan Pendapatan  

 

 4. 

5. 
    

6. 
    

7. 
    

8. 
    

 

   Daerah Kabupaten Buleleng  


	2.08.01.2.07 Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah.pdf (p.1-2)
	2.08.01.2.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah.pdf (p.3-10)
	2.08.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah.pdf (p.11-13)
	2.08.02.2.01 Pelembagaan Pengarusutamaan Gender (PUG) pada Lembaga Pemerintah Kewenangan KabupatenKota.pdf (p.14-19)
	2.08.02.2.02 Pemberdayaan Perempuan Bidang Politik, Hukum, Sosial, dan Ekonomi pada Organisasi Kemasyarakatan Kewenangan KabupatenKota.pdf (p.20-25)
	2.08.03.2.01 Pencegahan Kekerasan terhadap Perempuan Lingkup Daerah KabupatenKota.pdf (p.26-28)
	2.08.04.2.01 Peningkatan Kualitas Keluarga dalam Mewujudkan Kesetaraan Gender (KG) dan Hak Anak.pdf (p.29-32)
	2.08.05.2.01 Pengumpulan, Pengolahan Analisis dan Penyajian Data Gender dan Anak Dalam Kelembagaan data tingkat Daerah KabupatenKota.pdf (p.33-35)
	2.08.06.2.02 Penguatan dan Pengembangan Lembaga Penyedia Layanan Peningkatan Kualitas Hidup Anak Kewenangan KabupatenKota.pdf (p.36-38)
	2.08.07.2.01 Pencegahan Kekerasan Terhadap Anak yang Melibatkan para Pihak Lingkup Daerah KabupatenKota.pdf (p.39-42)
	2.14.02.2.02 Pemetaan Perkiraan Pengendalian Penduduk Cakupan Daerah KabupatenKota.pdf (p.43-45)
	2.14.03.2.01 Pelaksanaan Advokasi, Komunikasi, Informasi dan Edukasi (KIE) Pengendalian Penduduk dan KB sesuai kearifan budaya lokal.pdf (p.46-48)
	2.14.03.2.02 Pendayagunaan Tenaga Penyuluh KBPetugas Lapangan KB (PKBPLKB).pdf (p.49-52)
	2.14.03.2.03 Pengendalian dan Pendistribusian Kebutuhan Alat dan Obat Kontrasepsi serta Pelaksanaan.pdf (p.53-60)
	214032~4.PDF (p.61-65)
	2.14.04.2.01 Pelaksanaan Pembangunan Keluarga melalui Pembinaan Ketahanan dan Kesejahteraan Keluarga.pdf (p.66-69)
	2.08.01.2.01 Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah.pdf (p.70-75)
	2.08.01.2.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah.pdf (p.76-81)
	2.08.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah.pdf (p.82-88)

